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MYNTAUKTION

Auktion 23
LördAg 20 MAJ 2017

MYNTAUKTIONER
i Sverige AB

Tid och plaTs
Auktionen äger rum på Möckelsnäs herrgård (Möckelsnäs 1, 343 71 diö, gPS-koordinaterna är latitud 55,364739 och
longitud 14,92079), och börjar kl. 10:00. Uppehåll för lunch görs mellan kl. 12:30-13:30. Efter överenskommelse träffad i 
god tid i förväg, erbjuder vi resa med bil till och från Älmhults station - Möckelsnäs herrgård. 

MaT
Vi bjuder våra auktionsdeltagare på en matig räkmacka med dryck. OBS! Föranmälan om deltagande i lunchen måste 
göras till ”info@myntauktioner.se” eller per telefon 08-410 465 65, senast 2017-05-10. 

VisNiNG
Visning av auktionsobjekten sker på:

– Möckelsnäs herrgård Fredagen den 19 maj. OBS! För denna dags visning gäller i god tid träffad, 
individuell anmälan/tidsbeställning.

– Möckelsnäs herrgård Lördagen den 20 maj kl. 10:00-12:30.  

Efter individuell överenskommelse - träffad i god tid - kan visning arrangeras även på andra än de ordinarie tiderna på 
vårt kontor i Älmhult.

KaTaloGEN förfaTTad aV
dan Carlberg

foTo & layouT
Magnus Wijk

aVBildNiNG aV oBJEKT
Singelobjekt finns avbildade i katalogen. Förstoringar samt bilder på en del av posterna kan ses på www.numisbids.com. 
På www.myntauktioner.se finns även auktionskatalogen tillgänglig för nedladdning.
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MöCKELSNÄS HErrgÅrd

Möckelsnäs Herrgård
Hotell – restaurang – Konferens

Möckelsnäs 1  343 71 diö (Älmhult)
+46 (0) 476 – 532 00

info@mockelsnasherrgard.se 
www.mockelsnasherrgard.se

VäGBEsKriVNiNG

Möckelsnäs Herrgård ligger på ett näs i sjön Möckeln, ca 5 mil söder 
om Växjö och ungefär lika långt norr om Hässleholm (väg 23). Från 
Ljungby ligger den ca 4,5 mil österut (väg 124). 

Närmaste flygplats är Smaland Airport i Växjö och närmaste tåg-
station finns i Älmhult med många dagliga stopp med X2000 och 
direktförbindelse till flygplats Köpenhamn via Malmö. 

Om du kommer med bil norrifrån på 23:an (t ex från Växjö) är det 
enklast att ta av t h vid skylt ’Linnéleden’. Man följer denna väg förbi 
Liatorp och diö och kommer fram till Stenbrohults kyrka där det är 
skyltat ’Möckelsnäs Herrgård’.

Om du kommer söderifrån på 23:an kör du förbi både södra och 
norra infarten till Älmhult och kommer fram till stor skyltning där 
det bl a står Linnés råshult. Ta av här t v. Längre fram är det skyltat 
’Möckelsnäs Herrgård’ t h och när du kommer fram till Stenbrohults 
kyrka är det skyltat ’Möckelsnäs Herrgård’ t v.

Om du kommer västerifrån, från Ljungby på väg 124, tar du t h vid 
Liatorp och är då på Linnéleden. Se ovan.

Om du kommer österifrån via väg 120 så tar du t h när du kommer ut 
på 23:an. därefter följer du skyltning som ovan.

www.mockelsnasherrgard.se
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FörOrd / PrEFACE

denna vår 23:e auktion kommer att avhållas i Småland, 
på vackra Möckelsnäs herrgård, där vi också sålde Anders 
Stams samling av polletter för tre år sedan. Platsen för auk-
tionen var då mycket uppskattad, dels för den betagande 
och i auktionssammanhang annorlunda miljön, dels för 
den geografiska närheten för våra talrika kunder i södra 
Sverige. Vi hoppas att våra tillresande kunder kommer att 
trivas utmärkt på Möckelsnäs även denna gång!

Vid vår senaste auktion i Småland sålde vi alltså polletter. 
Även denna gång erbjuder vi polletter, många mycket fina 
och sällsynta. dessa polletter kommer från Sven Svenssons 
samlingar och ur hans rikliga kvarlåtenskap har vi även valt 
ut besittningsmynt, kungliga medaljer, borgarkrigsmynt 
och örtugsmynt att försäljas vid detta tillfälle.

grunden till denna specialauktion med olika tämligen väl 
avgränsade teman är tre skilda inlämningar. Efter fram-
gången med vår försäljning av islamiska mynt förra året fick 
vi förtroendet att sälja ännu en samling med sådana mynt. Denna har legat till stor del orörd sedan mer än 70 år. De flesta 
mynten kommer från Axel Wahlstedts samling.

den andra specialsamlingen (som kommer först i denna katalog) omfattar kinesiska mynt samt en del mynt från Kinas 
närområden. Samlingen har sitt ursprung i södra Sverige och har samlats ihop under en lång period. Katalogiseringen av 
såväl den islamiska delen som den kinesiska hade inte låtit sig göras utan Håkan Franssons stora kunskaper i ämnet. Han 
har ensam sammanställt katalogdelen över de islamiska mynten. Katalogen över de kinesiska mynten har gjorts av Vladi-
mir Belyaev, S:t Petersburg, med benäget bistånd av Håkan Fransson. Jag ber att få uttrycka mitt stora tack för dessa herrars 
oumbärliga insatser!

Sten-Olof Andersson, Nyköping, var en välkänd profil på myntmässor och auktioner. Han samlade bl.a. på ryska mynt, 
mynt från Hessen under Fredrik I, 2 öre SM, 1/6 taler/riksdaler. Sten-Olof finns inte med oss idag, men vi har fått förtroen-
det att avveckla hans samlingar och vi har känt ett ansvar för att dokumentera hans samlargärning, denna gång med myn-
ten från Hessen och 1/6-delarna. Lagge Ekström har välvilligt ställt sina kunskaper till förfogande inför katalogiseringen 
av dessa mynt.

Sist vill vi slå ett slag för den fina avdelningen numismatisk litteratur som återfinns mot slutet av denna katalog. Det 
var länge sedan en så välhållen och med sällsyntheter välförsedd numismatisk litteraturavdelning utbjöds. Katalogen till 
denna har utarbetats av Sonny Serrestam. Bernt Thelin har varit behjälplig vid katalogiseringen av de danska borgarkrigs-
mynten och polletterna. Lagge, Sonny och Bernt – stort tack!

Stockholm i mars 2017
dan Carlberg

FOTO: Lennart Nyman
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s Schjoth, Fr: The Currency of the Far East. (1929)

sB Ahlström, B, Almer, Y. och Jonsson, K: Sveriges besittningsmynt 1561-1878. (1980)

skp Thelin, B & Wijk, M; Skånepolletter – Skånska polletter och deras utgivare från äldre tider fram till nutid. (2016)

sM Ahlström, B, Almer, Y. och Hemmingsson, B: Sveriges mynt 1521-1977. (1976)

sp Golabiewski Lannby, M. och Wiséhn, I: Stockholms Polletter - Annorlunda pengar i fabrikörers och fattigas stad. (2010)

ss Wallén, L: Sveriges sedlar. I-II. (1984)

sti Stiernstedt, A. W: Beskrifning öfver svenska kopparmynt och polletter. Del II. (1872)

T Toda, E: Annam and its Minor Currency. (1882)

Tai Tai, S: A Catalogue of Yunnan Historical Silver Ingots. (1999)

Zeno Oriental numismatics online database, http://zeno.ru.

unik  = Unik i privata och offentliga samlingar / Unique in private and public collections.
rrrr  = 1-2 exemplar i privata samlingar / 1-2 specimens in private collections. 
rrr  = 3-5 exemplar i privata samlingar / 3-5 specimens in private collections. 
rr  = 6-10 exemplar i privata samlingar / 6-10 specimens in private collections. 
r  = Fler än 10 exemplar i privata samlingar, dock sällan förekommande i handeln / 
     More than 10 specimens in private collections; nevertheless rarely offered for sale.

rArITETSgrAdEr / dEgrEES OF rArITY
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KVALITETSgrAdEr / grAdINg
Spegelglans Proof Polierte platte

0 Unc (Uncirculated) Stempelglanz

01 EF (Extremely fine) Vorzüglich

1+ VF (Very fine) Sehr schön

1 F (Fine) Schön

1? Vg (Very good) Sehr gut erhalten

2 Poor gering erhalten

VK Varying grades Unterschiedliche Erhaltungen

Vänligen notera att svensk kvalitetsbedömning i ett internationellt perspektiv är att betrakta som mycket strikt.
Please note that Swedish grading is considered as very strict.
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genom sitt deltagande i auktionen, förbinder sig budgi-
vare och köpare att följa nedanstående auktionsvillkor.

BudGiVNiNG
Budgivare skall registrera sig före auktionen och erhåller 
då en budspade. Det finns även möjlighet till förhands-
registrering via vår hemsida. Lagda bud är bindande. 
Myntauktioner i Sverige AB har rätt att bortse från bud 
som av någon anledning anses oseriösa eller osäkra. För 
Myntauktioner i Sverige AB okända budgivare ombeds 
uppge referenser före auktionen. Auktionsförrättaren 
har ensidig rätt i samtliga frågor rörande auktionens 
genomförande. detta innefattar bl. a. rätt att slå sam-
man, utesluta och ändra ordningsföljden mellan objek-
ten i förhållande till auktionskatalogen samt att avgöra 
tvister som kan uppstå under budgivningen, exempelvis 
vem som vinner objektet vid lika bud. Telefonbud kan 
tas emot efter överenskommelse.

uTropsprisEr
Utropspriserna, som är angivna i svenska kronor (SEK), 
är minimipriser, under vilken nivå objektet inte kom-
mer att säljas.

sKrifTliGa aNBud
de köpare som inte har möjlighet att personligen när-
vara vid auktionen, kan lägga skriftligt anbud per brev. 
Myntauktioner i Sverige AB kommer att bevaka dessa 
bud för budgivarens räkning. Bud sker i första hand via:

www.numisbids.com

det är också möjligt att lämna anbud per e-post: 
anbud@myntauktioner.se 

eller genom brevbud till:
Myntauktioner i Sverige AB
Box 2
343 21  ÄLMHULT

Inkomna bud bevakas med minsta möjliga höjningar 
intill att objektet är vunnet eller att budgivarens max-
bud är uppnått. Vid lika bud får det först inkomna för-
tur. Olimiterade bud godtas ej.

Anbud skAll vArA inkomnA senAst 2017-05-17.

OBS! Vi har ingen möjlighet att hantera alternativa an-
bud eller att bevaka maximala köpesummor. Anbud 
som ej anpassats till de i katalogen angivna budstegen, 
kommer att justeras ner till närmast lägre budsteg.

iNropsaVGifT
Köparprovision tillkommer med 18,75% (15% + moms).

BETalNiNG
Inköpta objekt skall betalas kontant eller med bankkort på 
Möckelsnäs Herrgård i omedelbar anslutning till auktio-
nen. Vid inköp till följd av lämnat skriftligt bud, skall betal-
ning erläggas inom tio dagar från det att köparen mottagit 
betalningsanvisningar med uppgifter om totalsumma och 
fraktkostnader. Äganderätten till vunna objekt övergår till 
köparen först efter att denne erlagt full betalning. I händel-
se av dröjsmål med betalning, äger Myntauktioner i Sverige 
AB rätt att endera häva köpet eller överlämna ärendet till 
inkasso. Intill hävning eller betalning har skett, utgår dröjs-
målsränta med en månatlig räntesats om en (1) procent på 
det vid var tid aktuella beloppet. Maximalt kontant belopp 
som vi accepterar som auktionslikvid är 100.000 kronor 
(SEK).

lEVEraNs
Inköpta objekt skall, efter betalning, utkvitteras i omedel-
bar anslutning till auktionen, vilken sker på Möckelsnäs 
Herrgård. Objekt som inropats genom skriftligt anbud, 
skickas av Myntauktioner i Sverige AB till köparen, sedan 
full betalning erhållits. Kostnad för frakt och försäkring be-
talas av köparen. Kostnader som uppstår i samband med 
försändelse av objekt utrikes, vilka de än må vara, skall i sin 
helhet belasta köparen. Myntauktioner i Sverige frånsäger 
sig allt ansvar i detta avseende.

fElaNsVar
Objekten säljs i befintligt skick. Köparen har undersök-
ningsplikt. det åligger därför köparen att före auktionen, 
under angiven visningstid, undersöka objekten för bedöm-
ning av dess skick, äkthet och egenskaper. Utrop med fler 
än ett objekt kan ha defekter som inte är anmärkta. de upp-
gifter som lämnas i denna katalog tjänar endast som väg-
ledning för köparen vid dennes undersökning av objekten. 
Myntauktioner i Sverige AB ansvarar inte för felaktiga upp-
gifter i katalogen eller på Internet som inte kan sägas bero 
på grov oaktsamhet. Eventuella fel skall reklameras ome-
delbart, dock senast inom tre veckor från auktionsdagen.

TVisTEr
Eventuella tvister i anslutning till auktionen skall avgöras 
enligt svensk lag och vid Stockholms tingsrätt.

höJNiNG aV Bud
Under auktionen kommer buden att höjas enligt nedan. 
Skriftliga bud skall också anpassas till dessa intervall.

BUdSTEg

-> 1000 SEK 50 SEK

1000-3000 SEK 100 SEK

3000-10000 SEK 200 SEK

10000-20000 SEK 500 SEK

20000-50000 SEK 1000 SEK

50000 SEK -> 2000 SEK

AUKTIONSVILLKOr

Lämna dina anbud på www.numisbids.com
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CONdITIONS OF SALES

By participating in the auction, bidders and buyers are 
obliged to follow terms of sales as specified below.

BiddiNG
All bidders must register before the auction starts. A 
bidder who has not already got a number paddle when 
receiving the auction catalogue will receive a num-
ber paddle in connection with the registration on the 
auction day. Placed bids are binding. Myntauktioner i 
Sverige AB is entitled to disregard bids for any reason 
considered to be unreliable. Bidders unknown to the 
auctioneer are kindly asked to give references prior to 
the commencement of the auction. The auctioneer has 
the sole right in all decisions regarding performance of 
the auction. In case of identical bids or any conflicts the 
auctioneer has the sole right to decide if the bids shall 
be taken up or not. Bids by telephone can only be ac-
cepted after separate agreement.

EsTiMaTEd pricEs
The estimates indicated in the catalogue are given in 
Swedish crowns (SEK) and are to be regarded as mini-
mum prices. Thus no lots can be sold below the prices 
indicated.

WriTTEN Bids
Absent bidders can place written bids by letter. Mynt-
auktioner i Sverige AB will monitor these bids for the 
bidder. Bids shall primarely be placed on:

www.numisbids.com

It is also possible to send written bids to: 
anbud@myntauktioner.se

or to
Myntauktioner i Sverige AB
Box 2
343 21  ÄLMHULT
SWEdEN

Bids by letter or e-mail will be monitored and bid steps 
specified below will be followed. In the event of several 
bids for the same amount preferences will be given to 
the first bid received. Unlimited bids are not accepted.
 

Written bids must be received by 2017-05-17. 

prEMiuM
A buyers premium of 18,75% (15%+VAT) on the hammer 
price will be added to each object.

payMENT
Objects purchased shall be paid in cash or bank card 
at Möckelsnäs Herrgård immediately in connection to 
the auction. Commissioned purchases have to be paid 

within 10 days from the purchaser have received a payment 
specification. Cost for freight will be added and paid by the 
purchaser. Ownership to won objects will be changed over 
from Myntauktioner i Sverige AB to the purchaser after full 
payment. In case of due payment the auctioneer is entitled 
to rescind the purchase or demand payment through a debt 
collecting agency. Until such time as the purchase is rescind 
or paid, a charge of penalty interest of 1 percent per month 
on the amount overdue is applied. We can not accept higher 
payment in cash than SEK 100.000.

dEliVEry
Purchased objects shall after payment be collected at 
Möckel snäs Herrgård. Objects purchased by written bids 
will be sent by Myntauktioner i Sverige AB to the buyer after 
full payment is received. Cost for freight and insurance will 
be charged to the buyer. Any other cost like customs charge 
will also be paid by the buyer. Myntauktioner i Sverige AB 
disclaims all such responsibilities in these matters.

liaBiliTy for dEfEcTs
All objects are sold in present condition just as they are. It is 
incumbent on the buyer prior to the auction and by means 
of the buyers own examination of condition and authen-
ticity. Lots including more than one object could have de-
fects not remarked in the auction catalogue.

Information given in this catalogue serves only as a guide 
for the buyer in connection with examination of the ob-
jects. The Auctioneer is not liable for incorrect information 
was provided as a result of gross negligence. Notification of 
defects must be given immediately, latest three weeks after 
the purchase.

dispuTEs
disputes in connection to the auction shall be settled in ac-
cordance with Swedish law and the District Court of Stock-
holm shall be the court of first instance.

risiNG of Bids
During the auction the bids will rise regarding the table 
specified below. Written bids will also be adjusted to these 
intervals.

BIdSTEPS

-> 1000 SEK 50 SEK

1000-3000 SEK 100 SEK

3000-10000 SEK 200 SEK

10000-20000 SEK 500 SEK

20000-50000 SEK 1000 SEK

50000 SEK -> 2000 SEK

This is an English translation of the Swedish version of Condition of Sales. In case of dispute only the Swedish 
version of the present Conditions of Sales of Myntauktioner i Sverige AB is valid.

Place Your bids on www.numisbids.com
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ATT TÄNKA PÅ / TO CONSIdEr
försäNdElsEr
För försändelser av inköpta objekt svarar inte Myntauktioner 
i Sverige AB för högre försäkringsbelopp än vad som i varje 
fall kan avtalas med Posten. Alla andra försäkringslösningar/
transporter måste tecknas/ordnas av kunden själv. I det fall 
värdet av det försända överstiger det maximala ersättnings-
beloppet, påtar sig kunden själv hela risken om denne ändå 
begär försändelse. Myntauktioner i Sverige AB ansvarar inte 
heller för att försålda objekt verkligen är tillåtna för export. 

oM EMBallaGET
Myntauktioner i Sverige AB garanterar inte, att det embal-
lage vari auktionsobjekten är emballerade vid försäljnings-
tillfället är fritt från mjukgörare eller på andra sätt lämpligt 
för långtidsförvaring.

iNTErNaTioNal dEliVEriEs
For dispatches shipped to addresses outside Sweden, Mynt-
auktioner i Sverige AB do not take responsibility for hig-
her insurance values than what can be agreed with Posten, 
[www.posten.se]. Other logistic/insurance setups may be ar-
ranged by the customer. In case that the value of the shipped 
goods exceeds the maximum insurance cover, the customer 
is solely responsible if he requires such shipment. Mynt-
auktioner i Sverige AB do not response that sold coins are 
allowed for export.

pacKaGiNG
Myntauktioner i Sverige AB does not guarantee that the ma-
terial in which the auction lots are packed in at the point of 
sale is free from softening chemicals or that it in any way is 
suitable for longtime storage.



9

KINESISKA MYNT

aNciENT chiNa

1 ZHOU: 1122-255 BC, AE “Bridge Money”.
Ex. Monetarium, 1988

300

2 ZHOU: 1122-255 BC, AE “Bridge Money”. 300

3 ZHOU: 1122-255 BC, AE “Fish Money”. 300

4 SHANg: 1766-1122 BC - Western ZHOU: 1122-771 BC, Cowrie & substitutes shell money: 
cowrie shell H1.1, bronze H1.3, bone H1.2, clay, stone (5).

300

5 SHANg, Western ZHOU: Cowrie & substitutes shell money: cowrie shell H1.1, bone H1.2, 
clay, stone, (4).

300

6 ZHOU: c. 400-300 BC, AE ge bi “Halberd Money”,
Ex. Taisei auction #29, 1999

1 000

7 ZHOU: c. 400-300 BC, AE ge bi “Halberd Money”,
Ex. Taisei auction #29, 1999

800

8 ZHOU: 1122-255 BC, “Bell Money”, 57x55x31 mm, 26,5x40x14mm (2). 300

1 2 3

6

7

- Mynten på denna sida är avbildade i 50 % av naturlig storlek -
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9 Warring States, CHU kingdom, 703-223 BC, “Ant Nose Money”, “ghost Face” H1.6, 君 Jun 
H1.12, 金 Jin H1.13, (3).

300

10 Warring States, CHU kingdom, 703-223 BC, “Ant Nose Money”, “ghost Face” H1.4, H1.5, 
H1.6, 各六朱 ge liu zhu H1.11, 君 Jun H1.12, (5).

300

11 State of LIANg, 425-344 BC, and State of Han: Arched Foot Spade, 400-300 BC, 安邑一釿 
an yi yi jin, H3.8.

1 500

12 State of LIANg, 425-344 BC, and State of Han: Arched Foot Spade, 400-300 BC, 虞一釿 yu 
yi jin, H3.39,

1 500

13 State of LIANg, 425-344 BC, and State of Han: Arched Foot Spade, 400-300 BC, 梁新釿百當
寽 liang xin jin bai dang lü, rev. 新 xin, H3.47.

1 500

14 State of Liang, 425-344 BC, and State of Han: Arched Foot Spade, 400-300 BC, 安陰 an yin, 
H3.11.

1 500

15 Warring States period, State of Yan, Square Foot Spade, 350-250 BC, 鑲平 xiang ping, in-
scription reversed, H3.402.

300

16 Warring States period, Square Foot Spade, 350-250 BC, 口祁 [undeciphered] qi, H3.446var. 300

17 Warring States period, State of Zhao, Square Foot Spade, 350-250 BC, 藺 lin, H3.330. 300

18 Warring States period, State of Yan, Square Foot Spade, 350-250 BC, 纕坪 xiang ping, 
H3.401.

300

19 Warring States period, State of Liang or Zhao, Square Foot Spade, 350-250 BC, 平陽 ping 
yang, H3.355.

300

20 Warring States period, State of Liang or Zhao, Square Foot Spade, 350-250 BC, 平陽 ping 
yang, H3.360var.

300

21 Warring States period, State of Liang or Zhao, Square Foot Spade, 350-250 BC, 平陽 ping 
yang, H3.355var.

300

22 Warring States period, State of Zhao, Square Foot Spade, 350-250 BC, 安陽 an yang, large 
size, H3.184.

300

23 Warring States period, State of Zhao, Square Foot Spade, 350-250 BC, 安陽 an yang, small 
size, H3.182.

300

24 Warring States period, State of Yan, Square Foot Spade, 350-250 BC, 纕坪 xiang ping, 
inscription reversed, H3.402.

300

25 Warring States period, State of Zhao, Square Foot Spade, 350-250 BC, 襄垣 xiang yuan, 
H3.403.

300

26 Warring States period, State of Zhao, Pointed Foot Spade, 350-250 BC, ge, H-. 300

27 Warring States period, State of Zhao, Pointed Foot Spade, 350-250 BC, 兹氏半 zi shi ban, 
H3.146var.

600

28 Warring States period, State of Zhao, Pointed Foot Spade, 350-250 BC, 大陰 da yin, H3.63. 600

29 Warring States period, State of Zhao, Pointed Foot Spade, 350-250 BC, 平匋 ping tao, 
H3.103.

600

30 Warring States period, State of Zhao, Pointed Foot Spade, 350-250 BC, 平匋 ping tao, 
inscription reversed, H3.105.

600

31 Warring States period, Kingdom of Zhou, Hollow Handled Spade, sloping shoulder, 400-
300 BC, 武 wu, H2.170.

2 000
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32 Warring States period, State of Qi, Qi Knive, 400-220 BC, 齊法化 qi fa hua, rev. 屮 che, 
H4.6m.

2 000

33 Warring States period, State of Qi, Qi Knive, 400-220 BC, 齊法化 qi fa hua, rev. 工 gong, 
H4.6j.

2 000

34 Warring States period, State of Qi, Qi Knive, 400-220 BC, 齊法化 qi fa hua, rev. 上 shang, 
H4.6k.

2 000

35 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 六 liu, H4.43 
(1.d).

D. Hartill writes, that the character on the obverse has traditionally been read as 明 ming. 
Other proposals have been 易 yi, 莒 ju, ming, and 召 zhao. A mint for Ming knives was 
unearthed in Xiadu, the site of ancient Yi, capital of the State of Yan, so the reading of yi has 
found favour recently.

300

36 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 左廿 zuo nian, 
H4.43 (5.n).

300

37 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 左三十 zuo san 
shi, H4.43 (5.r).

300

38 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. undeciphered, 
H4.43 (6.ax).

300

39 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 內千 nei qian, 
H4.43 (6.ab).

300

40 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 內丁 nei ding, 
H4.43 (6.w).

300

41 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 內丁 nei ding, 
H4.43 (6.w var).

300

42 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 內氏 nei shi, 
H4.43 (6.af).

300

- Mynten på denna sida är avbildade i 50 % av naturlig storlek -
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43 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 內工 nei gong, 
H4.43 (6.x).

300

44 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. ?, H4.43 (2). 300

45 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. undeciphered, 
H4.43 (6.bl).

300

46 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. plain, H4.41. 300

47 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 左廿 zuo nian, 
H4.41 (5.n).

300

48 Warring States period, State of Yan, Ming Knive, 400-220 BC, 明 ming, rev. 右卜 you bu, 
H4.41 (4.ae).

300

49 Warring States period, State of Yan, Pointed Tip Knive, 600-400 BC, obv. undeciphered, 
H4.32.

2 000

50 Warring States period, State of Zhao, Straight Knive, 300-250 BC, 白匕 bai bi, rev. plain, 
cf. H4.60.

1 500

51 Warring States period, State of Zhao, Straight Knive, 300-250 BC, 尹口 yin ?, rev. plain, 
cf. H4.70.

1 500

52 Warring States period, State of Qi, round cash, 300-220 BC, 益六化 yi liu hua, H6.25. 600

53 Warring States period, State of Liang, round cash, 350-220 BC, 垣 yuan, H6.3. 300

54 Warring States period, State of Qi, round cash, 300-220 BC, 一化 yi hua, 18.6 (ex. D.K.E. 
Ching Sale, 1991) & 20.8 mm, H6.17; 明化 ming hua, H6.21, (3).

300

- Knivmynten på denna sida är avbildade i 50 % av naturlig storlek -
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iMpErial chiNa

55 QIN, 300-200 BC, round cash, 半兩 ban liang, 34.2 mm, H7.6; Western HAN, 200-180 BC, 
半兩 ban liang, tiny “Elm seed” coin, 10.2 mm, H7.12var (2).

300

56 QIN/HAN, 220-180 BC, round cash, 半兩 ban liang, H7.8, Fd415; Western HAN, 175-119 BC, 
半兩 ban liang, normal inscription H7.14, bottom of liang like a sideways E H7.17, reversed 
inscription H7.31 (4).

300

57 QIN/HAN, 220-180 BC, 半兩 ban liang, H7.8, Fd421; Western HAN, 175-119 BC, 半兩 ban 
liang, normal inscription H7.16, bottom of liang like a sideways E H7.17, legend on both 
sides H (4).

300

58 Western HAN, 206 BC - Ad 25), round cash, 五銖 wu zhu, H8.5, H8.5var, H8.8 (2 pieces 
diff. size), (4).

300

59 XIN, Wang Mang, Ad 7-23, Knife money, 契刀五百 qi dao wu bai, H9.13. 1 200

60 XIN, Wang Mang, Ad 7-23, Knife money, 契刀 qi dao, H9.13var, removed blade, but still nice. 300

61 XIN, Wang Mang, Ad 7-23, round cash, 大泉五十 da quan wu shi, H9.1 (7 pieces, diff. sizes 
and varieties); H9.2; inscription both sides, H9.8; 小泉直一 xiao quan zhi yi, H9.14 (2 pie-
ces), (11).

300

62 XIN, Wang Mang, Ad 7-23, Spade money, 大布蘅千 da bu heng qian, H9.29, 貨布 huo bu, 
H9.30 (6 pieces), (7).

500

63 XIN, Wang Mang, Ad 7-23, Spade money, 次布九百 ci bu jiu bai, H9.28. 600

64 XIN, Wang Mang, Ad 7-23, 貨泉 huo quan, from AD 14. Different varieties, including H9.32, 
H9.34, H9.37, H9.38, H9.40, H9.45 and other (16).

65 Eastern HAN, 五銖 wu zhu, from AD 25. Different varieties (6 pieces), including FD507, 511, 
512, 514, 515, F-VF, and one terracota funeral piece, (7).

300

66 The Three Kingdoms, Kingdom of SHU, 定平一百 ding ping yi bai, H11.27, Kingdom of WU, 
222-280, 大泉五百 da quan wu bai, H11.31 (2 pieces); 大泉當千 da quan dang qian, H11.33v, 
H11.34 (2 pieces), 大泉百銖 da quan bai zhu (6).

600

59

60

63
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67 Sixteen Kingdoms, Later ZHAO Kingdom, 319-352, 豐貨 feng huo, H12.2; 五銖 wu zhu, 
dimunitive cash 11.6 mm, “goose Eye” type, H10.29, (2).

Dimunitive cash type H10.29 is not yet attributed to any specific period. In the section of the 
Jin dynasty and 16 Kingdoms (265-420) Hartill mentions that “in the south, reductions in the 
weights of coins caused great price fluctuations …” (p. 98).

1-1+ 300

68 五銖 wu zhu, different varieties, S223, 225, 225var, 226, 231, 232; Southern CHEN, 557-589, 太
貨六銖 tai huo liu zhu, H13.18; Northern WEI, 386-534, 永安五銖 yong an wu zhu, H13.23; 
Northern QI, 550-577, 常平吳銖 chang ping wu zhu, H13.27 (2 pieces), Northern ZHOU, 557-
581, 布泉 bu quan, H13.29, 五行大布 wu xing da bu, H13.30; same, smaller size, H13.31, (13).

1?-01 500

69 SUI, 589-618, 五銖 wu zhu, 3 diff. varieties, S253 / FD650, 651; 五銖 wu zhu, 5 unattributed 
varieties, S258, 259, 304, 307, 307v, (8)

1-01 500

70 TANg, 618-907, 開元通寳 kai yuan tong bao, different varieties and reverse marks, S312, 
312var, 313, 314var, 315, 316, 316var, 318, 319, 321, 322, 334, (12).

1-01 300

71 TANg, 618-907, 乾元通寳 qian yuan tong bao, different varieties and reverse marks, S352, 
353, 354, 355, 355var, 360var, 362, 363, 363var, (9). 

1-01 500

72 TANg, 618-907, 開元通寳 kai yuan tong bao, hui-chang period, 845-846, different mint-
marks: 昌 chang, H14.50; 洛 luo, H14.77; 潤 run, H14.81, 興 xing, H14.87, 興 xing, xing top 
and left (unlisted?), H14.88var, 梓 zi, H14.97, F-XF (6).

1-01 300

73 TANg rebels, Shi Siming 758-761, 得壹元寶 de yi yuan bao, cast 758-759, rev. plain, H14.140. 1+ 1 000

74 TANg rebels, Shi Siming 758-761, 順天元寶 shun tian yuan bao, cast 759-761, rev. crescent 
above, H14.147.

1+ 1 000

75 The Five dynasties, Later HAN, 948-951, 漢元通寶 han yuan tong bao, rev. crescent below, 
H15.7; The Ten Kingdoms, Former SHU kingdom, 907-925, 天漢元寶 tian han yuan bao, 
H15.36, 光天元寶 guang tian yuan bao, H15.38, 咸康元寶 xia kang yuan bao, H15.46 (4).

1-1+ 500

76 The Five dynasties, Later ZHOU, 周元通寶 zhou yuan tong bao, different rev. marks, H15.12 
(2), H15.18, H15.25, S423, S426, (6)

1-1+ 300

77 The Ten Kingdoms, Southern HAN kingdom, 905-971, 乾亨重寳 qian heng zhong bao, 
H15.108, H15,108var, rev. 邕 yong, H15.112, F-VF (10).

1-1+ 500

78 Northern SONg, 960-1127, 1 cash coins, different reign titles and calligraphy varieties, from 
宋元 song yuan to 嘉祐 jia you, S451, 460, 463, 464, 465, 467, 468, 469, 471, 474, 474var (2), 
476, 480, 484, 486, 489, 490, 492var, 494, 496, 496var, 497, 499, 500, 509, 510, 510var, 511, 
511var, 513, 515, 516, 516var, 517, 517var, (36).

1-1+ 600

79 Northern SONg, 960-1127, multiple cash coins, different reign titles, values and varieties, 
慶歷 qing li, S505; 熙寧 xi ning, S537, 537var, 538, 542, 542var, 542var; 元豐 yuan feng, S553, 
556, (9).

1-01 500

73 74
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80 Northern SONg, 960-1127, 1 cash coins, different reign titles and calligraphy varieties, from 
至平 zhi ping to 元豐 yuan feng, S519, 520, 523, 526, 527, 527var, 529, 530, 532var, 533, 534, 
534var, 535, 545, 547, 551, F-VF (16).

1-1+ 300

81 Northern SONg, 960-1127, 1 cash coin, 熙寧元寶 xi ning yuan bao, 1068-1077, rev. 衡 heng 
(Hengzhou, Hunan prov.), 1068-77, H16.181.

1+ 300

82 Northern SONg, 960-1127, 1 cash coins, different reign titles and calligraphy varieties, from 
元祐 yuan you to 元符 yuan fu, S565, 566, 567, 575, 582, 582var, 585, 586, 591var, 599, 602, 
604, (13).

1-1+ 300

83 Northern SONg, 960-1127, 2 cash coins, different reign titles and varieties, 元祐 yuan you, 
S573, 576, 576var; 紹聖 shao sheng, S593, 595; 元符 yuan fu, S602, S605; 聖宋 sheng song, 
S613, 614, (9).

1-1+ 300

84 Northern SONg, 960-1127, multiple cash coins, 崇寧 chong ning, 1102-1106, different values 
and varieties, S621, 622, 623, 624, 624var, (5).

1+-01 300

85 Northern SONg, 960-1127, 大觀 da guan, 1107-1110, different values and varieties, S628, 629, 
630var; iron, S632, (4).

1+ 300

86 Northern SONg, 960-1127, 1 cash coins, different reign titles and calligraphy varieties, 聖宋 
sheng song, S607, S607var, 609, 610, 612, 617var; 政和 zheng he, S633var, 634, 636, 639, 640, 
640var, 640var, 645, 646, F-XF (15).

1-01 500

87 Northern SONg, 960-1127, 宣和 xuan he, 1119-1125, different values and calligraphy varieties, 
S648, 649, 652, 653, 656, 657, 658, 658var, 659, 659var, 660, 666, (12).

1-01 600

88 Southern SONg, 1127-1289, different reign titles, values and calligraphy varieties, 建炎 jian 
yan, 1127-1130, S674, 676 (2), 677var; 紹興 shao xing, S683, 684, 685, 686, 688, 689, 690, (11).

1-1+ 500

89 Southern SONg, 1127-1289, different reign titles, values, calligraphy varieties and dates, 乾
道 qian dao, 1165-1173, S702, 704, 706, 707, 淳熙 chun xi, 1174-1189, 717, 718, 724, 725, 732, 734, 
734var, 736var, 741, (13).

1-1+ 600

90 Southern SONg, 1127-1289, 紹熙 shao xi, 1190-1194, different values, calligraphy varieties and 
dates, S761, 762, 763, 765, 767, 769, iron S779, (7).

1-01 300

91 Southern SONg, 1127-1289, 慶元 qing yuan, 1195-1200, different values, calligraphy varieties 
and dates, S788, 789, 792, 795, 797, 801, (6).

1-1+ 300

92 Southern SONg, 1127-1289, different reign titles, values, calligraphy varieties and dates, 嘉泰 
jia tai, 1201-1204, S838, 839, 842, 842var; 開禧 kai xi, S857, 861, iron 871, (7).

1-1+ 300

93 Southern SONg, 1127-1289, different reign titles, values, calligraphy varieties and dates, 嘉定 
jia ding, 1208-1224, S886, 896, 902; 寳慶 bao qing, 1225, S960, 961var, 962, (6).

1-01 300

94 Southern SONg, 1127-1289, different reign titles, values, calligraphy varieties and dates, 紹定 
shao ding, 1228-1233, S968, 969, 974, 976, 端平 duan ping, 1234-1236, S981var, 983, 淳祐 chun 
you, 1241-1253, S1002, 皇宋 huang song, 1253-1259, S1025, 1026, 景定 jing ding, 1260-1264, 
S1038, 咸淳 xian chun, 1265-1274, S1049, (11).

1-1+ 500

81
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95 LIAO, 907-1125, 咸雍通寶 xian yong tong bao, 1065-1074, H18.14. 1 300

96 LIAO, 907-1125, 大安元寶 da an yuan bao, 1085-1094, H18.18. 1 300

97 Western XIA, 1032-1227, 天盛元寶 tian sheng yuan bao, 1149-1169, H18.97; 乾祐元寶 qian you 
yuan bao, 1170-1193, iron, H18.104; 皇建元寶 huang jian yuan bao, 1210-1211, H18.108; 光定元
寶 guang ding yuan bao, 1211-1233, H18.109, (4).

1+-01 500

98 JIN, 1115-1234, 正隆元寶 zheng long yuan bao, 1158-1161, H18.40; 大定通寶 da ding tong bao, 
H18.42, H18.42var; 申 shen above, H18.43, H18.43var; 酉 you above, H18.47, (6).

1+-01 300

99 JIN, 1115-1234, 泰和重寶 tai he zhong bao, 10 cash, 1204-1209, H18.63.
Ex. Taisei auction, 1999

1+/01 1 500

100 JIN, 1115-1234, 泰和重寶 tai he zhong bao, 10 cash, 1204-1209, H18.63.
Ex. Taisei auction, 1999

1+/01 1 500

101 YUAN, 1271-1368, 至大通寶 zhi da tong bao, 1 cash, 1310-11, H19.39; 大元通寶 da yuan tong 
bao, in Mongol phags-pa script Ta Üen Tung Baw, 10 cash, H19.46, (2).

1-1+ 300

102 YUAN, 1271-1368, 至正通寶 zhi zheng tong bao, rev. Mongol phags-pa script sign shin for 壬
辰 ren chen (=1352), 1 cash, H19.95, 2 cash, H19.100, 3 cash, H19.105, (3).

1-1+ 300

95 96
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100



19

103 YUAN, 1271-1368, 至正通寶 zhi zheng tong bao, rev. Mongol phags-pa script sign shi for 十 
shi, 10 cash, H19.115.

1+/01 300

104 MINg, 1368-1644, 大中通寶 da zhong tong bao, 1 cash, H20.1, 2 cash, H20.13, 3 cash, H20.23, 
5 cash, H20.33 (2 pieces), (5),

1-01 300

105 MINg, 1368-1644, 大中通寶 da zhong tong bao, rev. 浙 zhe (Zhejiang prov. mint), 1 cash, 
H20.12, 2 cash, H20.22, 3 cash, H20.32, 10 cash, H20.56, (4).

1-01 500

106 MINg, 1368-1644, 大中通寶 da zhong tong bao, rev. 十 shi, 10 cash, H20.45; rev. 十豫 shi, yu, 
10 cash, Henan prov. mint, H20.55, (2).

1-1+ 500

107 MINg, 1368-1644, 洪武通寶 hong wu tong bao, 1 cash, H20.57, obv. broad rim, H20.57var; 
rev. bottom 福 fu, H20.64; rev. above 桂 gui, H20,67; rev. bottom 豫 yu, H20.70; rev. above 
浙 zhe, H20.71, (6).

1-1+ 300

108 MINg, 1368-1644, 洪武通寶 hong wu tong bao, rev. 一錢 yi qian, H20.60, rev. 二錢 er qian, 
H20.75; rev. 三錢 san qian, H20.87; rev. 五錢 wu qian, H20.99, (4).

1+ 300

109 MINg, 1368-1644, 洪武通寶 hong wu tong bao, 3 cash, rev. above 浙 zhe, H20.96; 5 cash, rev. 
五錢 wu qian, H20.99, 10 cash, rev. above and right 十一兩 shi yi liang, H20.99, (3).

1+ 300

110 MINg, 1368-1644, 洪武通寶 hong wu tong bao, 10 cash, rev. above and right 京十 jing shi, 
Nanking mint, H20.112; 10 cash, rev. above and below 十福 shi fu, Fujian mint, H20.115; 10 
cash, rev. above and below 十豫 shi yu, Henan mint, H20.119, (3).

1-1+ 300

111 MINg, 1368-1644, 1 cash, different reign titles and varieties, 永樂 yong le, S1166, 1166var (2); 
宣德 xuan de, S1170; 弘治 hong zhi, S1176; 嘉靖 jia jing, S1181, 1181var; 隆慶 long qing, S1183; 
萬歷 wan li, S1185var (2); rev. 工 gong, S1188; 2 cash, S1193, (12).

1+ 300

112 MINg, 1368-1644, 1 cash, different reign titles, varieties and mintmarks, 泰昌 tai chang, 
S1199, private cash, 22.1 mm, S1199var; 天啓 tian qi, S1202, 1205, 1207, 1209, 1214, (7).

1-1+ 300

113 MINg, 1368-1644, 10 cash, 天啓通寶 tian qi tong bao, plain rev., H20.225. 1+ 300

103
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114 MINg, 1368-1644, 10 cash, 天啓通寶 tian qi tong bao, rev. repeated legend, H-. 1+ 300

115 MINg, 1368-1644, 10 cash, 天啓通寶 tian qi tong bao, rev. 十 shi above, dot below, H20.228. 1+ 300

116 MINg, 1368-1644, 10 cash/one tael, 天啓通寶 tian qi tong bao, rev. 十 shi above, 一兩 yi liang 
right, H20.228.

1+ 300

117 MINg, 1368-1644, 10 cash/one tael, 天啓通寶 tian qi tong bao, rev. 十 shi above, 一兩 yi liang 
right, H20.228, Zeno #175887.

1+ 300

118 MINg, 1368-1644, 1 cash, 崇禎通寶 chong zhen tong bao, different varieties and reverse 
marks, S1226var, 1227, 1227var, 1228, 1229, 1229var (2), 1231, 1238, 1239, 1240, 1241, 1243, 1249, 
1254, 1257, 1258, 1261, 1266, 1269, 1269var, 1274; small later cash 22.9 mm, rev. Yunnan mint in 
Manchu, border trade cash, (23).

1-1+ 300

119 MINg, 1368-1644, 1 cash, 崇禎通寶 chong zhen tong bao, rev. bottom 季 ji, H20.281; rev. 戶
二 hu er right and left, Board of Revenue, 2 [cash], H20.321; 2 cash, rev. 二 er right, S1283; 5 
cash, rev. 監五 jian wu right and left, H20.331, (4).

1-1+ 300

120 MINg, 1368-1644, 1 guan paper money = 1000 cash, Hung wu (1368-1399), 345x225 mm. 1/1+ 15 000

121 The “Southern MINg” and QINg rebels, different reign titles, value and reverse marks, The 
Prince of Fu, 弘光 hong guang, 1644-45, S1288, 1288var; The Prince of Tang, 隆武 long wu, 
1644-45, S1291, 1292, 1295; Prince Yongming, 永歷 yong li, 1646-59, S1296, 1299, 1307, 1314, (9).

1+-01 300

122 The “Southern MINg” and QINg rebels, Prince Yongming, 1646-59, 永歷 yong li, 5 cash, 
H21.76; Koxinga - Chenggong, 1651-70, seal script, H21.81, running script, H21.82 (2 pieces), 
(4).

Historically interesting and important coins H21.81 and H21.82 are attributed to 鄭成功 
Zheng Chenggong. He received the imperial name of Zhu from Prince Tang in 1645. Hence 
Zheng was known as 国姓爷 Guo Xing Ye (Lord of the Imperial Surname) which the Dutch 
pronounced as Koxinga. Documentary evidence shows that these coins were made for Kox-
inga in Japan, probably in Nagasaki, and circulated in Taiwan (Formoza) [Hartill, p. 270].

1+ 300

114 115 116
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123 The “Southern MINg” and QINg rebels, Prince Yongming, 1646-59, 永歷通寶 yong li tong bao, 
5 cash, rev. 五暦 wu li, H21.74; 10 cash, rev. 壹分 yi fen, 45.8 mm, H21.77; 35 mm, H21.79, (3).

1+-01 500

124 The “Southern MINg” and QINg rebels, different reign titles and values, Prince Yongming, 
1646-59, 永歷通寶 yong li, 5 cash, rev. 壹分 yi fen, 36.7 mm, S1321var; Li Zicheng, 1644-45, 永
昌 yong chang, S1325; 大順 da shun, rev. bottom 工 gong, S1328, 1328var; Sun Kewang, 1648-
57, 興朝 xing chao, rev. bottom 工 gong, S1330; 5 cash, rev. bottom 五 暦 wu li, S1332; 10 cash, 
rev. bottom 壹分 yi fen, S1334, 1334var, (8).

1+-01 500

125 The “Southern MINg” and QINg rebels, different reign titles, values and reverse marks, the 
San Fan rebellion, Wu Sangui, 利用 li yong, 1674-78, S1335, 1336, 1337, 1339, 1343var; 昭武 
zhao wu, 1678, S1345, 1346, 1346var, (9).

1-01 500

126 The “Southern MINg” and QINg rebels, different reign titles, values and reverse marks, the 
San Fan rebellion, Wu Shifan, 1679-81, 洪化 hong hua, S1348, 1349, 1350; geng Jingzhong, 
1674-76, 裕民 yu min, S1353, 1353var, 1354, (6).

1+-01 300

127 QINg, 1644-1912, pre-Qing issue, Nurhachi, 1616-26, Manchu legend abkai fulingga han jiha, 
H22.1, H22.1var, 天命通寶 tian ming tong bao, H22.4, (3).

1-1+ 500

128 QINg, 1644-1912, 1 cash, 順治通寶 shun zhi tong bao, 1644-61, different mints and varieties, 
S1359, 1362, 1363, 1372, 1374, 1376, 1378, 1379, 1381, 1382, 1393, 1394, 1396, 1398, 1400, 1401, 1402, 
1403, 1404, 1405, 1406, 1406var, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1415, 1416, 1417, 1418, (33).

1-1+ 1 500

129 QINg, 1644-1912, 1 cash, 康熙通寶 kang xi tong bao, 1662-1722, Beijing mints, diff. varieties and 
sizes, Board of revenue, S1419, 1419var (5), 1421, Board of Works, S1421var, 1422, 1422var, (10).

1?-01 500

130 QINg, 1644-1912, 1 cash, 康熙通寶 kang xi tong bao, 1662-1722, different mints and varieties, 
S1423, 1424, 1425, 1425var, 1426-1434, 1434var, 1436, 1437, 1438, 1438var, 1439, 1440, 1441, 1446, 
1448, 1448var (2), 1452; “Lohan cash”, S1443, (27).

Lot includes almost all coins (in exclusion of only one type, rev. 漳 zhang, S1442) with mints 
from the so named Poem Set. The twenty characters used for mint names on the coins of 
Kangxi can be arranged to form a four line poem which rhymes after the rules of Chinese 
poetry. See [Hartill, p. 291]. This set is highly sought by collectors.

1-01 1 500

131 QINg, 1644-1912, 1 cash, 雍正通寶 yong zheng tong bao, 1623-1735, different mints and varie-
ties, S1453, 1453var (2), 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1460, 1461, (10).

1-1+ 500

132 QINg, 1644-1912, 1 cash, 乾隆通寶 qian long tong bao, 1736-1795, Beijing mints, different 
varieties and sizes, Board of revenue, S1461var, 1463, 1463var, 1464var (6); Board of Works, 
S1466var (7); 2 pieces with plain rev. and mistake in mint name; (18).

1-1+ 500

133 QINg, 1644-1912, 1 cash, 乾隆通寶 qian long tong bao, 1736-1795, different mints, varieties 
and sizes, Zhili, S1467var (3); Fujian, S1469var (2); Zhejiang, S1470var (4); Jiangsu, S1471var 
(2); Hubei, S1473 (2), 1474; Jiangxi, S1475; Hunan, S1481, 1482var (3); (19).

1-1+ 500

134 QINg, 1644-1912, 1 cash, 乾隆通寶 qian long tong bao, 1736-1795, different mints, varieties 
and sizes, guangxi, S1476var (3); guangdong, S1477var (2); guizhou, 1478var (3); Sichuan, 
1484var (3); Shanxi, S1485; Shaanxi, 1468var (5); Yunnan, S1480var (4), (21).

1-1+ 500

135 QINg, 1644-1912, Xinjiang red cash, 乾隆通寶 qian long tong bao, 1736-1795, different values 
and mints (Aksu, Kucha, Ushi), KM #C30-1.2, C30-1.2.1, C30-2.2, C30-3, C33-1, C34-1, (8).

1?-1+ 500

136 QINg, 1644-1912, 1 cash, 嘉慶通寶 jia qing tong bao, 1796-1820, Beijing mints, varieties and 
sizes, Board of revenue, KM #C1-2.1, C1-2.2, C1-2.2.1, C1-2a, C1-2b, C1-2c, C1-2d, C1-2e; Board 
of Works, C2-2.2, C2-2a, C2-2b, C2-2c, C2-2x; plain rev., C2-2y, (14).

1-01 500

137 QINg, 1644-1912, 1 cash, 嘉慶通寶 jia qing tong bao, 1796-1820, different mints, varieties and 
sizes, Zhejiang, S1503var (7); Zhili, S1501var (3); Fujian, S1500; Hunan, S1494; Hubei, S1504; 
Jiangxi, S1507, 1508var (2), (16).

1?-1+ 500
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138 QINg, 1644-1912, 1 cash, 嘉慶通寶 jia qing tong bao, 1796-1820, different mints, varieties 
and sizes, Jiangsu, S1492; guangxi, S1509var (2); guangdong, S1493; guizhou, S1499var (2); 
Shanxi, S1511; Shaanxi, S1502var (2); Sichuan, S1510var (2); Yunnan, S1495var (5), 1498, (17).

1?-1+ 500

139 QINg, 1644-1912, Xinjiang red cash, different reign titles, mints and values, 嘉慶 jia qing, 
1796-1820, Aksu, KM #C30-5; 道光 dao guang, 1821-50, Aksu, C30-6, C30-8, Kucha, C33-8; 
咸豐 xian feng, 1851-1861, Aksu, Ili, Urumqi, Yarkand, (8).

1?-1+ 500

140 QINg, 1644-1912, 1 cash, 道光通寶 dao guang tong bao, 1821-50, Beijing mints, different 
varieties and sizes, Board of revenue, S1512var (6); Board of Works, S1513var (3), (9).

1?-01 500

141 QINg, 1644-1912, 1 cash, 道光通寶 dao guang tong bao, 1821-50, different mints, varieties 
and sizes, Zhejiang, S1518var (5); Zhili, S1514; Fujian, S1533; Hubei, S1519var (2); Jiangxi, 
S1517; Jiangsu, S1515var (4); guangxi, S1523, (15).

1?-1+ 500

142 QINg, 1644-1912, 1 cash, 道光通寶 dao guang tong bao, 1821-50, different mints, varieties 
and sizes, guangdong, S1522var (6); Shaanxi, S1520; Sichuan, S1521var (2); Yunnan, S1524-
1526var (8), (17).

1?-1+ 500

143 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, Board of Revenue, different values and varieties, 
1 cash iron; brass, S1534var (2); 10 cash iron, S1599; 10 cash brass, S1592var (3); 50 cash brass, 
H.22.702, (8).

1?-01 500

144 QINg, 1644-1912, 咸豐, 1851-1861, Board of revenue, 咸豐重寶 xian feng zhong bao, 50 cash, 
H.22.705; Board of Works, 咸豐元寶 xian feng yuan bao, 100 cash, H22.708, (2).

1-01 500

145 QINg, 1644-1912, 咸豐元寶 xian feng yuan bao, 1851-1861, Board of revenue, 500 cash, 
57.6 mm, H22.712.

1+ 3 000

146 QINg, 1644-1912, 咸豐元寶 xian feng yuan bao, 1851-1861, Board of revenue, 1000 cash, 
62,5 mm, H22.714var. Has been mounted.

(1+) 1 500

145

146



24

147 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, Board of Works, different values and varieties, 
1 cash, S1535var (2); 5 cash, H22.750var (3); 50 cash, H22.759var; 100 cash, H22.762, (7).

1-1+ 500

148 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, different mints, values and varieties, Zhejiang, S1538-
var (2); Shandong, S1547; 10 cash, Zhejiang, S1593var (3); 1 cash iron, Zhili, KM #C5-4a, (7).

1+-01 500

149 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, Fujian, different values and varieties, 10 cash, 
S1591var (2); 20 cash, H22.781, H22.798, H22.794; 50 cash, H22.783, H22.795, (7).

1+ 2 000

150 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, different mints, values and varieties, iron cash, 
Henan, KM #C11-1a; 100 cash, H22.848; 50 cash, Hubei, H22.867, (3).

1-1+ 500

151 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, different mints, values and varieties, 10 cash, 
gansu; KM #C14-3; 50 cash, H22.807; 1 cash, Jiangxi, S1537; 10 cash, S1595; 50 cash, S1590, (5).

1+ 500

152 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, different mints, values and varieties, 1 cash, 
Jiangsu, S1536var (2); 10 cash, KM #C16.6-1, C16-6a, C16-6b; 50 cash, H22.912, (6).

1+ 500

153 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, different mints, values and varieties, 1 cash, 
guangxi, S1551var (2); 10 cash, KM #C18-5; 10 cash, Shanxi, C21-5, (4).

1?-1+ 500

154 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, Shaanxi, different values and varieties, 1 cash, 
S1550var (2); 50 cash, H22.958; 100 cash, H22.959, (4)-

1-1+ 500

155 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, Sichuan, different values, 1 cash, KM #C24-4; 50 
cash, H22.980; 100 cash, H22.981, (3).

1-1+ 800

156 QINg, 1644-1912, 咸豐 xian feng, 1851-1861, different mints, values and varieties, 1 cash, 
Taiwan, KM #C25-6; 1 cash, Yunnan, S1544var (2); 10 cash, C26-5, (4).

1-1+ 500

157 QINg, 1644-1912, 咸豐元寶 xian feng yuan bao, 1851-1861, Aksu (Xinjiang), 50 cash, 
H22.1077.

1+ 300

158 QINg, 1644-1912, Board of revenue paper money, 户部官票 hu bu guan piao, 3-Tael, Xian 
Feng Year 4 (1854), P A10b, 01; China republic, paper note, guangdong, 10 cents, 0; (2).

01 3 000

159 QINg, 1644-1912, 同治 tong zhi, 1862-1874, different mints, values and varieties, Board of 
revenue, 10 cash, C1-15.1, C1-15a, C 1-15b; Board of Works, 10 cash, C2-14; Zhejiang, C4-17a, 
C4-17b, C4-17c; Fujian, C10-22; Hubei, C13-9; gansu, C14-8; Jiangxi, C15-7; Jiangsu, C16-11a, 
C16-11b, C16-11c, C18-7.2; Shanxi, C21-6; Sichuan, C24-8; Yunnan C26-7, (18).

1?-1+ 800

160 QINg, 1644-1912, Xinjiang red cash, 同治 tong zhi, 1862-1874, 10 cash, different mints, Aksu, 
C30-15; Kucha (2), C33-16; Yarkand, C35- 7; (Yunnan), KM 4, (5).

1-1+ 800

161 QINg, 1644-1912, 光緒 guang xu, 1875-1908, Beijing mints, different values and varieties, 
Board of revenue, C1-16a, C1-16b, C1-16.1, C1-16.2, C1-16.3, C1-16.4, C1-16.5, C1-16.6; 10 cash, 
C1-17, C1-18; Board of Works, C2-15a, C2-15b, C2-15c; 10 cash C2-18, (14).

1-1+ 500

162 QINg, 1644-1912, Xinjiang red cash, 光緒 guang xu, 1875-1908, different values and mints, 
rev. inverted Manchu inscription boo chiowan, H22.1499; C27-6var (2), 10 cash, Kashghar, 
C32-6; 10 cash, Kucha, C33-18, C33-18, C33-18var; 10 cash, Kucha, KM 7.1; 10 cash, Kucha, rev. 
top 新 xin, KM 8, KM 8.1, KM 9; rev. error cast 10 cash, Kucha, 1908, 光緒丁未 guang xu ding 
wei, rev. top 新 xin, bottom 十· shi, H22.1510, (13).

1-1+ 500

157
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163 QINg, 1644-1912, 光緒 guang xu, 1875-1908, different, mints, values and varieties, Zhili, 
C5-10, C5-10.2, C8-1, C8-1.1, C8-1.2, C8-1.4; Fujian, C10-25a, C10-25b; Hubei, C13-11; Jiangxi, 
C15-9; Jiangsu, C16-12; 5 cash, Jiangsu, C16-13; Jilin, C17-1; Shanxi, C21-8; Shaanxi, C23-13; 
Yunnan, C26-9a, C26-9b, (21).

1-1+ 500

164 QINg, 1644-1912, 光緒 guang xu, 1875-1908, milled cash, Jiangsu, HSU85, Zhejiang, 
HSU151.2, Hubei, HSU182, (3).

1+ 800

165 QINg, 1644-1912, 光緒通寶 guang xu tong bao, 1875-1908, silver cash-like charm or donative 
piece, 15.02 g, 20.38 mm, 4.96 mm thickness.

1+ 500

166 Jungarian khanate, Cewan Rabdan, 1691-1727, Yarkand, AE pul, C36-7.2 (mistakenly attri-
buted in KM to galdan Cheren, 1727-1745); QINg, 1644-1912, Xinjiang rebel Ghazi Rashid 
(Khan of Kucha), 1862-67, red cash, Kucha mint, AH1280, C36-1, (2).

1-1+ 800

167 QINg, 1644-1912, The Taiping rebellion, 1850-64, 1 cash, 太平天國 tai ping tian guo, rev. 
above and below 聖寳 sheng bao, H23.6; rev. right and left 聖寳 sheng bao, H23.14; 天國太平 
tian gu tai pingo, rev. right and left 聖寳 sheng bao, H23.20, (3).
Coin H23.20 - ex. daniel K. Ching sale, 1991; plate coin for KM.

1-1+ 800

168 QINg, 1644-1912, Bamboo tally, end of 19th - early 20th C., different places, shops and deno-
minations, (17).

1+-01 1 000

MachiNE sTrucK coiNs of iMpErial chiNa

169 QINg, copper coins, different mints, denominations, dates and varieties: 光緒元幣 guang 
xu yuan bi, general issues (HU PUU), 5 cash, Nd (1903-05), Y3; 20 cash, Nd, Y5; Anhui, 10 
cash, Nd (1902-06), Y36a.4; 大清銅幣 da qing tong bi, 10 cash, Y10.3; Anhui, 10 cash, 1906, 
Y10a.1, Y10a.2; 10 cash, 1906, Zhejiang, Y10b.1, Zhili, Y10c; Fujian, Y10f; Hunan, Y10h; Hubei, 
Y10j.4, (11).

1?-01 300

- Sedeln på denna sida är avbildad i 50 % av naturlig storlek -
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170 QINg, copper coins, Hubei, 光緒一文 guang xu yi wen, 1 cash, 1908, Y7j.1, 大清銅幣 da qing 
tong bi, 5 cash, 1906, Y9j, (2).

01/0, 1+ 300

171 QINg, copper coin, Jiangnan, 大清銅幣 da qing tong bi, 10 cash, 1906, Y10k.4. 01/0 300

172 QINg, copper coins, different mints, denominations, dates and varieties: 大清銅幣 da qing 
tong bi, guangdong, 10 cash, Y10r, 1/1+, Beijing, 20 cash, 1907, Y11.2, 1?; Hubei, 10 cash, 1909, 
Y20j, 01/0; Beijing, 20 cash, 1909, Y21.1, 1-1+. (4).

1?-01/0 300

173 TIBET, Kong-par Ar tanka, 1890, Y13-a, 1+; ga-den tanka, ca.1900, Y13.3, 01; 1912-23, Y13.7, 1+; 
1914-23, Y13.8, 1+; 5 skar, 1918-22, Y19, 1; 3 srang, 1936, Y26, 01; (6).

1-01 500

174 QINg, Ar dollar, Empire no date (1908), Y14. 1/1+ 500

175 QINg, Ar dollat, Empire year 3 (1911), Y31. 1/1+ 300

176 QINg, Ar dollar, Kiangnan, (1904), Y145a.13. 1+ 500

177 QINg, Ar dollar, Kiangnan , (1898), Y145a.1. 1 300

174 175 176

177
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178 QINg, Ar dollar, Szechuan Nd (1901-08), Y 238. 1 300

179 QINg, Ar SAr (Tael), Sinkiang Nd (1905), Y7. 1 300

180 QINg, Ar dollar, 光緒元寳 guang xu yuan bao, Zhili, Beiyang, 29th year (1903), Y73.1. 1+ 300

181 QINg, Ar dollar, 光緒元寳 guang xu yuan bao, Zhili, Beiyang, 34th year (1907), Y73.1. 1/1+ 300

182 QINg, Jiangsu, Qingjiang mint, Nd (1905), 10 cash, Y78.3, 1; Fujian, Nd (1901-05), 10 cash, 
Y97, 01/0; Y100.1, 1; Y100.2, 1/1+; 20 cents, 1898-1908, Y104.2, 01/0; (5).

1-01/0 300

183 QINg, Henan, 10 cash, 1905, Y108a.1, 1; Hubei, 10 cash, 1902-05, Y120a.1, 1?; Y120a.2, 1; 
Y120a.5, 1; Y122, 01; Y122.1, 1+; 1 cash, 1906, Y121, 1+; Jiangnan, 10 cash, 1904, Y135.5, 1+; 1905, 
Y135.9, 1+/01; 1900, Y142a.4, 1; 20 cents, 1899, Y143a.3 1+; (12).

1?-1+/01 300

184 QINg, Ar dollar, 宣統元寳 xuan tong yuan bao, Hubei, Nd (1909-11), Y131. 1+/01 600

178 179 180

181

184
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185 QINg, Jilin, 10 cents, Nd, Y180, 1; 1 dollar, 1904, Y183a, 1+/01; (2). 1, 1+/01 1 500

186 QINg, milled cash, Guangdong/Kwangtung, 光緒通寶 guang xu tong bao, rev. 庫平一 錢廣 
ku ping yi qian guang, Nd (1889), Y189, 01; rev. Manchu boo guang, Nd (1895-1899), Y190, 
01; 1906-08, Y191, 01; Zhili, Nd (1888-99), Y410, later fantasy ”Made in HK”, 01; (5).

01 300

187 QINg, Guangdong/Kwangtung, AE 1 cent (10 cash), Nd (1900-06), Y192, 01/0; 10 cash, Y193, 
1; Ar 5 cents, Nd (1890-1905), Y199, 1+; 10 cents, Nd (1890-1900), Y200, 1; 20 cents, Nd 
(1890-1908), Y201, 01; (5).

1-01/0 300

188 QINg, Guangdong/Kwangtung, Ar 1 dollar, Nd (1890-1908), Y203. 1+/01 800

189 QINg, Yunnan, Ar 50 cents, Nd (1908), Y253, 1+; China republic, Yunnan, Ar 50 cents, year 
21 (1932), Y492, 01; (2)

1+, 01 300

190 republic of China, transitional coinage, Yunnan, AE 10 cash, Nd (1912), 民國通寶 min guo 
tong bao, rev. 當十 dang shi, KM4, 1+; general issues, AE 10 cash, Nd, Y301, 1/1+, Y301.1, 1; 
Y302, 1+; Y303, 1+/01; Y306.1, 1; Y307, 1; (7).

1-1+ 300

191 republic of China, Yuan Shihkai, 10 cents, year 3 (1914) Y326, 1+/01; 1 dollar, year 9 (1920), 
Y329.6, 1+/01; (2).

1+/01 300

192 republic of China, “Junk dollar”, Ar 1 dollar, year 23 (1934), Y345. 1 300

193 republic of China, Fujian, transitional cash, brass 2 cash, Nd (1912), 福建通寶 fu jian tong 
bao, rev. 二文 er wen, Y375, 1/1+; AE 1 cent (1 fen), year 26 (1937), Y347, 1+; Henan, AE 100 
cash, Nd (ca. 1928), Y395.1, 1; Hunan, AE 20 cash, Nd, Y400.2, 01; Y400.6, 1; Shaanxi, AE 1 
cent (1 fen), Nd (ca. 1928), Y435, 1/1+; 2 cents, Y436.1, 1; Sichuan, AE 50 cash, year 1 (1912), 
Y449, 1+; Chinese Soviet republic, AE 5 cents (5 fen), reeded edge, Y507.1 , 1+; (9).

1-1+ 300

194 republic of China, Zhejiang, Ar 10 cents, year 13 (1924), Y371, 01; guangdong, 20 cents, year 
9 (1920), Y423 1+; year 18 (1929), Y426, 01; (3).

1+-01 300

188

192
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MiscEllaNEa, chiNa

195 Mexico republic, chopmarked Ar 8 reales, Zacatecas mint, mintmaster Francisco de P. Za-
rate, 1895FZ, KM# 377.13, chopmarked 1+/01; great Britain, chopmarked Ar “Trade dollar”, 
1902, Bombay, 4 chopmarks, KM# T5, (2).

1+/01, 1? 300

196 QINg, Ar boat type sycee, 50 tael, 1879.45 g, 2 stamps 咸豐年月 xian feng nian yue (1851-
1861).

6 000

197 QINg, Ar saddle sycee, Yunnan, 5 tael, 196.20 g, five stamps: 1 (upside down), 3, 5: 福興慶
記 匯號紋銀 fuxingqing ji huihao wenyin [Fu Xing Qing firm, fine silver of money change 
shop]; 2, 4: 官公估佘看 guan gong gu she kan [Looked by official assyer Yu], ND (end of 
19th - early 20th C.), type Tai O-d.

The sign 號 is written in the special calligraphic variety. Yunnan province saddle sycee are 
higly sought by collectors. Same type with same stamps has been realised at price ~USD 
1,495 at China Guardian auction in May, 2015 (lot #1983). The assaying chop 官公估佘看 is 
assumed to be used by She Fuxing 佘福興 who was an owner of a silver shop and a few bran-
ches outside of Kunming city in Yunnan province, and simultaneously acted as an assayer 
assaying saddle sycees mostly cast by his own firms and few others. See Tai for details [Tai S. 
A Catalogue of Yunnan Historical Silver Ingots. Taibei, 1999].

2 500

198 QINg, Ar saddle sycee, Yunnan, 5 tael, 202.86 g, five stamps (from left to right): 1 (upside 
down), 3, 5: 雷慶泰記 公議紋銀 leiqingtai ji huihao wenyin [Lei Qing Tai firm, publicly 
approved fine silver]; 2, 4: 公議公估馮看 gongyi gong gu feng kan [Looked by publicly 
approved assyer Feng], ND (end of 19th - early 20th C.), type Tai I-A.

There were few public assayers in Kunming city, who assayed sycees in the area. Feng Shiyou 
馮世有 was one of them.

2 500
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199 QINg, Ar saddle sycee, Yunnan, 4 tael, 146.56 g, five stamps (from left to right): 1 (upside 
down), 3, 5: 萬泰朵記 匯號紋銀 wantaiduo ji huihao wenyin [Wan Tai Duo firm, fine silver of 
money change shop]; 2: 官公估童佘看 guan gonggu tong she kan [Looked by official assyers 
Tong and She], 4: 官公估周陳看 guan gonggu zhou chen kan [Looked by official assyers 
Zhou and Chen], one large stamp 庫 ku [Treasury] over stamp #3, ND (1904-11), type Tai I-D.

According to Tai the chopmark ku was applied by the Yunnan Board of Revenue from the 30th 
year of Guang Xu (1904), when saddle sycee began to be accepted as a kind of tax silver. Any 
tax paid by saddle sycee would need to have additional 2% paid as remedy to the insufficient 
silver content of such ingots whose fineness was only 98%. The chopmark ku should differen-
tiate this remedial saddle sycee from others.

4 000

200 QINg, Ar drum sycee, 10 tael, stamp 永昌 yong chang, perhaps Yongchang town in Sichuan 
or Yongchang (modern Baoshan) in Yunnan, 350.21 g, Nd (end of 19th - early 20th C.).

1 500

201 QINg, Ar groove sycee, Shaanxi, 4 tael, 141.81 g, stamp 盩庢匡興 zhou zhi kuang xing. 
Zhouzhi - county in Xian, Shaanxi Province. Kuangxing - name of the silver shop. ND (later 
Qing - early China republic),

1 200

202 QINg, Ar square sycee, 3.5 tael, 130.79 g, stamp 施有成 shi you cheng, (Shi Youcheng, sil-
versmith), Nd (later Qing - early China republic).

600

203 QINg, Ar boat sycee, 1.5 tael, 50.01 g; groove sycee, 2 tael, 77.34 g, no stamps, Nd (later 
Qing - early China republic) (2).

300

204 QINg, Ar boat sycee, 1 tael, stamp 囍 xi, 36.96 g, 福 fu, 31.09 g, gift or presentation silver, 
Nd (Qing - early republic of China) (2).

300

205 CHINA, modern cash-like souvenirs on motifs of Ancient Chinese coins (9). 300

206 CHINA, huge brass charms, 正德通寶 zheng de tong bao, rev. dragon and Phoenix, play-
ind with glowing pearl, 102.5 mm; 太平天國 tai ping tian guo, rev, 聖寳 sheng bao, eight 
trigrams, 108.8 mm; 洪武通寶 hong wu tong bao, rev. Ox on the bottom, 118.5 mm; 洪武通
寶 hong wu tong bao, rev. pictorial scene with sheep, horse, ox, woman figure, 72.2 mm (4).

300
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200

201
202



31

207 CHINA, replicas of ancient Chinese money - Qi knife (2), Wang Mang’s spade and key 
money (4).

300

208 CHINA, string of 12 brass charms with Zodiac anymals; 2 brass pendants/charms; brass 
charm zhou yuan tong bao, rev. amphibias, 64 mm; AE “marriage” charm, 風花雪月 feng 
hua xue yue, rev. four couples; AE openwork charm (6).

300

209 CHINA, different brass and AE charms (12). 300

210 CHINA, different brass and AE charms (9). 300

211 CHINA, traditional ethnographic artifact “coin sword”.

The sword’s magical power to expel evil is realised in the traditional Chinese ”coin swords”. 
The coin sword consists of iron rod as a base on which real cash coins are fastened with rope 
or cord. Sword consists of around 100 brass coins 乾隆通寶 qian long tong bao (1736-95), and 
嘉慶通寶 jia qing tong bao (1796-1820) of the Qing dynasty. Coin swords are frequently hung 
above the bed to guard children. Also coin swords are hung on walls or above windows for 
”feng shui” purposes.

500

212 CHINA, traditional ethnographic artifact, anthropomorphic (human-like) figure made from 
Chinese coins.

300

- Objekten på denna sida är avbildade i föminskad skala -
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213 CHINA, brick tea money, Nd (1970s), 1136 g.

The brick tea was made in China and carried by camel and yak caravans to the distant lands 
of Tibet, Mongolia and Siberia. It was used as a form of money from 19th C. or even earlier 
and reportedly till 1930s. Between 1975 to 1985 molds for this design were used in the Peoples 
Republic of China to produce more tea bricks for sale as novelty items and as tea for drinking. 
The original old bricks have a seven-character Chinese legend at the bottom of the front 
design, while the modern bricks have eight characters. 
For more details see http://www.charm.ru/coins/misc/teamoney.shtml.

300

JapaN, cash coiNs

214 JAPAN, kobu tsuho 洪武通寶, rev. ji 治, kajiki-sen (cash cast by local clans), Kyushu island, 
Shimazu clan, 1573-1688, magnetic, 2.84 g, H-J3.52; eiraku tsuho 永楽通寶, Japanese copy 
of the Chinese Ming dynasty cash coin yongle tongbao, 1587-1609, H-J3.10-3.19; Nagasaki 
Trade money, kayu tsuho 嘉祐通寶, H-J3.192; tensei genho 天聖元寶, H-J3.197 (4).

1-1+ 300

215 JAPAN, cash Mon, kanei tsuho 寬永通寶, rev. plain, C1.1 (2), C1.1a (iron); rev. bun 文, 1668, 
С1.2; rev. sa 佐 for Sadoshima, 1714, 1717, C1.3; rev. gen 元 for Osaka, 1741, C1.8; rev. ashi 足 
for Ashio-dozan, 1741, C1.9; rev. sen 千 for Sendai, 1739, C1.12 (iron); 4 Mon, 1863-1867, C4.1; 
1769-1860, vintage label from old collection, C4.2; bunkyu eiho 文久永寶, 1863, C6, C6.a, 
C6.b (13).

1-1+ 300

216 JAPAN, cash 100 Mon, tenpo tsuho 天保通寶, 1835-1871, C100 (2); 10 Mon, hoei tsuho 寶永
通寶, rev. countermarks on rims, 1708, Shichijo / Kyoto, KM #57 (3).

1+ 300

- Temyntet på denna sida är avbildat i 50 % av naturlig storlek -

213
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217 JAPAN, cash ½ shu, ryukyu tsuho, rev. han shu 半銖 (½ shu-gin = 124 Mon), edge counter-
stamp sa サ for Satsuma, issued by the Shimazu-clan, 1862 on ryukyu Island, C115.

1+ 300

218 JAPAN, AE charm, 势至菩薩 seishi bosatsu, rev. bodhisattva’s figure, one of the Eight Great 
Bodhisattvas in Mahayana Buddhism. Mahasthamaprapta is a bodhisattva that repre-
sents the power of wisdom, often depicted in a trinity with Amitabha and Avalokiteshvara 
(guanyin), especially in Pure Land Buddhism. His name literally means “arrival of the great 
strength”. Weight 5.64 g, diam. 26.98 mm; AR round plate, weight 13.03 gr, diam. 42.7-44.3 
mm, fantasy imitation of the local provincial coinage of Koshu (2).

1+ 300

JapaN, Gold aNd silVEr Early coiNaGE

219 JAPAN, Ar ingots mameita-gin, periods bunsei 1820, tenpo 1837, ansei 1859, 3-15 gr (12). 600

220 JAPAN, Ar isshu-gin, period bunsei 1829-37, C11. 300

221 JAPAN, Ar isshu-gin, period kaei 1853-65, C12; period meiji 1868-69, C12a (2). 300

222 JAPAN, Ar nishu-gin, period kansei 1789-1801, 10.13 g. 300

223 JAPAN, Ar nishu-gin, period kansei 1789-1801, 7.32 g. 300

224 JAPAN, Ar ichibu-gin, cherry blossoms c/m on the edge, period tenpo, used 1838-1859, 
8.65 g, C16.

300

225 JAPAN, Ar ichibu-gin, cherry blossoms c/m on the edge, period tenpo, used 1838-1859, 
8.64 g, Zeno #175889.

300

217

220

222 223 224
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226 JAPAN, Ar ichibu-gin, period ansei 1859-68, 8.94 g, C16a. 300

227 JAPAN, Ar ichibu-gin, period meiji 1868-69, 8.53 g, C16b. 2 000

228 JAPAN, AV nishu-kin, period tenpo 1835-58, 1.61 g, C18. 500

229 JAPAN, AV ichibu-kin, period genbun 1736-1818, weight 3.29 gr, C19. 1 200

230 JAPAN, AV nibu-kin, period meiji 1868-69, weight 3.05 g, C21d. 300

231 JAPAN, AV nibu-kin, period meiji 1868-69, weight 2.95 g, C21d. 300

JapaN, MachiNE sTrucK coiNaGE

232 JAPAN, period meiji, AE 1 rin, yr. 8 (1875), Y15; 1 sen, yr. 17 (1884), Y17.1; Ar 20 sen, yr. 40, 
Y30; 50 sen, yr. 43, Y37 (4).

1+ 300

233 JAPAN, period meiji, AE ½ sen, yr. 10 (1877), Y16.1. 1+/01 1 200

234 JAPAN, period meiji, Ar 5 sen, yr. 9 (1876), Y22; 10 sen, yr. 28 (1895), Y23 (2). 1+ 300

235 JAPAN, period taisho, AE 1 sen, yr. 7 (1918), Y42; Cu-Ni 5 sen, yr. 9 (1920), Y44; Ar 10 sen, yr. 
4 (1915), Y36; Cu-Ni 10 sen, yr. 11 (1922), Y45; Ar 50 sen, yr. 5 (1916), Y37; yr. 14 (1925), Y46; 
period showa, AE 1 sen, yr. 10 (1935), Y47; 5 yen, yr. 44 (1969), Y72a; Cu-Ni 10 sen, yr. 2 (1927), 
Y49; yr. 9 (1934), Y54; AE 10 sen, yr. 46 (1971), Y73a; Ar 50 sen, yr. 3 (1928), Y50; Ni 50 yen, yr. 
30 (1955), Y75; yr. 36 (1961), Y76; yr. 49 (1974), Y81; Ar 100 yen, yr. 33 (1958), Y77; yr. 38 (1963), 
Y78; yr. 39 (1964), Y79; Cu-Ni 100 yen, yr. 47 (1972), Y82 (19).

1-01 300

226 227

228 229

230 231

233
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236 JAPAN, period meiji, Ar 1 yen, yr. 29 (1896), YA25.3, countermark 銀 gin, Y28a.2 (Osaka, left 
side of 1 Yen). Chopmarks on obv. and rev.

In 1897 Japan demonetized the silver one Yen and Trade Dollar coins, and many were melted 
to provide bullion for producing subsidiary coins. Some 20 million Trade Dollars and one Yen 
coins were countermaked with the character GIN (meaning silver) and shipped to Taiwan, 
Korea and Southern Manchuria for use in circulation.

1+ 300

237 Mixed lot: JAPAN, 100 mon, Tenpo Tsuho, Koka 2 (1845), Asakusabashi (Edo). CHINA, XIN 
dyn-Wang Mang (9-23 CE), Hou Bu spade, (2).

1+ 300

238 Mixed lot: JAPAN, Ar i yen, year 30 (1897), YA25.3. CHINA, Ar 1 dollar, Zhili year 34 (1908), 
Y73.2

1/1+ 300

KorEa

239 KOrEA, YI dynasty, cash, sang p’yŏng t’ong bo 常平通寶, mint 戶 ho, Hojo (Treasury de-
partment), 2 mun, 1679-1752?, rev. 二, OH13.71.0; 1742-1752, rev. 辰, OH13.73A.13; 1 mun, 1778-
1806?, rev. 六, crescent and dot, OH13.23.6; rev. 十, crescent and dot, OH13.23.10; 1832?, rev. 
文, 六 and circle, OH13.56.6; rev. 文, 十 and circle, OH13.56.10; rev. ?, 一, OH13; rev. ?, 十, 一, 
OH13.?1; 1852?, rev. 玄, 一, OH13.33.1; rev. 宙, 六, OH13.42.6; rev. 洪, 十, OH13.43A.10 ; rev. 
月, 一, OH13.45.1; rev. 月, 三, OH13.45.3; rev. 辰, 六, OH13.46.6; rev. 辰, 八, OH13.46.8; rev. 
辰, 十, OH13.46.10; rev. 列, 五, OH13.47.5; rev. 列, 十, OH13.47.10; rev. 往, 三, OH13.49.3; rev. 
往, 六, OH13.49.6 (2); rev. 生, 四, OH13.50.4; rev. 十, 四, OH13.2A.14; rev. 十, 三, OH13.2A.13; 
(23).

600

240 KOrEA, YI dynasty, 1 mun cash, sang p’yŏng t’ong bo 常平通寶, mint 捴 ch’ong, 
Ch’ongyungch’ong (General Military Office), 1757, rev. 三 and circle, OH24.2.3; rev. 五 and 
circle, OH24.3.5; rev. 十 and circle, OH24.3.10; rev. 三 and crescent, OH24.5.3; rev. 五 and 
crescent, OH24.5.5; rev. 十 and crescent, OH24.5.10; rev. 七, crescent and dot, OH24.5a.7; 
rev. 一 (8).

300

241 KOrEA, YI dynasty, sang p’yŏng t’ong bo 常平通寶, mint 訓 hun, Hullyondogam (Military 
Training Command), 2 mun cash, 1752, rev. 荒, OH28.41A.8; 1 mun cash, 1832, rev. 元, 四, 
OH28.17.4, seed cash, painted; rev. 生, 七, OH28.19.7; rev. 生, 一, OH28.20.1; rev. 生, 二, 
OH28.20.2 (2); rev. 金, 二, OH28.22.2; rev. 金, 八, OH28.22.8; 1857, rev. 正, 五, OH28.4.5; 
rev. 工, 三, OH28.6.3; rev. 文, 五, OH28.8.5; rev. 千, 五, OH28.9.5; rev. 土, 七, OH28.13A.7; 
rev. 土, 一 and crescent, OH28.14.1; rev. ?, 三 and crescent (15).

300

242 KOrEA, YI dynasty, sang p’yŏng t’ong bo 常平通寶, mint 武 mu, Muwiyong (Palace 
Guard Office), 1 mun cash, 1881, rev. 天, 四, OH26.21.4; rev. 天, 七, OH26.21A.7; rev. 天, 八, 
OH26.21.8; mint 平 p’yong, P’yongan Kamyong (P’yongan Provincial Office), 1883, rev. 二, 
OH47.2A.2; 1891-92, rev. 天, 七, OH47.5.7; rev. 天, 十, OH47.5.10; rev. 地, 四, OH47.6.4; rev. 
日, 五, OH47.8.5; rev. 日, 一, OH47.9.1; rev. 日, 二, OH47.9.2; rev. 日, 四, OH47.9.4; rev. 日, 
九, OH47.9.9 (12).

300

236
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243 KOrEA, YI dynasty, sang p’yŏng t’ong bo 常平通寶, 2 mun cash, mint 賑 chin, Chinhy-
ulchong (Charity Office), 1695-1742?, rev. left short crescent, OH17.15B.0; rev. dot in cres-
cent, 二, OH17.16.0; mint 宣 son, Sonhyechong (rice and Cloth department), 1742-1752, 
rev. 收, OH19.12.22; 1 mun cash, 1832, rev. 元, 四, OH28.17.4, seed cash, painted; rev. 生, 七, 
OH28.19.7; mint 营 yong, (8). Oyongch’ong (Special Army Unit), rev. circle right and 釲, 
H25.3.4; 2 mon, 1752, rev. 水, 五, OH25.44.5; 1 mon, mint 惠 hye, Sonhyechong (rice and 
Cloth department), 1806, rev. 二, OH20.1.2; mint 泾 kyong, Kyong (Government Office 
of Pukhan Mountain Fortress), 1830, rev. 十, 一, OH31.1.1; mint 開 kae, Kaesong (Kaesong 
Township Military Office); rev. 天, 十, 五, OH34.16.15; …. (8).

300

244 KOrEA, YI dynasty, sang p’yŏng t’ong bo 常平通寶, 5 mun cash, mint 京 kyong, Ky-
onggi Kamyong (Kionggi Provincial Office), 1888, rev. 當五 (value 5), 一, OH44.11.1; rev. 
二, OH44.11.2; rev. 三, OH44.11.3; rev. 六 (2), OH44.11.6; rev. 十一, OH44.11.11; rev. 十三, 
OH44.11.13; rev. 五, OH44.11A.5; rev. 十二, OH44.11A.12; rev. 十六, OH44.11A.16; rev. 十七, 
OH44.11A.17 (11).

500

245 KOrEA, YI dynasty, sang p’yŏng t’ong bo 常平通寶, 5 mun cash, mint 興 chon, 
Chonhwan’guk (Central Government Mint), 1883, rev. 當, 五, 九, OH21.1A.9; rev. 當, 五, 十
五, OH21.1A.15; mint 均 kyun, Kyunyokch’ong (Government Tithe Office), 1883, rev. 九, 
OH15.11B.9; machine struck AE 5 Fun, Year 503 (1894), KM1107, Y5.1, (4).

300

246 KOrEA, brass charms on motifs of classical Korean charms, later production (29). 300

ViETNaM, official and semi-official cash coins

247 LY, Ly Cao Tong 1176-1210, period tri-binh 1205-10, tri binh nguyen bao 治平元寳, Barker 
8.1, N130C; MAC, Mac dang doanh 1530-40, dai chinh thong bao 大正通寶, Barker 47, 
N7F; Mac Phuc Hai, 1540-1546, quang hoa thong bao 廣和通寶, Barker 48, N289A; pos-
sible MAC cash, 1592-1677, chinh nguyen thong bao 正元通寶, Barker 51.1, N64A; NgUY-
EN Lords, 1558-1778, tri binh thong bao 治平通寳, Barker 88.1, N131A; 131B (7).

300

248 Later LE, Le Thai To 1428-33, thuan thien nguyen bao 順天元寶 Barker 29, N236; Le Tai 
Tong 1434-42, period dai-bao 1440-42, dai bao thong bao 大寶通寶, Barker 31, N20; Le Nhan 
Tong 1443-59, period thai-hoa 1443-53, dai hoa thong bao 大和通寶, Barker 32, N11 (3).

300

249 Later LE, Le Nhan Tong 1443-59, period thai-hoa 1443-53, dai hoa thong bao 大和通寶, 
Barker 32, N11; period dien-ninh 1454-1459, dien ninh thong bao 延寧通寶, Barker 33, 
N127A; Le Thanh Tong 1460-97, period quang-thuan 1460-69, quang thuan thong bao 光
順通寶, Barker 35, N99dv (3).

300

250 Later LE, Le Nhan Tong 1443-59, period thai-hoa 1443-53, thai hoa thong bao 太和通寶, 
Barker 32, N59A; Le Nghi dan 1459-60, thien hung thong bao 天興通寶, Barker 34, N46A; 
Le Thanh Tong 1460-97, period quang-thuan 1460-69, quang thuan thong bao 光順通寶, 
Barker 35, N99d (3).

300

251 Later LE, Le Nhan Tong 1443-59, period thai-hoa 1443-53, thai hoa thong bao 太和通寶, 
Barker 32, N59B; Le Thanh Tong 1460-97, period hong-duc 1470-1497, hong duc thong bao 
洪德通寶. Barker 36, N154B, 154Av (2); Le Uy Muc 1505-09, doan khanh thong bao 端慶通
寶, Barker 38, N306 (4).

300

252 Later LE, Le Thanh Tong 1460-97, period hong-duc 1470-1497, hong duc thong bao 洪德通
寶, Barker 36, N154B; Le Hien Tong 1498-1504, canh thong thong bao 景統通寶, Barker 37, 
N247A, vintage label from old collection; Le Uy Muc 1505-09, doan khanh thong bao 端慶通
寶, Barker 38, N306 (3).

300
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253 LE Kings under TrINH, Le Hi Tong 1676-1705, period vinh-tri 1676-80, vinh tri thong bao 
永治通寶, zinc, Barker 62, N78; vinh tri nguyen bao 永治元寶, zinc, Barker 63.3, N77Bx; Le 
Hien Tong 1740-86, period canh-hung 1740-86, canh hung thong bao 景興通寶, Barker 68, 
N267v; Barker 68.43-68.44, N267B; Barker 68.43-68.45, N267Bv; Barker 68.27, N267C; Bar-
ker 68.9, N267d (2); rev. kinh 京, Barker 68.59, N267E; rev. trung 中, Barker 68.67, N267H; 
rev. nhat 一, Barker 68.62, N267N; simplified bao 宝 variety, 1740-76, Barker 68.37-40, N266; 
substituted thong series, 1740-76, canh hung cu bao 景興巨寶, Barker 69.1-5, N257A, 257B; 
canh hung vinh bao 景興永寶, Barker 76.1-2, N259C, 261; canh hung trung bao 景興重
寶, Barker 75.1-3, N262A; canh hung tuyen bao 景興泉寶, Barker 72.1-3, N263A; 1776-86, 
canh hung thuan bao 景興順寶, Barker 79.1-3, N264 (19).

500

254 TAY SON and TAY SON dynasty, Nguyen Nhac 1777-93, period thai-duc 1778-1793 thai duc 
thong bao 泰德通寶, Barker 91.2-91.4, N179A; Nguyen Hue 1788-92, period quang-trung, 
quang trung thong bao 光中通寶, Barker 93, N96B (3), 96C; Barker 93.24, N96d (2); 
Barker 93.29-93.31, N96E (3); rev. an nam 安南. Barker 93.23, N96I; Nguyen Nhac 1777-93, is-
sued in 1789, minh duc thong bao 明德通寶, Barker 92, N126B; Nguyen Quang Toan, 1793-
1802, period canh-thinh, canh thinh thong bao 景盛通寶, Barker 95, N246A, 246B (14).

300

255 NgUYEN dynasty, Nguyen The To 1802-19 gia long tong bao 嘉隆通造, brass, Barker 99.1-
2, N295C; Barker 99, N295 (2); Barker 99.3, N295g; Nguyen Thanh To 1820-40, minh mang 
thong bao 明命通寶, Barker 101, N122F (2), 122Ev (2), 122C; Nguyen Hien To 1841-47, thieu 
tri thong bao 紹治通寶, Barker 102, N209B (2), 209A (13).

300

256 NgUYEN dynasty, Nguyen duc Tong 1848-83, tu duc bao sao 嗣德寶鈔, rev. chuan thanh 
van 準十文 (standard 10 van), Barker 203.1, N279Av (2); rev. luc van 六文 (6 van), Barker 
103.3-5, N278C; Barker 103.1, N278A; Nguyen Canh Tong 1885-88, dong khanh thong bao 
同慶通寶, Barker 106, N112; Nguyen Thanh Tai 1889-1907, thanh thai thong bao 成泰通
寶, rev. thanh van 十文 (10 van), Barker 107.1-8, N107B (2), 107C, 107d (4); Barker 107.9-12, 
N107A; Nguyen duy Tan 1907-16, duy tan thong bao 維新通寶, rev. thanh van 十文 (10 
van), Barker 108, N308A; Nguyen Hoang Tong 1916-1925, khai dinh thong bao 啓定通寶, 
Barker 109, N194A, 194C; Nguyen Bao dai 1926-45, bao dai thong bao 保大通寶, rev. thap 
van 十文 (10 van), Barker 110.1-110.4, N170A (16).

300

ViETNaM, uNofficial aNd uNaTTriBuTEd cash coiNs

257 hoang tong thong bao 皇宋通寶 N145A, hoang nguyen thong bao 皇元通寶 N143A, tri thanh 
binh bao 治聖平寳 N134, zhi nguyen thong bao 至元通寶 109A, thanh nguyen thong bao 聖
元通寶 N283A, thanh tong nguyen bao 聖宋元寶 N284B, thien hi thong bao 天禧通寶 N47C, 
nguyen phong thong bao 元豐通寳 N31Cv, nguyen phu thong bao 元符通寳N27C, tri binh 
thanh bao 治平聖寳 N132, gia khanh tong bao 嘉慶通寳 N297, han nguyen thong bao 漢元
通寶, N280 (12).

300

258 zhi nguyen thong bao 至元通寶 N109, thanh nguyen thong bao 聖元通寶 N283A, thanh tong 
nguyen bao 聖宋元寶 N284v, thien hi thong bao 天禧通寶 N47B, nguyen phong thong bao 元
豐通寳 N31C, nguyen phu thong bao 元符通寳 N27A, tri binh nguyen bao 治平元寳 N130B, 
hi nguyen thong bao 熙元通寶 N310A, huyen thong tuan bao 玄聰遵寶 N62, thai binh thanh 
bao 太平聖寳 N53Av, an phap nguyen bao 安法元寶 N103A (11).

300

259 nguyen phong thong bao 元豐通寳 N31B, tri binh nguyen bao 治平元寳 N130X, ham binh 
nguyen bao 成平元寶 N157A, thai binh thanh bao 太平聖寳 N53A, thai binh thong bao 太
平通寶 N52d, ham thieu nguyen bao 咸紹元寶 N156, minh dinh tong bao 明定宋寶 N123B, 
minh tong dinh bao 明宋定寶 N120, tong nguyen thong bao 宋元通寶 N116, thien thanh 
nguyen bao 天聖元寶 N42A, tuong phu nguyen bao 祥符元寶 N185 (10).

300

260 tguyen phong thong bao 元豐通寳 N31Av, thien phu nguyen bao 天符元寶 N37, thien khai 
thong bao 天啓通寶 N36A, thien minh thong bao 天明通寶 N34C, thien nguyen thong bao 
天元通寶 N32B, thien thanh nguyen bao 天聖元寶 N42B, thai binh thong bao 太平通寶 
N52A, nguyen you thong bao 元祐通寶 N26C, dai dinh thong bao 大定通寶 N13A, ham binh 
nguyen bao 成平元寶 N157A, tuong phu nguyen bao 祥符元寶 N185 (11).

300
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261 nguyen phong thong bao 元豐通寳 N31A, nguyen you thong bao 元祐通寶 N26A, dai dinh 
thong bao 大定通寶 N13A, dai binh thong bao 大平通寶 N6, chinh hoa thong bao 政和通
寶 N163d, tuong nguyen thong bao 祥元通寶 N172, tuong phu nguyen bao 祥符元寶 N185B, 
tuong thanh thong bao 祥聖通寶 N188A, hoang tri chi bao 弘治之寶 N90, thieu binh nguyen 
bao 紹平元寶 N202B, thieu binh phong bao 紹平豐寶 N205A (11).

300

262 nguyen phong thong bao 元豐通寳 N31d, tuong nguyen thong bao 祥元通寶 N172, tuong phu 
nguyen bao 祥符元寶 N185A, thieu binh phong bao 紹平豐寶 N205A, thieu thanh nguyen 
bao 紹聖元寶 N214v, thuan tri thong bao 順治通寶 N238, canh duc nguyen bao 景德元寶 
N248, an phap nguyen bao 安法元寶 N103C, canh nguyen thong bao 景元通寶 N240A, canh 
huu nguyen bao 景祐元寶 N242, gia khanh tong bao 嘉慶通寶 N297v, thien thuan thong bao 
天順通寶 N38 (12).

300

263 vinh lac thong bao 永樂通寶 N88A, 88B, chinh long nguyen bao 正隆元寶 N68 (2), thai hoa 
thong bao 太和通寶 N59B, thai hoa thong bao 太和通寶 N59A, thai binh thong bao 太平通
寶 N52F, chu nguyen thong bao 周元通寶 N119x, loi dung thong bao 利用通寶 N115, thien 
thanh nguyen bao 天聖元寶 N42x, dai binh thong bao 大平通寶 N6v, dai binh thong bao 大
平通寶 N6, chinh hoa thong bao 政和通寶 N163, 163A, 163Av (2), 163B, tuong phu nguyen 
bao 祥符元寶 N185B, lap nguyen thong bao 立元通寶 N91, 91v, khai nguyen thong bao 開元
通寶 N228A (2), canh nguyen dai bao 景元大寶 N239, all zinc (23).

500

264 Nguyen dynasty large cash, tu duc bao sao 嗣德寶鈔, rev. chuan luc thanh van 準六十文 
(standard 60 van), weight 15.16 gr, diam. 43.73 mm, brass, Barker 208.3, N279B.

300

ViETNaM, MiscEllaNEa

265 Nguyen dynasty, Nguyen Hoang Tong 1916-1925, khai dinh thong bao 啓定通寶, weight 11.45 
gr, diam. 34.53 mm, souvenir of the Vietnam War period, N194V; Presentation cash tu duc 
bao sao 嗣德寶鈔, poetic reverse inscription van tue van tue van van tue tho 萬藏萬藏萬萬
藏壽, weight 30.54 gr, diam. 49.39 mm, later souvenir of the Vietnam War period; cash-like 
charm yuan heng li zhen 元享利貞, rev. Eight Trigrams, 15.90 gr, 38.57 mm, 20th C. produc-
tion; replica of silver bar, 35.15 gr, 38.12 gr, 39.81 gr, 37.31 g, Schroeder 169, 324b, 118, 119 (7).

500

266 South-East Asia tin/lead cash coins, imitations of Northern Song cash (10); tin/lead cash 
ming zhi yong bao (in Japanese meiji eiho) 明治永宝, yong shou shen bao (in Japanese eiju 
shinpo) 永壽神寶. The coins of these two types are believed to be from the Ryukyu Islands 
(Japan), and are usually described as mortuary or burial money. (12).

500

loTs

267 Charms and unattributed coins from China, Japan and Korea. (30) 300

268 Lot China, W Han to Ming dynasty, one and two wen coins, unsorted. (ca 190) 3 000

269 Lot China, Qing dynasty, 1-10 cash unsorted. (ca 650) 600

270 Lot China, Xinjiang red copper cash, unsorted. (46) 300

271 Lot Annam (34), Japan (39), Korea (10), unsorted. (83) 300

264
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PrE-ISLAMIC COINS

pErsis

272 Autophradates (Vadfradad) III (ca 100-80 BCE). Ar drachm. diademed bust right)(King 
standing facing right, fire altar with bust of Ahura-Mazda before him, bird on pedestal to 
right. Alram 561. 3,57 g. Corroded. Tooled. 

1/1+ 300

parThia

273 Phraataces (2 BCE-4 CE). Ar tetradrachms. diademed bust left)(The king enthroned 
right, being presented with diadem by Tyche. Sear 5758. Vologases I (51-78 CE). Sear 5799. 
Corroded. Totalt 2 ex. 

1 300

274 Vologases I (51-78 CE). Ar drachms. Bust left)(Archer enthroned. Osroes II (ca 190 CE). 
Totalt 2 ex.

1-1+ 300

roM

275 Octavian (27 BCE-14 CE). Ar denar. Lyon mint. 2 BC - ca 13 Ad. CAESAr AVgVSTVS dIVI 
F PATEr PATrIAE. Laureate head right / AVgVSTI F COS dESIg PrINC IVVENT, C L 
CAESARES below, Gaius & Lucius standing front, each with a hand resting on a round 
shield, spear behind each shield, simpulum and lituus above. BMC 533, rSC 43. Sear 1597. 
3,74 g. Cleaned, reverse struck off center. 

1 500

ByZaNTiNE EMpirE

276 Basil I and Constantine (867-886 CE). Ar miliaresion. Constantinople mint. IhSUS XRI 
STUS NICA, cross potent on three steps; globe beneath / +bASI LIOS CE CONSTAN TIN’ 
PISTV bASILIS rOMEO, inscription in six lines. SBC 1708. 2,46 g. 

01 1 000

ciliciaN arMENia

277 Levon I (1196-1219 CE). AR tram. King enthroned facing)(two lions with standard. 3,05 g. 1+)(01 300

278 Levon I (1196-1219 CE). AR tram. King enthroned facing)(two lions with standard. 3,03 g. 01 300

279 Levon I (1196-1219 CE). Ar coronation tram. King kneeling before the virgin Mary (or Christ) 
crowning the king)(two lions with standard. 2,84 g. 

1/1+ 300

280 Levon I (1196-1219 CE). AE tank. Crowned lion)(Cross. One pierced. Totalt 2 ex. 1+ 300

281 Levon I (1196-1219 CE). AE tank. Crowned lion)(Cross. Totalt 2 ex. 1-1+ 300

272

275 276

277 278 279
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282 Hetoum I (1226-1270 CE). Ar tram. Mint Sis. King on horseback)(Legend of the overlord 
KayKushru II. 2,74 g. Pierced. 

1+ 300

283 Hetoum I (1226-1270 CE). AE Sitting kadez. Equestrian kadez. Totalt 2 ex. 1+ 300

284 Hetoum I (1226-1270 CE). AE sitting kadez (3). AE equestrian kadez. Hetoum II (1289-1305 
CE) AE kadez (2). Totalt 6 ex. 

1-1+ 300

285 Levon II (1270-1289 CE). AE ½ tram. King on horseback)(Lion. Levon IV (1320-1342 CE) 
Ar takvorin (2), one overstruck by Mamluks. gosdantin III (1344-1362 CE) Ar takvorin. 
Gosdantin and the overstruck coin pierced. Totalt 4 ex. 

1?-1+ 300

GEorGia

286 David IV Narin (1245-1293 CE). AR dirham, Tiflis, citing his overlord the Mongol Great Khan 
güyük (1246-1249 CE), struck on an unknown islamic coin. 2,78 g. r. 

1+ 1 000

sasaNiaN KiNGdoM

287 Ardashir I (226-240 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar. Gobl III/1/2 issue: Close-fitting 
headdress with globe above; with earflaps. 4,25 g. Edge chip. 

1/1+)(1+ 500

288 Ardashir I (226-240 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar. Gobl III/2/2 issue: Close-fitting 
headdress with globe above; no earflaps. 3,86 g. 

1/1+ 500

289 Ardashir I (226-240 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar. Gobl III/2/2 issue: Close-fitting 
headdress with globe above; no earflaps. 3,66 g. Pierced. 

1+/01 300

290 Ardashir I (226-240 CE). Pb unit. Bust right)(Fire altar. 7,12 g. r. Corroded. Weakly struck. 1?/2 300

291 Ardashir I (226-240 CE). Pb unit. Bust right)(Fire altar. 8,44 g. r. Corroded. Planchet crack. 1?/2 300

292 Shapur I (240-271 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants facing 
outward. Gobl I issue: Crown with earflaps. 4,29 g. Minor spots of corrosion. 

1 300

282

286

287 288 289 290 291 292
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293 Shapur I (240-271 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants facing 
outward. Gobl I issue: Crown with earflaps. 4,13 g. 

1 300

294 Shapur I (240-271 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants facing 
outward. Gobl I issue: Crown with earflaps. 4,35 g. Corroded. 

1/1+ 300

295 Shapur I (240-271 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants facing 
outward. Gobl I issue: Crown with earflaps. 3,98 g. 

1+/01 500

296 Shapur I (240-271 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants facing 
outward. Gobl I issue: Crown with earflaps. 3,90 g. Holed and plugged, somewhat uneven 
planchet. 

1+/01 300

297 Varhran II (276-293 CE). AR drachm. Gobl X/3 issue: King, Queen wearing a boar crown and 
Anahita wearing eagle crown and holding diadem (reverse 3). 4,11 g. 

1+ 500

298 Varhran II (276-293 CE). Ar drachm. gobl VII/xx issue: King, Queen and Varathragna. 
3,65 g. Dented, flan crack, minor edge chips. 

1/1+ 300

299 Varhran II (276-293 CE). Ar drachm. Gobl IV/1 issue: King and Varathragna wearing boar 
crown. 3,89 g. Pierced. 

1+ 300

300 Narseh (293-303 CE). AR drachm. Gobl II/2 issue: 1st crown; interrupted legend, straight 
hair in one pleat. 3,63 g. Corroded. 

1/1+)(1?/1 300

301 Narseh (293-303 CE). AR drachm. Gobl II/2 issue: 1st crown; continuous legend, straight hair 
in one pleat. 3,72 g. 

1)(1/1+ 300

302 Shapur II (309-379). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl Ia/6a issue: 
With Ahuramazda in flames above altar, facing right. 4,31 g. 

1+ 500

293 294 295 296 297

298 299 300 301 302
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303 Shapur II (309-379). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl Ia/6a issue: 
With Ahuramazda in flames above altar, facing right. 4,25 g. 

1/1+ 300

304 Shapur II (309-379). Ar drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl Ia/1-5 issue: 
Without Ahuramazda in flames above altar. 4,07 g. 

1+/01 500

305 Shapur II (309-379). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl Ia/6a issue: 
With Ahuramazda in flames above altar, facing right. 4,02 g. Nice specimen. 

1+/01 500

306 Shapur II (309-379). AR drachm.Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl Ia/6a issue: 
With Ahuramazda in flames above altar, facing right. 4,13 g. Edge damages. 

1+ 300

307 Shapur II (309-379). AR drachm. Bust right)(Fire altar. Gobl I/7 issue: Fire altar without 
attendants. 4,22 g. Scratch on obverse. 

1/1+ 500

308 Shapur II (309-379). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl Ia/6a 
issue: With Ahuramazda in flames above altar, facing right. 4,11 g 3,93 g 3,83 g. One with edge 
chip and corrosion, one with minor platchet defect. Totalt 3 ex. 

1 300

309 Ardashir II (379-383 CE). Ar drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/2 
issue: With Ahuramazda in flames above altar, facing right. 3,58 g. Minor scratch on obverse. 

1/1+ 300

310 Shapur III (383-388 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 
issue: With Ahuramazda in flames above altar; no legend under bust. 4,07 g. 

1/1+ 300

311 Shapur III (383-388 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 
issue: With Ahuramazda in flames above altar; no legend under bust. 4,29 g 2,81 g. One coin 
clipped and pierced. Totalt 2 ex. 

1 300

312 Varhran IV (388-399). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 issue: 
With Ahuramazda in flames above altar. 4,16 g. Plancet defect on reverse. 

1+ 300

303 304 305 306 307

309 310

312
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313 Varhran IV (388-399). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 issue: 
With Ahuramazda in flames above altar; with and without mint signature. 3,74 g 3,73 g. 
Totalt 2 ex. 

1?/1-1 300

314 Varhran IV (388-399). AR drachm. Bust right)(Fire altar. Gobl I/2 issue: Fire altar without 
attendants. 4,14 g. Spots of verdigris. 

1 300

315 Yazdgard I (399-420 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 
issue: Without Ahuramazda in altar flame. Mint AY. 4,13 g. Spots of verdigris. 

1+ 300

316 Yazdgard I (399-420 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants.Gobl I/1 
issue: Without Ahuramazda in altar flame. Mint AY to left of altar flames. 4,21 g. Minor 
scratches. 

1+/01 300

317 Yazdgard I (399-420 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Without 
Ahuramazda in flames above altar. Mint AY, small flan. 3,40 g. Some coating on portrait. 

1+ 300

318 Yazdgard I (399-420 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 
issue: Without Ahuramazda in altar flame. 3,76 g 3,87 g. One pierced. Totalt 2 ex. 

1-1/1+ 300

319 Varhran V (420-438 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/2 
issue: With Ahuramazda in flames replacing top part of altar. Mint AY. 4,05 g. Edge damages. 

1/1+ 300

320 Varhran V (420-438 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/2 
issue: With Ahuramazda in flames replacing top part of altar. Mint AY. 4,10 g. 

1/1+ 300

321 Varhran V (420-438 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 
issue: Without Ahuramazda in flames above altar. Mint AY to left of altar flames. 3,97 g. 
Planchet crack. 

1+ 300

322 Varhran V (420-438 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/2 
issue: With Ahuramazda in flames replacing top part of altar. Mint AY. 4,07 g. 

1/1+ 300

314 315 316 317 319

320 321

322
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323 Varhran V (420-438 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/2 
issue: With Ahuramazda in flames replacing top part of altar. Mint WH. 3,73 g. Somewhat 
creased. 

1/1+ 300

324 Kavad I, first reign (488-496 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. 
Gobl I/1 issue: 1st crown (crescent type) no date. Mint WH. 4,01 g. 

1+ 300

325 Zamasp (496-498/9 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 
issue. Mint AY. 2,93 g. 

Low weight! 

1+/01 300

326 Zamasp (496-498/9 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 
issue. Mint gd. 3,89 g. Cracks and hole. 

1+ 300

327 Kavad I, Second reign (499 - 531 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. 
Gobl II/1 issue: 2nd crown, single reverse border. Mint AY. 3,90 g. 

1+/01 300

328 Kavad I, Second reign (499 - 531 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. 
Gobl II/1 issue: 2nd crown, single and double reverse border. Mints AS and unclear. 
Totalt 2 ex. 

1-1+ 300

329 Kavad I, Second reign (499 - 531 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. 
Gobl II/1 issue: 2nd crown, single and double reverse border. Mints unclear (AY and AYL?). 
Totalt 2 ex. 

1-1/1+ 300

330 Khusru I (531 - 579 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Gobl I/1 
issue: attendants hold long spears (years 1 - 5). Mint A year 3. 3,66 g. 

1/1+ 500

331 Khusru I (531 - 579 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants.Gobl II/2 
issue: attendants hold short staves (years 5 - 48). Mint ST year 33. 4,09 g. Nicely toned. 

1+/01 500

332 Khusru I (531 - 579 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants.Gobl II/2 
issue: attendants hold short staves (years 5 - 48). Mint WYHC year unclear, AY year 6, rAM 
year 43. One pierced. Totalt 3 ex. 

1 300

333 Khusru I (531 - 579 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants.Gobl II/2 
issue: attendants hold short staves (years 5 - 48). Mint and date unclear, PL year 6, WYHC 
year 48, rAM year 42. One pierced. Totalt 4 ex. 

1 300

323 324 325 326 327

330 331
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334 Hormazd IV (579-590 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Mint AY 
year 4. 4,05 g. 

1+/01 500

335 Hormazd IV (579-590 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Caucasian 
imitation, ZWZWN year 3. 3,51 g. 

1?/1-1 300

336 Khusru II (590-628 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Mint WYH 
year 13. 3,97 g. 

1+/01 300

337 Khusru II (590-628 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Mint WYH 
year 26. 4,06 g. 

1+/01 300

338 Khusru II (590-628 CE). AR drachm. Bust right)(Fire altar with two attendants. Mint WYH 
year 26. 4,11 g. Totalt 2 ex. 

1/1+-1+ 300

339 Khusru II (590-628 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Mint BBA 
year 21, mint not clear year 29. Totalt 2 ex.

1 500

340 Khusru II (590-628 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Mint WH 
year 33, AW year 13. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

341 Khusru II (590-628 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Mint WH 
year 11, dA year 37. Totalt 2 ex. 

1 300

342 Khusru II (590-628 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Totalt 4 ex. 1 500

343 Khusru II (590-628 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Totalt 4 ex. 1 500

344 Ardashir III (628-630 CE). AR drachms. Bust right)(Fire altar with two attendants. Mint GD 
year 1, ALM year 1. ALM pierced three times, scratches. Totalt 2 ex. 

1?-1 300

345 North Tokharestan. AR darchm, Peroz, with four Sogdian countermarks, applied in North 
Tokharestan. 3,15 g. Creased. 

1? 300

WEsTErN TurKs aNd NEZaK MalKa

346 Anonymous types. AR drachms. Western Turks, with bulls head crown, type 263. Nezak 
Malka, Zabul, type 217. 3,86 g 3,75 g. Coatings. Totalt 2 ex. 

1 300

334 335 336 337 338

345
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aRaB-sasanian

347 Arab-sasanian, Umayyad governors. Ispahbads of Tabaristan. Ar drachms. Umar b Ubayd 
Allah, Bishapur year 70AH (2). Ar hemidrachms. Farrukhan, 93-110 (PYE 60-77). Khurshid, 
123-144 (PYE 89-109) (3). Both drachms cut, one pierced. One Khurshid coin pierced. 
Totalt 6 ex. 

1 300

348 Anonymous Khusru type. AR drachm. Anonymous, with name of Khusru II. Mint AW 
(Ahwâz?) year 30 YE. Late Sasanian standard type with the name Khusru, in marginal 
second quadrant bismillâh. Not in Walker, Gaube and SICA 1. Zeno # 15287. 4,09 g. r. Very 
beautiful specimen with nice patina. 

01 1 000

349 Abbasid governors of Tabaristan. Ar hemidrachms. Umar (2), Hani (2), Sulayman (2), 
Muqatil, ’AbdAllah, anonymous.  Totalt 9 ex.

1-1+ 500

350 Sulayman (AH 171-173, PYE 136-138). Ar hemidrachms. Sulayman. Totalt 8 ex. 1-1+ 500

uMayyad

351 temp Hisham (AH 105-125). AV dinar, no mint AH 106. A-136. 4,25 g. 1+ 1 000

352 temp ’Abd al-Malik - Umar. Ar dirhams. dimashq AH 83, Wasit AH 88, dimashq AH 100. 
Minor graffiti in reverse field of AH 83 and 88. Totalt 3 ex. 

1+/01 500

353 temp ’Abd al-Malik - al-Walid II. Ar dirhams. Wasit AH 85, 85, 105, 108, 111, 112, 123, 125, 126. 
Totalt 9 ex. 

1-1/1+ 1 000

354 temp al-Walid I - Sulayman. Ar dirhams. dimashq AH 86, Sabur AH 93, 98, Istakr AH 94. 
Totalt 4 ex. 

1 300

355 Umayyad fulus. AE fulus. Al-rakkah, Tabarijah, al-Andalus., al-ramlah, Misr and some 
without mint. Totalt 11 ex. 

VK 300

aBBasid

356 temp al-Mansur (AH 136-158). AV dinar, no mint AH 157. A-212. 4,25 g. 01 1 000

ISLAMIC COINS

348

351

356
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357 temp al-Mansur (AH 136-158). Ar dirhams. al-Basra AH 145, A-312.1, al-Muhammadiya AH 
150, A-213.2 (2). Totalt 3 ex. 

1+ 500

358 temp al-Mahdi (AH 158-169). AV dinar, no mint AH 161. A-214. 4,20 g. Minor scratches on 
reverse. 

1+ 1 000

359 temp al-Mahdi - al-rashid (AH 170-193). Ar dirhams. al-Muhammadiya AH 165, 165, 182, 
Madinat al-Salam AH 180, 188, 189, 193. Madinat al-Salam AH 180 holed, three coins with ink 
text. Totalt 7 ex. 

1?/1-1/1+ 300

360 temp al-Mahdi - al-Ma’mun. Ar dirhams. Madinat al-Salam AH 162, AH 191, al-
Mohammadiya AH 188, AH 199. AH 191 holed and plugged? Totalt 4 ex. 

1/1+ 500

361 al-rashid. AV dinar, no mint (Madinat al-Salam) AH 182, with second margin on rev, citing 
al-Amin as heir apparent. A 218.3. 3,89 g. Scratches. 

1 500

362 al-Amin (AH 193-198) and al-Ma’mun (AH 194-218). Ar dirhams. Madinat al-Salam AH 193, 
193, 198, 203. Totalt 4 ex. 

1-1+ 500

363 temp al-Rashid - al-Ma’mun. AR dirhams. Worn dirhams, with testcuts of south Russia/
Khazar type. Two coins pierced. Totalt 5 ex. 

1?-1 300

364 al-Mutakfi (AH 289-295) and al-Muqtadir (AH 295-320). AR dirhams. Madinat al-Salam AH 
295, 307, 311, two with unclear mint and dates. Madinat al-Salam AH 307 pierced. Totalt 5 ex. 

1?-1/1+ 300

365 al-Mutakfi (AH 289-295) and al-Muqtadir. AR dirhams. Madinat al-Salam AH 308, 311?, 318, 
319. Totalt 4 ex. 

1/1+-1+ 500

366 al-Mutakfi (AH 289-295) and al-Muqtadir. Ar dirham, Madinat al-Salam AH 319. A-246.2. 
3,01 g. 

01 300

367 al-Mustakfi (AH 333-334). AR dirham, Madinat al-Salam AH 333, citing the ”amir al-umara” 
Tuzun as al-Muzaffar Abul Wafa. A-264. 3,49 g. Uneven patina. 

1/1+ 300

368 al-Mustansir (AH 623-640). Ar dirham, Madinat al-Salam AH 639, A-272. AE fals Irbil no 
date, A-274. Part of the dirham with coating. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

369 Abbasid fulus. AE fulus, al-Mawsil no date citing Hisham b ’Amr (2). al-Jazira no date citing 
al-Abbas b Mohammad. 10 not attributed fulus. Totalt 13 ex. 

VK 300

358

361

366 367
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uMayyads of spaiN

370 Abd al-Rahman I (AH 138-172). AR dirham, al-Andalus AH 157, large flan. A-339. 2,73 g. 1+ 300

371 Abd al-rahman I (AH 138-172). Ar dirham, al-Andalus AH 159. A-339. 2,59 g. 1+ 300

372 Abd al-rahman I (AH 138-172). Ar dirham, al-Andalus AH 163. A-339. 2,59 g. 1+ 300

373 Abd al-rahman I (AH 138-172). Ar dirham, al-Andalus AH 165. A-339. 2,49 g. 1/1+ 300

374 al-Hakam I (AH 180-206) and ’Abd al-rahman II (AH 206-238). Ar dirhams. al-Andalus AH 
201, 2,39 g, A-341. al-Andalus unclear date, 2,43 g, A-342.1. Minor spots of corrosion on one 
coin. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

375 Muhammad I (AH 238-273). Ar dirhams. al-Andalus AH 25x, al-Andalus AH 242, struck on 
large flan. A-343. Totalt 2 ex. 

1-1/1+ 300

376 Abd al-rahman III (AH 300-350). Ar dirhams. al-Andalus AH 321, citing Muhammad, 
A-350.3 rr. AH 330 citing Qasim, A-350.5. AH 331 citing Qasim, A 350.5. AH 321 with 
planchet crack and some corrosion, AH 330 on a wavy flan. Totalt 3 ex. 

1?/1-1/1+ 300

377 al-Hakam II (AH 350-366). AR dirhams. Madinat al-Zahra [AH 351-356] citing Abd al-
rahman, A-352.2. Madinat al-Zahra AH 357 citing Amir, A-352.4. Wavy flans. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

378 Hisham II (1sr reign AH 366-399). AR dirhams. al-Andalus AH [3]91 citing Amir and 
Muhammad, A-354.2. al-Andalus AH 393 citing the hajib ’Abd al-Malik on rev and another 
’Abd al-Malik on obv, A-354.6. Totalt 2 ex. 

1+ 300

379 Muhammad II (AH 399-400). Ar dirham, al-Andalus AH 400, citing Ibn Maslama. A-356.2. 
3,53 g. 

1/1+ 300

380 Muhammad II. Ar dirham, al-Andalus AH 400, citing Muhammad. A-356.3. 3,47 g. 1+ 300

mUlUK al-TaWa’if

hudid of dENia

381 Imad al-Dawla Mundhir (AH 474-483). AR dirham, Denia AH 475 Billon Dirham AH 475? 
A-392. r. The AR coin with a corroded area/hole. Totalt 2 ex. 

1-1+ 300

370 371

372 373

379 380
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382 Imad al-Dawla Mundhir. AR dirham, Denia AH 476, A-392 r. HUdId of Zaragoza, Ahmad II 
(AH 476-503), billon dirham, A-390. dHU’L-NUNId of Toledo, billon dirham, (attribution 
not clear, maybe Yahya II). Totalt 3 ex. 

1?-1/1+ 300

NorTh africaN dyNasTiEs

aGhlaBid

383 Ibrahim II (AH 261-289). Ar ½ dirham, unclear mint and date, A-449. Ar 1/5? dirham, 
unclear mint and date. Added is a cut fals attributed to the Idrisids. Totalt 3 ex. 

1/1+ 300

mURaBiTUn (almoRaVid)

384 Ali b Yusuf (AH 500-537). AR qirats, without mint and date. Totalt 4 ex. 1+ 300

mUWahhidUn (almohad)

385 Anonymous. AR square dirhams, anonymous, without mint and date. Totalt 5 ex. 1-1+ 300

hafsid

386 Abu ’Abd Allah Muhammad I (AH 647-675). AV ½ dinar, no mint or date. A-502. 2,32 g. 
Pierced three times. Creased. 

(1+) 500

EGypT aNd syria

faTiMid caliphaTE

387 al-Mu’izz Ma’add (AH 341-365). Ar ½ dirham, al-Mahdiya AH 361, A-699. al-’Aziz Nizar (AH 
365-386), Ar ½ dirham, al-Mahdiya AH 384, A-705. Ar ½ dirham, mint and date unclear, 
A-705. al-Hakim (AH 386-411), AR ½ dirham, mint and date off flan, A-711. Two AR ½ 
dirham imitations in style of al-’Aziz. AH 361 pierced twice. Totalt 6 ex. 

1 300

388 al-Mustansir Abu Tamim Ma’add (AH 427-487). AV 1/4 dinar, stellate type, Siqilliya, but 
mint and date unred. A-722. 0,99 g. 

1/1+ 300

389 al-Mustansir Abu Tamim Ma’add. AV 1/4 dinar with denomination al-ruba’i, al-Mansuriya 
[AH 430s]. A-721R. 0,81 g. rrr. 

1/1+ 500

MarWaNid

390 Nasr al-daula Abu Nasr (AH 401-453). Ar dirhams, Mayyafariqin AH 409, 410. Totalt 2 ex. 1 300

ayyuBid

MAIN LINE IN CAIrO

391 al-Nasir Salah al-din Yusuf I (AH 564-589). Ar dirhams (3). al-Qahira AH 586, A-787.2 rr, 
Dimashq AH 576, A-787.2, Dimashq AH 579, A-787.2. AE fals, Dimashq AH [58]6. AH 579 
pierced. Totalt 4 ex. 

1/1+ 300

386

388 389
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392 al-Nasir Salah al-din Yusuf I. AR ½ dirham, Hamah AH [58]3, A-789.2. al-’Adil Abu Bakr I 
(AH 592-615) Ar ½ dirham, (dimashq) no date, A-806A rr. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

393 al-’Adil Abu Bakr I (AH 592-615). Ar dirhams (2), no mint (dimashq) no date, A-803. Ar ½ 
dirham, style of dimashq no date, A-806A rr. Totalt 3 ex. 

1-1+ 300

394 al-’Adil Abu Bakr I. Ar dirhams (2), dimashq no date, A-803, dimashq AH 614, A-805. Ar ½ 
dirham, style of dimashq, A-806A rr. Totalt 3 ex. 

1-1+ 300

395 al-’Adil Abu Bakr I. Ar ½ dirham, style of dimashq no date, A-806A rr. AE dirham, 
Mayyafariqin AH 592, A-809. AE fulus (6), unclear mints and dates. Totalt 8 ex. 

1?-1+ 300

396 al-Kamil Abu’l- Ma’ali Muhammad I (AH 615-635). Ar dirhams, dimashq A-812. One coin 
pierced. Totalt 4 ex. 

1-1+ 300

397 al-Kamil Abu’l- Ma’ali Muhammad I. Ar dirhams, dimashq A-812 (4). AE fals Nisibin 
A-816.3 r. One coin pierced. Totalt 5 ex. 

1-1+ 300

398 al-Kamil Abu’l- Ma’ali Muhammad I. Ar dirhams, dimashq A-812 (2). Al-’Adil Abu Bakr 
II (AH 635-637), AR dirham, Dimashq AH [63]7, A-819. AE dirhams and fulus (5). One AE 
dirham pierced. Totalt 8 ex. 

1?-1+ 300

BraNch aT daMascus

399 al-Salih Isma’il (AH 635 and 637-643). Ar dirhams, dimashq AH 641, A-848.1 (2). Ar 
dirham, Dimashq AH [64]1 with overlord al-Salih Ayyub, A-848.5 r. Ar dirham, Crusader 
imitation with date AH 641, A-849.1. Totalt 4 ex. 

1-1+ 300

BRanch aT alePPo (halaB)

400 al-Zahir ghazi (AH 582-613). Ar dirham, Halab AH 605, A-834.7. Ar ½ dirham, A-835.3 
(3). Al-Awhad Ayyub (AH 596-607), AE dirham, Mayyafariqin. AE fulus (8). The AR dirham 
pierced. Totalt 13 ex. 

VK 300

401 al-’Aziz Muhammad (AH 613-634). Ar dirham, Halab AH 625, A-839.4 r, Halab AH [62]5, 
A-839.4 r. AE fulus (8). One dirham pierced, one ex mounted. Totalt 10 ex. 

1-1/1+ 300

MaMluK

402 Ali (AH 655-657). Ar dirham, al-Qahira, A-874.1. Qutuz (AH 657-658) Ar dirham, al-
Qahira, A-877. Baybars I (AH 658-676) Ar dirhams (2), al-Qahira, A-883, dimashq AH 67x, 
A-883. Ar fractional dirham (Hamah), A-884. Totalt 5 ex. 

1-1/1+ 300

403 Baybars I (AH 658-676). Ar dirhams, al-Qahira (3), dimashq (4). AE fals. A-885. Two 
dirhams pierced. Totalt 8 ex. 

1 300

404 Baraka Qan (AH 676-678). Ar dirhams, dimashq (2). Qala’un (AH 678-689) Ar dirhams, 
dimashq and al-Qahira (6). Totalt 8 ex. 

1 300

405 Khalil (AH 689-693). Ar dirham, AE fals A-900 r. Isma’il (AH 743-746) Ar dirham (2). 
Hasan (AH 748-752) Ar dirham (2), AE fals. Totalt 7 ex. 

1 300

406 Muhammad I (AH 693-741). Ar dirhams (3), AE fulus (10). Two fulus silverplated. 
Totalt 13 ex. 

VK 300

407 Lot Copper coins. AE fulus of Muhammad II, ’Ali II, Hajji II, Shab’an II and four not 
attributed coins. Totalt 16 ex. 

1 300

408 Faraj (AH 801-808). Ar cut dirham (2). Barsbay (AH 825-841), Ar dirham (3), Ar 3/4 
dirham, Hamah AH 83x, A-1001C rr. AE fulus (3) not attributed. The 3/4 dirham pierced. 
Totalt 9 ex. 

1-1/1+ 300
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409 Barsbay (AH 825-841). AV ashrafi, al-Qahira AH 829 (first year of this coin type). A-998. 
3,38 g. 

1+ 500

410 Barsbay. AV ashrafi, al-Qahira, date off flan. A-998. 3,42 g. 01 500

411 Barsbay. AV ashrafi, al-Qahira, date off flan. A-998. 3,41 g. 1/1+ 500

412 Jaqmaq (AH 842-857). Ar dirham/akce, Cemiskezek AH 852, struck by the Malkish Kurds in 
Anatolia, Zeno # 173902. A-A1016. 1,73 g. rrr. 

This type will have a new ref number, A 1011K in the 4th edition of Album’s Checklist. 

1+ 300

413 Jaqmaq. Ar dirham, ½ dirham A-1008 r. Aynal (AH 857-865), Ar dirhams (4). The ½ 
dirham pierced. Totalt 6 ex. 

1-1+ 300

414 Aynal (AH 857-865). Ar dirhams (3). Khushqadam (AH 865-872) Ar dirhams (4). Two coins 
pierced. Totalt 7 ex. 

1-1+ 300

415 Qa’itbay (AH 873-901). Ar dirhams (4), AE fulus (2). Muhammad IV (AH 901-904), Ar 
dirham and AE fals. Qansuh II al-ghuri (AH 906-922), Ar dirham. One fals silverplated. 
Totalt 9 ex. 

1?-1/1+ 300

yEMEN

416 Rasulid, al-Mansur ’Umar I (AH 626-647). AR dirhams, four coins used as buttons, with 
traces of mount. Qasimid Imams, Muhammad III (AH 1098-1130), Ar dirham AH 1118, ruler 
cited as ”al-Mahdi”. Four coins ex-mount. Totalt 5 ex. 

1 300

sElJuQ of ruM

417 Kaykhusraw I (AH 588-607). AE fulus (6). Kayqubad I (AH 616-634), AR dirham, Konya, 
Sivas, unknown (3). Totalt 9 ex. 

1-1+ 300

418 Sulayman II (AH 592-600). AE fulus, with title ”al-malik al-qahir” and ”al-sultan al-qahir” 
(4). Kayka’us I (AH 607-616), AE fals. Totalt 5 ex. 

1-1+ 300

419 Kayqubad I (AH 616-634). Ar dirhams, Kayseri, Konya and Sivas. Totalt 5 ex. 1+ 300

420 Kayqubad I. Ar dirhams (5). AE fulus (4). Totalt 9 ex. 1-1+ 300

421 Kaykhusraw II (AH 634-644). AR dirhams, Konya and Sivas. One pierced. Totalt 5 ex. 1-1+ 300

422 Kaykhusraw II. AR dirhams, Sivas (2). AE fulus (2). Kayka’us II (AH 643-647), AR dirham (2). 
AE fals. Two dirhams pierced. Totalt 7 ex. 

1-1+ 300

423 The three brothers (Kayka’us II, Qilij Arslan IV and Kayqubad II). Ar dirham, Konya AH 
653? Qilij Arslan IV (AH 655-664) AR dirham, Lu’lu’a. Kaykhusraw III (AH 663-682) AR 
dirham (4). Mas’ud II (AH 679-708?) Ar dirham. AE fulus, Qilij Arslan II (AH 551-558) (2), 
unattributed (2). Three of Kaykhusraw’s dirhams pierced. Totalt 11 ex. 

VK 300

409 410 411

412
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424 Kaykhusraw III (AH 663-682). AR dirham, Madinat Arzinjan AH 68x. Countermarked with 
Byzantine BB. 2,98 g. Reverse somewhat double struck. 

1/1+ 500

oTToMaN

425 Lot Ottoman, Orhan (AH 724-761) - Ahmed III (AH 1115-1143). Eleven silver coins (incl 
Orhan, Ar akce, Bursah A-1288.1), Halab, Qonstantiniye, Amid, Sidrekipsi and others, and 
seven copper coins (Belen r, Bursa, dimashq, anonymous). Totalt 18 ex. 

VK 300

426 Sulayman I (AH 926-974). AV sultani, Kostantiniye AH 926. A-1317. 3,54 g. 1+ 800

427 Sulayman I. AV sultani, Misr (Egypt) AH 926. A-1317. 3,55 g. 1/1+ 800

428 Sulayman I. AV sultani, Misr (Egypt) AH 926. A-1317. 3,51 g. 1+/01 800

429 Murad III (AH 982-1003). AV sultani, Misr (Egypt) AH 982. A-1332.1. 3,49 g. 1+/01 800

430 Mehmed III (AH 1003-1012). AV sultani, Amid AH 1003. A-1340.2. 3,51 g. Partly weakly struck. 01 800

431 Lot Ottomans in N Africa. `Abd al-Qadir’s amirate, 22.11.1832-23.12.1847. AE fals Tripoli. 
Tunis, two silver coins and one AE. Algier, clipped AR. ’Abd al-Qadir (1832-1847 CE), AE 
kharrub, Taqident AH 1254 (2), AH 1255. Totalt 8 ex. 

1-1+ 300

432 Lot Ottoman (AH 1106-1293). Eleven silver and one copper coin, one copper medal and six 
pierced, brass coin imitations. Totalt 19 ex. 

VK 300

saMaNid

433 Isma’il b Ahmad (AH 297-295). Ar dirham, al-Shash AH 292. 2,93 g. Beautiful patina. 1+/01 300

434 Isma’il b Ahmad. Ar dirham, Balkh AH 292. 2,64 g. Beautiful patina. 1+/01 300

435 Isma’il b Ahmad. Ar dirhams, al-Shash. One coin fragment, 2/3 remains. Totalt 5 ex. 1-1/1+ 300

424

426 427 428 429 430

433 434
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436 Ahmad b Isma’il (AH 295-301). AR dirhams, Samarqand, Andaraba (citing al-Qudra=power) 
and al-Biyar rr. al-Biyar pierced. Totalt 3 ex. 

1-1/1+ 300

437 Ahmad b Isma’il. Ar dirhams, al-Shash. Totalt 6 ex. 1-1/1+ 500

438 Nasr b Ahmad (AH 301-331). Ar dirhams, al-Shash (2). Ar ”rezana” (½ dirham) (2). Mansur 
b Nuh (AH 350-365) AE fulus, Bukhara, AH 350, AH 358 citing Faiq and al-Khasse. Two 
dirhams halved (called ”rezana” in ancient rus). Totalt 6 ex. 

1-1+ 300

iMiTaTioNs 

439 Imitation. Imitation of Abbasid AR dirham, with typical test cuts, found in Scandinavia. 
Khazars? 2,26 g. Scratches. 

1 300

440 Imitation. Imitation of Islamic dirham with two obverses. 3,07 g. Creased. 1/1+ 300

QaraKhaNid

441 Harun b Sulayman Bughra Khan (before AH 382). Ar dirham, Bukhara AH 382. A-3300. 
3,14 g. rrr. Planchet defects. 

1/1+ 500

442 Sulayman Tafghach Kaghan (before AH 574). AE broad dirham, no mint (likely struck in 
Kashgar) no date. AE fulus, unattributed (3). One fals with edge damages. Totalt 4 ex. 

1?-1 300

GhaZNaVid

443 Sebuktegin (AH 366-387). Ar dirham. Mahmud (AH 389-1030) Ar dirham, AE fals. Khusru 
Malik (AH 555-582), billon jital (2). Totalt 5 ex. 

1-1+ 300

KhWaraZMshahs

444  ’Ala al-din Muhammad (AH 596-617). AE mansuri dirham, Samarqand AH 614. A-1722. 
6,92 g. 

1 300

445 Jalal al-din Mangubarni (AH 617-628). AE large fals, georgian type. A-1751. 13,22 g. r. 1? 300

439 440

441

444
445
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aRTUQid (amid & hisn Kayfa)

446 Qara Arslan (AH 539-570). AE dirham, Victory walking right holding square votive tablet 
inscribed VOT XXX, surrounded by crude latin inscription. The design was borrowed from 
the coinage of Constantine the great. A-1820.3. 12,11 g. rr. Reverse slightly off center. 

1/1+ 300

447 Nasir al-Din Mahmud (AH 597-619). AE dirham, [Amid] AH 614. Double-headed eagle. 
A-1823.1. 14,16 g. Pierced and plugged. 

1/1+ 300

aRTUQid (maRdin)

448 Husam al-din Timurtash (AH 516-547). AE dirham, late roman style bust, dated AH 542-543 
(dates and mint name Mardin not legible). A-1826.2. r. Totalt 2 ex. 

1? 300

449 Husam al-din Timurtash. AE dirham. Seleucid style bust, undated. Countermark Nejm al-
din Alpi. A-1827.1. 11,84 g. 

1+ 300

450 Nejm al-Din Alpi (AH 547-572). AE dirham, bust facing 3/4 left)(facing bust wearing 
Sasanian crown, AH 558. A-1827.4. 12,93 g. 

1/1+ 300

451 Yuluk Arslan (AH 580-597). AE dirham, four figures in a ”lamentation” scene. Mardin [AH 
589-590], A-1829.3. al-Zahir ’Isa (AH 778-809), Ar akce, A-1845.1. Totalt 2 ex. 

1-1+ 300

ZanGid (al-maWsil)

452 Qutb al-Din Mawdud (AH 544-564). AE dirham, facing bust with two angels above, al-
Mawsil AH 556. A 1858. 13,17 g. 

1/1+ 300

453 Lot Artuqid, Zangid and Lu’lu’id. Lu’lu’id, AE dirham, al-Jazira A-1883, Sinjar, unknown 
mint (3). AE fulus struck on Byzantine copper coins (2). AE fulus Mardin, Sinjar, unclear (3). 
Totalt 8 ex. 

1-1+ 300

454 Lot Zangid of Syria and Sinjar. Nur al-din Mahmud (AH 541-569), AE fulus dimashq (3). al-
Salih Isma’il (AH 569-577), AE fulus Haleb (3). Qutb al-din Muhammad (AH 594-616), AE 
dirham Sinjar AH 596. Totalt 7 ex. 

1-1+ 300

446 447

449 450

452
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KhaQanid/KesRanid (shiRVanshahs)

455 Yazid II b Ahmad (AH 381-418). AR/billon dirham, mint and date lost, [Qabala?]. A-A1908. 
4,36 g. rr. Partly weakly struck. 

(1/1+) 300

GrEaT MoNGols

456 temp Töregene (AH 639-644). Ar dirham, mounted archer type, horse facing right. Local 
issue from the Caucasus region, probably without mint and date. A-1976 var. 2,63 g. r. Has 
been mounted. 

1 300

JUchid (Golden hoRde)

457 temp Batu and Berke AH 650s. Ar dirham, Bulghar mint, citing the great Khan Möngke, 
A-2018 r. Ar dirhams, anonymous, ornamental types (AH 670s-710s), Bulghar, A-A2020 r 
(2). Totalt 3 ex. 

1-1+ 300

458 Toqtu (AH 690-712). Ar dirhams (4), Qrim AH 690, AH 698, date lost (2). Temp Töle Buga 
Khan (AH 686-690) AR dirham, Khwarazm AH 68x, A-2022.3 r. Totalt 5 ex. 

1-1+ 300

459 Muhammad Uzbek (AH 712-742). Ar dirhams (6), Saray AH 722, AH 727, AH 734/7, AH 740 
(2), date lost. AR dirham, Khwarazm AH 717, A-2025C. The coin with date lost is pierced and 
mounted. Totalt 7 ex. 

1-1+ 300

460 Jani Beg (AH 742-758). Ar dirhams, Saray al-Jadida (8), gulistan (2), unclear mints (2). AE 
pul (3). Most of the dirhams are dated. The 2 dirhams with unclear mints are pierced and ex 
mount. Totalt 15 ex. 

VK 500

461 Birdi Beg (AH 758-761). Ar dirhams, Belad gulistan AH 759, A-2031.2, Azaq AH 760, 
A-2031.3 r (2). Qulpa Khan (AH 760-761) Ar dirham, Azak AH 760, A-2032.3 rr (2). 
Totalt 5 ex. 

1-1+ 300

462 Nawruz Beg (AH 760-761). AR dirhams, Saray al-Jadida AH 761 A-2033.2 (2). Khizr Khan 
(AH 761-762) Ar dirhams, Saray al-Jadida AH 761, A-2034.2 (4). Muhammad Bulaq Khan 
(AH 771-782) Ar dirham, Urdu mint A-2046. One Khzir Khan coin and Muhammad Bulaq 
Khan pierced and mounted. Totalt 7 ex. 

1-1+ 300

463 Toqtamish (AH 778-797). Ar dirhams, Azaq AH 793, 79x and 782 (3), Qrim AH 796, 
Khwarazm AH 786, Caucasian type AH 791, A-2049.2 rrr. The khwarazm coin with loop. 
Totalt 6 ex. 

1-1/1+ 300

464 Toqtamish. AR 2 dinars, Shabiran [AH 791] A-2049.2 rrr. Ar 2 dinars, Shemakhi (AH 791) 
A-2049.2 rrr. Weakly struck. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

455

456
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465 Shadi Beg (AH 803-810). Ar tanka, darband AH 811. Actually issued by the Shirvanshah 
Ibrahim I, but in the name of Shadi Beg. Zeno #173321. A-2054. 5,55 g. rr. Partly weakly 
struck. 

1/1+ 300

466 Beg Pulad Khan (AH 792-794). Ar dirhams, Qrim AH 794, A-2051 rr (3). Pulad Khan (AH 
810-813) Ar dirhams, Hajji Tarkhan A-2055 (2). Chakra Khan (AH 816-818) Ar dirham, Hajji 
Tarkhan AH 817, A-A2057 rr. Totalt 6 ex. 

1-1+ 300

GiRay Khans (QRim)

467 Shahin giray (AH 1191-1197). AE kymis (5 kopeck), AH 1191 year 6, A-2118. Billon para, A-2116. 
Totalt 2 ex. 

1?-1+ 300

468 Shahin giray. AE kymis (5 kopeck), AH 1191 year 5, more than 50 g, A-2118. AE kopeck, 
13,87 g, A-2119. Totalt 2 ex. 

1-1/1+ 300

ilKhaNs

469 Hulagu (AH 654-663). AR dirham citing Möngke, mint lost AH 65x. AR dirham without 
Möngke (2), Mardin AH 660?, mint and date unclear. Totalt 3 ex. 

1/1+-1+ 500

470 Abaga (AH 663-680). Ar dirhams, A-2127, A-2128.2, Qa’an al-Adil types (3). Totalt 5 ex. 1-1/1+ 500

471 Abaga. AR dirhams, Qa’an al-Adil types (4). AR dirham, AH 668, A-2127. One coin with edge 
damages. Totalt 5 ex. 

1-1/1+ 300

472 Abaga. AR dirham, Tiflis Muharram 680, with cross and Christian formula. A-2130. 2,41 g. r. 1/1+ 500

473 Abaga. AR dirham, Tiflis AH 683, with cross and Christian formula. A-2130. 2,51 g. r. Some 
verdigris. 

1/1+ 300

474 Abaga. AR dirhams, Tiflis, with cross and Christian formula. A-2130. r. Totalt 2 ex. 1 500

475 Arghun (AH 683-690). AR dirham, Tabriz AH 688, Sun and Hawk type. A-2148. 2,31 g. 1+ 300

476 Arghun. AR dirham, Tiflis, with cross and Christian formula. A-2151.2. 2,55 g. Spots of 
verdigris. 

1+ 300

465

472 473

475 476
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477 Arghun. AR dirhams (2), Tabriz AH 684, Tiflis, with cross and Christian formula. AE fulus 
(2). Edge damage on the Tiflis dirham. Totalt 4 ex. 

1 300

478 Arghun. Ar dirhams (2), mint unclear AH 685, AH 68x. AR dirham, Arghun with Ghazan 
as viceroy AH [69]4 A-2155A rrr. gaykhatu (AH 690-694) Ar dirham (2). One Gaykhatu 
dirham pierced and with loop. Totalt 5 ex. 

1?/1-1/1+ 300

479 ghazan Mahmud (AH 694-703). Ar 2 dirhams (2), Kashan AH 698, A-2127. Jajerm AH 700, 
A-2127. Totalt 2 ex. 

1+ 500

480 ghazan Mahmud. Ar dirhams (5), Tabriz, Mosul, al-Hillah, Baghdad and unclear mint. Ar 
½ dirham. Yazd? A-2174 r. AE fulus (2). One dirham pierced. Totalt 8 ex. 

1-1+ 500

481 Ghazan Mahmud. AR dirham (5), Tabriz, Kirman, Qirshahr and two unattributed. AR 
dirham local type, unclear mint and date, A-2175 r. One dirham pierced. Totalt 6 ex. 

1-1+ 500

482 Uljaytu (AH 703-716). Ar 2 dirhams, Savah AH 706. A-2179. 4,02 g. 1+ 300

483 Uljaytu. Ar 2 dirhams, damghan? AH 714. Ar dirhams (5). Totalt 6 ex. 1-1+ 500

484 Uljaytu. Ar 2 dirhams (2), Tabriz AH 714, unclear mint AH 705. Ar dirhams (4). AE fulus 
(2), Amasiyyah mint, ”Lion-and-Sun” type. Totalt 8 ex. 

1-1+ 500

485 Abu Sa’id (AH 716-736). Ar 6 dirhams type B, Madinat x AH 718. A-2195. 11,77 g. r. Struck off 
centre. 

1/1+ 500

486 Abu Sa’id. Ar 2 dirhams, Type B, C, d, F, g and H. Totalt 6 ex. 1+ 500

487 Abu Sa’id. Ar 2 dirhams, type C, d, F, g, H. Totalt 5 ex. 1-1/1+ 300

488 Abu Sa’id. Ar 2 dirhams (5), type C, d, F, g, H. Ar dirham (4), type C, F, g, H. Two coins 
pierced. Totalt 9 ex. 

1-1/1+ 300

489 Abu Sa’id. Ar 2 dirhams (5), type C, C, C, F, g. Ar dirham (3), type C, F, F. One coin pierced. 
Totalt 8 ex. 

1-1/1+ 300

490 Abu Sa’id. Ar dirham type E, contemporary imitation, probably eastern Anatolian, (type 
A-2207). Ar dirham type g, contemporary imitation (Ankara AH 73x). Ar dirham type g, 
contemporary imitation, mint illegible AH [7]31. Totalt 3 ex. 

1-1+ 300

491 Abu Sa’id. Ar 2 dirhams (2), type C and g. Ar dirhams (3), type C, F and Qastamuniya 
AH 725/8, 1,41 g, A-C2221 r. AE fulus (3), Baghdad AH 731, Hamadan and unknown mint. 
Totalt 8 ex. 

1-1+ 300

482

485
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492 Abu Sa’id. AE heavy fals, Tabriz (AH 719-25), with countermark, probably of Georgian 
origin. A-2220H. 10,72 g. r. 

1 300

493 Muhammad Khan (AH 736-738). Ar 2 dirhams, Mosul? AH 738. Sati Beg Queen (AH 739), 
AE fulus (3). Taghay Timur (AH 737-754), Ar 2 dirhams, A-2234. Ar dirham, A-A2236 rr. 
Sulayman (AH 739-746) Ar 2 dirhams (2), A-2254E. Totalt 8 ex. 

1 300

494 Sulayman (AH 739-746). Ar 6 dirhams type C, Savah AH 740. A-2251. 4,26 g. r. 1+ 300

495 Sulayman. Ar 6 dirhams, A-2259A. Ar 2 dirhams, type d (2), type A-2254E r (3). Ar 
dirham? type g, Hisn, A-2257. Injuyid, Abu Ishaq (AH 743-757), Ar dinar type E, A-2275.5 
(2). Ar 1/3 dinar, A-2276 r. Muzaffarid, Shah Shuja’ (AH 759-786), 2 dinars, Qumm. One 
coin ex mounted. Totalt 11 ex. 

VK 300

496 Anushiravan (AH 745-757). Ar 2 dirhams, Ardebil AH 747, A-2264.1. AE heavy fals, Tabriz 
AH 752/4, 2271.2 rr Unattributed fulus (2). Totalt 4 ex. 

1-1+ 300

Jalayrid

497 Temp Shaykh Hasan (AH 736-757). AR dinars (4), Baghdad (3), Hilla. Shaykh Uways I (AH 
757-776) Ar dinar type A and B (2). Sultan Husayn I (AH 776-784) Ar dinar type B, A-2306.2 
rr. Sultan Ahmad (AH 784-813) Ar 2 dinars. Ar tanka, countermarked ”Ahmad Khan” on a 
coin of Timur, (will have # A-2315K in the 4th edition of Album’s checklist). Totalt 9 ex. 

1-1+ 300

ErETNid/isfENdiarid

498 temp Eretna (AH 736-753). Ar akce (6), type A-2320.2, one imitation. Muhammad b Eretna 
(AH 753-767) Ar akce (3). ’Ala al-din ’Ali Beg (AH 767-782) Ar Akce (2). Isfendiarid, 
Kötürüm Bayezit (AH 762-787), Ar akce, NM Nd. Sulayman II (AH 787-794), Ar akce, 
A-1284.3 r. Totalt 13 ex. 

VK 300

TiMurid

499 Timur (AH 771-807). AR tanka, six different types, one with countermark ”Shahruh baradur”. 
Partly weakly struck. Totalt 6 ex. 

1 300

500 Timur. AR tanka (4). AR dirham Samarqand AH 785. AR 4 dinars (2), Kirman AH [79]5, 
A-2376 r, Shiraz AH[7]95, A-2376 r. Ar 1/4 tanka Erzincan, A-A2384. Totalt 8 ex. 

1-1+ 300

501 Shahrukh (AH 807-850). AR tanka, three with countermarks. Totalt 5 ex. 1-1+ 300

502 Shahrukh. Ar tanka (4). Ar 1/3 tanka Erzincan Nd, A-A2407 rr. One unattributed small 
Ar coin. One tanka pierced. Totalt 6 ex. 

1-1+ 300

503 Shahrukh. Ar tanka (3). Ar 1/3 tanka, mint unclear (Erzincan AH 840), A-A2407 rr. Ar 1/4 
tanka, imitation, struck in Shahrukh’s ? name with blundered mint Bukhara. Totalt 5 ex. 

1-1+ 300

492

494
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504 Sultan Husayn (AH 873-911), at Herat. Ar tanka (3). Sultan Ahmad (AH 873-899), at 
Samarqand and Bukhara, Ar tanka, Bukhara Nd (AH 897-899), A-2452.2. Baysunghur 
at Bukhara (AH 900) and Samarqand (AH 900-903) Ar tanka countermarked on 
Shahrukh coin, A-2459 r, there are also earlier countermarks like Sultan Ahmad A-2453 r. 
Contemporary imitation of a later Timurid small Ar, (Bukhara?). Shaybanid, Bahadur Khan 
(ca AH 1000), local ruler of Tashkent, Ar tanka, A-A3007 rr. Totalt 7 ex. 

1-1+ 300

Qara QoyuNlu

505 Qara Yusuf (AH 809-823). Ar 1/3 tanka, citing his son Pir Budaq, A-2479 r. temp Aspan 
(AH 837-844), Ar heavy tanka Baghdad AH 841, A-2486 rr. Jahanshah (AH 841-872), Ar 
tanka A-2493. Hasan ’Ali (AH 872-873) Ar tanka, countermarked ””’adl mirza ’Ali”, A-2497. 
Totalt 4 ex. 

1+ 500

aQ QoyuNlu

506 Hasan (AH 857-882). Ar tanka, Fuman Nd. Ya’qub (AH 883-896) Ar tanka, Tabriz Nd. 
Rustam (AH 897-902) AR 2/5 tanka (3), Isfahan, Mardin, unknown. Totalt 5 ex. 

1/1+-1+ 300

507 Hasan. AR tanka, countermarked ”adl/hasan”. Ya,qub (2), AR tanka with countermarks, one 
Tabriz, A-2524. Rustam, AR 2/5 tanka with countermark. Anonymous (AH 880s-890s) AR 
2/5 tanka, Qumm, with countermark, A-2564.8. Totalt 5 ex. 

1/1+-1+ 300

safaVid 

508 Lot. Ar abbasi (3), Isma’il I, Thamasp I (2). Muhammad Khudabandah Ar 2 shahi, 
countermarked ”’adl shahi qazvin 996”. AE fulus (5), unattributed. One abbasi pierced. 
Totalt 9 ex. 

1?-1+ 300

509 Abbas II (1052-1077). AR abbasi (5), Tabriz, Eravan, Ganja, two unattributed, one with 
countermark. Ar 2 shahi AH 1069, A-2647.2 r. The 2 shahi clipped. Totalt 6 ex. 

1-1+ 300

510 Sulayman (AH 1079-1105). Ar abbasi (3), Isfahan unclear date, Tabriz AH 1099, unclear mint 
and date. AR 2 shahi (mahmudi) local type, Huwayza. AR shahi (3), Tabriz AH 1100, Isfahan 
AH 1095, unclear mint and date. Two coins ex mount, three pierced. Totalt 7 ex. 

1-1+ 300

511 Sultan Husayn (AH 1105-1135). Ar 5 shahis, rectangular, Tabriz AH 1126. Ar abbasi (2), Tabriz 
AH 1132, Tiflis AH 1133. Tiflis pierced. Totalt 3 ex. 

1+ 300

512 Sultan Husayn. Ar abbasi (6), Isfahan AH 1132, Qazwin AH 1131 (2), Qazwin AH 1133, 
Mashhad AH 1131, rasht AH 1132. One Qazwin AH 1131 pierced, Mashad ex mount. Totalt 6 ex. 

1+ 300

513 Thamasp II (AH 1135-1145). Ar Abbasi (5), Tabriz AH 1135 (2), Tabriz AH 1143, Mashhad AH 
1143, Mazandaran AH 1144. ’Abbas III (AH 1145-1148), Ar abbasi, rasht AH 1148. Ar shahi, 
Isfahan Nd A-2696 r. Two Thamasp coins pierced, one mounted. Both Abbas III coins 
pierced. Totalt 8 ex. 

1+ 300

514 Isma’il III (AH 1163-1169). Ar rupi, rasht AH 1166. A-2702. 11,11 g. 1+ 300

afsharid

515 Nadir Shah (AH 1148-1160). Ar rupi, Isfahan AH 1157. Ar 6 shahis, Mashad AH 1150, 1151 (2). 
Ar abbasi (3), Isfahan AH 1148, unclear mint AH 1149, Mashad AH 1149. Ar abbasi reduced 
weight, NM AH 1150, A-2749.2. Two abbasis pierced, one ex mounted. Totalt 8 ex. 

1-1+ 500

516 Adil Shah (AH 1160-1161). Ar abbasi, Isfahan AH 1160. Ibrahim (AH 1161-1162), Ar 12 shahis, 
Qazwin AH 1162, A-2764 r. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

514
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517 Ibrahim (AH 1161-1162). AR abbasi, Tiflis AH 1162, A-2766 rr. Shah rukh (AH 1161-1163), Ar 
abbasi Tiflis AH 1161, 1163. Ibrahim’s coin partly weakly struck. Totalt 3 ex. 

1+ 300

ZaNd

518 Karim Khan (AH 1166-1193). AR double abbasi of 10 shahi, Qazwin AH 1180. AR abbasi 
(3), Shiraz AH 1177, Tabriz AH 1174 and AH 1186. ’Ali Murad Khan (AH 1195-1199), Ar rupi 
(15 shahi), Shiraz AH 1198. 1/3 rupi, rasht AH 1196. All three abbasi’s and 1/3 rupi pierced. 
Totalt 3 ex. 

1-1/1+ 300

519 Ja’far Khan (AH 1199-1203). Ar rupis (15 shahi), Shiraz date unclear, A-2822 r. (2). Both coins 
struck a little off center. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

ZaNd rEBEls

520 Taqi Khan Bafqi, in Jazd (ca AH 1199-1201). Ar rupi (15 shahi), Yazd Nd. A-B2822. 11,14 g. 
rrr. Edge damages. 

1 300

QaJar

521 Agha Muhammad Khan (AH 1193-1211). Ar rupi, Shiraz AH 1207, A-2846 r. Ar light rupi 
type C, (Isfahan) AH 1206, A-2845, considered a Sindi imitation, usually undated, rare with 
date AH 1206 (rr). Totalt 2 ex. 

1+ 500

522 Fath ’Ali Shah (AH 1212-1250). Ar riyal type d, Kermanshahan AH 1233, A-2886. Ar 1/8 riyal 
type C, Isfahan AH 122x, A-2883 rr. Totalt 2 ex. 

1+-1+/01 300

523 Fath ’Ali Shah. Ar riyal type d, Kermanshahan AH 1232. A-2886. 9,28 g. Beautiful specimen. 01 300

524 Fath ’Ali Shah. AR 1/4 riyal struck with collar, reeded edge, Tabriz AH 1225. A-2882A. 2,49 g. 
rr. Very beautiful specimen with lovey patina. 

01/0 300

525 Muhammad Shah (AH 1250-1264). Ar qiran (5), rasht AH 1259, Kermanshahan AH 
1261, Tabaristan AH 1261, Teheran (lion and sun type) (2). Ar ½ qiran Tabriz, A-2912 r. 
Totalt 6 ex. 

1-1+ 300

526 Muhammad Shah. Ar qiran (lion and sun type), Teheran AH 1263. Ar 1/8 qiran uniface 
strike, Tabriz AH 1257, A-2915B rr. Nasir al-din Shah, Ar qiran (toughra type), Mashad AH 
1286, A 2936 r. Totalt 3 ex. 

1+-1+/01 300

527 Nasir al-din Shah (AH 1264-1313). Ar qiran (3), Shiraz AH 1272/3, Astarabad AH 1282, 
Mashad toughra type AH 1287, A-2936 r. AR qiran type B, muled with a reverse of 
Muhammad Shah, Yazd AH 1258. Ar ½ qiran (3), Tabriz AH 1270?, Isfahan AH 1275, 
Astarabad AH 1275. Totalt 7 ex. 

1-1+ 300

528 Civic copper coins. AE fulus, ganja AH 1166/99, unclear (Sa’ujbulagh) AH 1230, ½ shahi no 
mint AH 1260/5. Totalt 3 ex. 

1-1+ 300

520

523
524
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KhaNaTEs of caucasia

529 GANJA. temp Shah Verdi Khan (AH 1160-1174), AR ½ abbasi, Ganja with a fictitious date AH 
”1155” (struck AH 1169-1172), A-2940 rr. temp Muhammad Hasan Khan (AH 1174-1195), Ar 
abbasi ganja AH 1183, A-A2944. Both coins pierced. Totalt 2 ex. 

(1/1+) 300

530 SHIrVAN. temp Fath ’Ali Khan (AH 1180-1203), Ar abbasi, Shamakhi AH 1187, A-2945A rr. 
Ar abbasi, Shamakhi date lost, r. Coin with date lost pierced. Totalt 2 ex. 

1/1+ 300

531 SHEKI. temp Jafer Quli Khan (AH 1221-1231), AE bisti (or a smaller denomination), Nukhwi 
AH 12xx. A-2954. 13,40 g. rr. 

1 300

532 QARABAKH. temp Mahdi Quli Khan (AH 1221-1235), AR sahibqirani, russian crown above 
date, Panahabad AH 1222. A-2962. 4,37 g. rr. Weakly struck. 

1 300

533 QArABAKH. temp Mahdi Quli Khan, Ar sahibqirani, Panahabad no date. A-2963. 4,41 g. r. 1 300

GEorGia

534 Bakar (1716-1719 CE). AE ½ bisti, Tiflis date lost (AH 1130-1132), AE 1/4 bisti, Tiflis AH 1132, 
both coins with peacock. Totalt 2 ex. 

1?-1 300

535 temp Erkele II (AH 1176-1213/1762-1798 CE). AR 1½ abbasi, Tiflis AH 1182, A-R2975 rrr. Ar 
abbasi, Tiflis AH 1183, A-2975. Totalt 2 ex. 

1/1+-1+ 500

536 Anonymous (AH 1179-1213/1765-1798 CE). AR abbasi, Tiflis AH 120x, AH 1213. AH 120x 
pierced. Totalt 2 ex. 

1-1+ 300

537 Anonymous. AR abbasi, Tiflis AH 1211. A-2975. 3,12 g. 1+ 300

538 Giorgi XII (AH 1213-1215/1798-1800 CE). AE ½ bisti, fish motif. A-2974. 9,68 g. r. 1 300

531

532 533

537

538
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MaNGhiTs of BuKhara

539 temp Muzaffar al-Din (AH 1277-1303). AV tilla, Bukhara AH 1296/1297. A-3038. 4,56 g. A little 
dented. 

1+/01 1 000

540 Lot. Ar tenga (4), Bukhara AH 13xx, 1301, 1305, 1308. Khans of Khoqand, Ar tenga (5), AH 
12xx, 1266, 1266, 1282, 1284. AE pul (2). Totalt 11 ex. 

VK 300

541 MIXED LOT. India, Moghul empire, Humajjun, AE bahluli AH 93x. Bahmanis of the 
deccan, Kalim Allah Shah, AE gani. Partabgarh, Udai Singh, AE paisa VS 1943 (1886 CE) (4). 
Maldives, Hasan Nuraddin Iskandar, AE bodu lari AH 1207. Morocco, AR muzuna, Titwan 
Nd. Moulay ’Abd al-rahman (AH 1238-1276), AE fulus AH 1265, 1266. Kashgar 1877-1889, Ar 
5 fen. Five unattributed copper coins. Totalt 16 ex. 

VK 300

HESSEN UNdEr FrEdrIK I (1730-1751)

spEcialsaMliNGar hEssEN uNdEr frEdriK i saMT 1/6 riKsdalEr/TalEr  
UR fRamlidne sTen-olof andeRssons, nyKöPinG, samlinGaR

Vi har här glädjen att offerera Sten-Olof Anderssons efter lämnade specialsamling 
av mynt från Fredrik I:s tid som lantgreve av Hessen-Kassel. Samlingen innehål-
ler många varianter, som vi har försökt att belysa på ett så bra sätt som möjligt, 
samlarna och intresset för dessa mynt till gagn hoppas vi. Fredrik I föddes 1676 i 
Kassel som son till lantgreven Karl av Hessen-Kassel. Genom giftermål med Karl 
XII:s syster Ulrika Eleonora och hennes abdikation till hans förmån, kom han att 
1720 bli Sveriges kung. 1730 efterträdde han sin fader som lantgreve av Hessen 
och 1731 reste han till sitt lantgrevskap, till vilket tillfälle de s. k. reseriksdalrarna 
präglades i Sverige. Litteraturen om Fredriks hessenmyntning är varken riklig 
eller lättillgänglig. Vi har valt att referera till ”Fredrik I:s hessiska mynt 1730-
1751” (FH) av Anders Frösell och Kenneth Jonsson, publicerad i SNT 1983:7, 
som vi bedömer som hyggligt lättillgänglig. OBS! Objekt 542 kommer inte från 
Sten-Olof Anderssons samling, utan har tillhört Sven Svensson.

539

Bilden: Fredrik I, lantgreve av Hessen-Kassel. Från Livrustkammaren. 
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542 1/4 dukat 1750. FH 12. SS 23498. 0,86 g. 1+ 3 000

543 8 albus 1734. Liten porträttbild. Bågform över valör. FH 15. 5,99 g. Obetydlig rispa. Vacker 
patina.  
Ex MISAB auktion 5, nr 1115. 

01 2 000

544 8 albus 1737. Stort porträtt B. Platt kronform ovanför valör. Slät rand. FH 16a. 5,99 g. 1+ 800

545 8 albus 1737. Stort porträtt A. Bågform över valör. Räfflad rand. FH 16b. 6,14 g. 1/1+ 500

546 8 albus 1737. Stort porträtt B. Platt kronform ovanför valör. Räfflad rand. FH 16b. 6,17 g.  
Ex MISAB auktion 5, nr 1118. 

1+ 1 000

547 8 albus 1738. Stort porträtt B. Stort ornament ovan valör. FH 17. 6,03 g. rengjord. 01 1 500

548 8 albus 1740. Stort porträtt B. Utan blomform ovanför valören. Litet årtal och Lr. FH 18. 
5,79 g. rengjord. 

1/1+)(1+ 800

549 8 albus 1740. Stort porträtt B. Blomform ovanför valören. Stort årtal och Lr. FH 18. 5,87 g. 
Perforerad. rengjord. 

1/1+ 100

542

543 544

545 546

547

548 549
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550 1/8 taler 1732. 3 diamanter i kronringen. FH 19. 2,86 g. 1/1+ 300

551 1/8 taler 1732. 5 diamanter i kronringen. FH 19. 2,96 g. Plantsfel. rengjord. 1)(1/1+ 200

552 1/8 taler 1737. Åtsida med flerdelad sköld och omskrift. FH 20. 2,73 g. Lätt rengjord. 1+ 300

553 1/8 taler 1737. Åtsida med sköld med lejon och utan omskrift. FH 21. 3,03 g. Smärre plantsfel. 1+ 300

554 1/8 taler 1738. Årtalssidans omskrift med ros överst. FH 22. 2,96 g. 1+ 300

555 1/8 taler 1738. Årtalssidans omskrift med punkt överst. FH 22. 2,82 g.  
Ex MISAB auktion 5, nr 1123. 

1+/01 500

556 1/8 taler 1743. Årtalssidans omskrift med stjärna överst. FH 23. 2,50 g. Lätt rengjord. 1/1+)(1+ 200

557 1/8 taler 1748. Åtsidans kronring bred. FH 25. 3,04 g. 1/1+ 300

558 1/8 taler 1748. Åtsidans kronring smal. FH 25. 3,08 g. Lätta gnidspår. 1+ 300

559 1/8 taler 1748. Åtsidans drapering betydligt bredare och lejonet annorlunda. FH 25. 3,22 g. 
Vacker patina.  
Ex MISAB auktion 5, nr 1125. 

1+ 500

560 1/16 taler 1733. Motvänd. FH 27. 2,59 g. 1+ 300

561 1/16 taler 1737. Medvänd. FH 28. 2,72 g. r. djup, vacker patina. 01 500

550 551 552

553 554 555

556 557 558

559

560 561
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562 1/32 taler 1732. Medvänd. FH 29. 1,34 g. Fläck. Plantsfel. 1+ 200

563 1/32 taler 1736. Medvänd. FH 30. 1,40 g. Putsad. 01 300

564 1/32 taler 1737. Stampställning 90 grader vänster. FH 31. 1,13 g. 1/1+ 200

565 1/32 taler 1738. Litet årtal. Smal krona. Medvänd. FH 32a. 1,04 g. Plantsspricka. 1+ 200

566 1/32 taler 1739. Lejon med enkel svans. Medvänd. FH 33. 1,21 g. Smärre plantsfel. rengjord. 1+/01 300

567 1/32 taler 1739. Lejon med dubbel svans. Stampställning 90 grader till höger. FH 33. 1,34 g. 
Väl tonad. 

1+ 300

568 1/32 taler 1739. Lejon med dubbel svans. Större Lr. Motvänd. FH 33. 1,39 g. Ärggröna stråk. 1/1+ 200

569 1/32 taler 1740. Medvänd. FH 34. 1,33 g. gniden. 1+ 200

570 1/32 taler 1741. Motvänd. FH 35. 1,23 g. 1 100

571 1/12 taler 1734. Medvänd. 1/32 taler: 1732. Medvänd; 1738. Stort årtal. Bred krona. Medvänd; 
1738. Stort årtal. Bred krona. Motvänd; 1738. Stort årtal. Smal krona. Motvänd. 1739; Lejon 
med enkel svans. Litet Lr. FH 26a, 29, 32a (3 ex), 33. Totalt 6 ex. 

2-1/1+ 500

572 Albus 1730. Mindre krona över monogram. Medvänd. FH 36. 1,37 g.  
Ex MISAB auktion 5, nr 1126. 

1+/01)(01 1 000

573 Albus 1730. Större krona över monogram. Motvänd. FH 36. 1,19 g. rispor. Plantsfel. 1 100

574 Albus 1731. Medvänd. FH 37. 1,12 g. Vacker patina. 1+/01 500

575 Albus 1743. Litet monogram. Medvänd. FH 38. Plantsfel. Vacker patina. 1+/01 300

576 Albus 1743. Stort monogram. Medvänd. FH 38. 1,55 g. Missfärgad. Plantsfel. 1?/1 100

562 563 564

565 566 567

568 569 570

572 573 574

576575
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577 Albus 1743. Litet monogram. Motvänd. FH 38. 1,37 g. Smärre plantsfel. 1/1+ 200

578 Albus 1743. Stort monogram. Motvänd. FH 38. 1,20 g. Plantsfel. 1/1+ 200

579 Albus 1744. Medvänd. FH 39. 1,60 g. Plantsfel. Vacker patina. 1/1+ 200

580 Albus 1745. Medvänd. FH 41. 1,24 g. rengjord. Plantsfel. 1/1+ 100

581 Albus 1746. Medvänd. FH 42. 1,61 g. Plantsfel. Stämpelglans.  
Ex Sven Svensson (SNF auktion 165, nr 74). 

01/0 500

582 Albus 1746. Monogrammets tvärstapel avslutas med kula. Medvänd. FH 42. 1,66 g. rispa. 
Plantsfel. 

1+ 200

583 Albus 1746. Motvänd. FH 42. 1,51 g. Plantsfel. Fin lyster.  
Ex Sven Svensson (SNF auktion 165, nr 74). 

01/0 500

584 Albus 1747. Medvänd. FH 43. 1,58 g. Missfärgad. Plantsfel. 1/1+ 200

585 Albus 1747. Mindre lejon. Motvänd. FH 43. 1,24 g. rispor. Plantsfel. 1 100

586 Albus 1747. Större lejon. Motvänd. FH 43. 1,38 g. Missfärgad. Plantsfel. 1 100

587 Albus 1749. Medvänd. FH 45. 1,35 g. Plantsfel. Svagpräglad. 1/1+ 100

588 Albus 1750. Medvänd. FH 46. 1,61 g. Plantsfel. 1/1+ 200

589 8 heller 1737. Mm Lr. Medvänd. FH 48. 0,94 g. 1 200

590 8 heller 1743. Medvänd. FH 50. 0,99 g. Vacker patina. 1/1+ 300

591 8 heller: 1733. Äldre typ med lejon inom sköld. Motvänd; 1737. Medvänd; 1743. Motvänd. 
FH 47, 48, 50. Totalt 3 ex. 

1 300

577 578 579

580 581 582

583 584 585

586 587 588

589 590
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592 6 heller 1733. Medvänd. FH 51. 0,78 g. 1+ 300

593 6 heller 1733. Motvänd. FH 51. 0,77 g. Små plantssprickor. 1/1+ 200

594 6 heller 1738. Motvänd. FH 54. 0,77 g. 1/1+ 200

595 6 heller 1743. Lejon med dubbel svans. Medvänd. FH 55. 0,70 g. Lätt korrosion. 1+/01 300

596 6 heller 1745. Medvänd. FH 56. 0,80 g. Stampspricka. Djup, fin patina. 1+)(1+/01 300

597 6 heller: 1737. Liten krona. Medvänd; 1737. Stor krona. Medvänd; 1737. Liten krona. Motvänd; 
1738. Medvänd; 1743. Lejon med enkel svans. Medvänd; 1745/4. Motvänd. FH 53 (3 ex), 54, 
55, 56. Totalt 6 ex. 

1?-1 300

598 4 heller 1730. Utan bitecken ovanför valör och under årtal. Inga bitecken före och efter valör. 
Lejon med dubbel svans. Medvänd. FH 58. 0,56 g. Lätt kupad.  
Ex Sven Svensson (SNF auktion 165, nr 74). 

1+ 100

599 4 heller 1730. Blomma ovanför valör och under årtal. Inga bitecken före och efter valör. Lejon 
med enkel svans. Motvänd. FH 58. 0,59 g. 

1/1+ 100

600 4 heller 1731. Mindre krona. Lejon med dubbel svans. Motvänd. FH 59. 0,61 g. 1/1+ 100

601 4 heller 1732. Mindre valörtext HELLEr. Lejon med dubbel svans. Medvänd. FH 60. 0,52 g. 
Vacker patina. 

1+/01 200

602 4 heller 1733. Blomma istället för sten ovanför valören. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 
FH 61. 0,55 g. 

1/1+ 100

603 4 heller 1733. Lejon med dubbel svans. Motvänd. FH 61. 0,55 g. 1/1+ 100

604 4 heller 1735. Lejon med dubbel svans. Motvänd. FH 63. 0,58 g. Ärggröna stråk. 1/1+ 100

605 4 heller 1737. Litet årtal. Medvänd. FH 65. 0,59 g. 1+ 100

606 4 heller 1737. Litet årtal. Motvänd. FH 65. 0,62 g. delvis svagpräglad. 1+ 100

592 593 594

595 596

598 599 600

601 602 603

604 605 606
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607 4 heller 1738. Litet årtal. Lejonet med dubbel svans med tofsar. Liten krona. Medvänd. 
FH 66. 0,60 g. 

01)(1+/01 200

608 4 heller 1738. Litet årtal. Lejon med dubbel svans. Liten krona. Motvänd. FH 66. 0,61 g. 1+ 100

609 4 heller 1738. Litet årtal. Lejon med dubbel svans. Stor krona. Motvänd. FH 66. 0,54 g. 1/1+ 100

610 4 heller 1739. Blomma över valören. Lejon med dubbel svans. Medvänd. FH 67a. 0,47 g. Lätt 
korrosion. 

1+ 100

611 4 heller 1739. Lejon med dubbel svans. Motvänd. FH 67a. 0,51 g. 1/1+ 100

612 4 heller 1740. Lejon med enkel svans. Medvänd. FH 68. 0,60 g. Litet plantsfel, dock ett fint 
exemplar med vacker patina. 

01 200

613 4 heller 1741. Lejon med enkel svans. Motvänd. FH 69a. 0,54 g. 1+ 100

614 4 heller 1742. Blomma istället för sten ovanför valören. Lejon med enkel svans. Motvänd. 
FH 70a. 0,57 g. Välpräglat och fint tonat exemplar. 

1+/01 200

615 4 heller 1743. Stort årtal. Lejon med enkel svans. Motvänd. FH 71. 0,52 g. Mycket lätta spår av 
korrosion. 

1+ 100

616 4 heller 1744. Lejon med dubbel svans. Medvänd. FH 72. 0,51 g. 

Sällsynt variant. 

1/1+ 100

617 4 heller 1745. Lejon med dubbel svans. Motvänd. FH 73. 0,54 g. Ärg/spår av korrosion. 1+ 100

618 4 heller 1746. Blomma istället för sten ovanför valören. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 
FH 74a. 0,58 g. Irreguljärt ämne. Viss lyster. 

01/0)(01 200

619 4 heller 1747. Blomma istället för sten ovanför valören. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 
FH 75a. 0,61 g. Utmärkt vackert exemplar för typen med lätt, fin patina och lyster. 

Sällsynt variant. 

01/0 300

607 608 609

610 611 612

613 614 615

616 617 618

619
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620 4 heller: 1730. Utan bitecken ovanför valör och under årtal. Femuddig stjärna framför och 
efter valör. Lejon med dubbel svans. Motvänd. 1730. Utan bitecken ovanför valör och under 
årtal. Sexuddig stjärna framför och efter valör. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 1731. 
Mindre krona över skölden. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 1731. Större krona över 
skölden. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 1731. Större krona över skölden. Lejon med 
dubbel svans. Motvänd. 1732. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 1732. Lejon med dubbel 
svans. Motvänd. 1733. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 1734. Lejon med dubbel svans. 
Medvänd. 1734. Lejon med dubbel svans. Motvänd. 1735. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 
1736. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 1736. Lejon med dubbel svans. Motvänd. 1737. Stort 
årtal. Medvänd. 1738. Litet årtal. Lejon med dubbel svans. Större krona. Medvänd. 1738. 
Stort årtal. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 1739. Sten över valören. Lejon med dubbel 
svans. Medvänd. Totalt 17 ex. 

VK 1 000

621 4 heller: 1740. Årtalet omgraverat från 1739. Lejon med enkel svans. Motvänd. 1741. Lejon 
med enkel svans. Medvänd. 1742. Årtalet omgraverat från 1741. Lejon med enkel svans. 
Medvänd. 1742. Med blomma istället för sten över valören. Lejon med enkel svns. Medvänd. 
1742. Med blomma istället för sten över valören. Lejon med enkel svans. Motvänd. 1743. Litet 
årtal. Lejon med enkel svans. Medvänd. 1743. Stort årtal. Lejon med enkel svans. Medvänd. 
1745. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 1746. Lejon med dubbel svans. Motvänd. 1746. 
Lejon med dubbel svans. Motvänd. 1748. Mindre krona. Lejon med dubbel svans. Motvänd. 
1748. Större krona. Lejon med dubbel svans. 1749. Lejon med dubbel svans. Motvänd. 
1750. Fembladig blomma över och under valören. Lejon med dubbel svans. Medvänd. 
1750. Fembladig blomma över och under valören. Lejon med dubbel svans. Motvänd. 1751. 
Fredriks kungliga krona. Medvänd. 1751. Wilhelm VIII:s hertigliga krona. Bredare sköld. 
Motvänd. Totalt 18 ex. 

VK 1 000

622 Karl (1670-1730). 3 heller 1726. 7,20 g. 1/1+ 200

623 Karl (1670-1730). 3 heller 1728. 6,93 g. Tilltalande exemplar. 1+/01)(01 500

624 3 heller 1733. Åtsida med monogram. FH 80. 5,68 g. Hack. 1 800

625 3 heller 1733. Åtsida med liten porträttbild. FH 81. 5,02 g. 1/1+ 800

626 3 heller 1735. Åtsida med liten porträttbild. FH 82. 5,56 g. 1+ 500

627 3 heller 1735. Åtsida med stor porträttbild. Räfflad rand. FH 83. 6,09 g. Kanthack, ändå 
tilltalande. 

1+ 500

622 623

624 625

626 627
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KaRl Xi (1660-1697)

632 POMMErN. STETTIN. 1/6 taler 1689. SB 143. 5,03 g. 1?/1)(1 500

633 POMMErN. STETTIN. 1/6 taler 1689. Varierande porträttbild. SB 143. 5,22 g.  
Ex Ahlström auktion 45, nr 302. 

1 500

634 POMMErN. STETTIN. 1/6 taler 1689. Stort årtal. SB 143. 5,74 g. Något gniden.  
Ex Aurum auktion 2, nr 172. 

1 500

635 POMMErN. STETTIN. 1/6 taler 1693. SB 145. 5,21 g. r. delvis något svagpräglad. 1+ 1 500

628 3 heller 1737. Räfflad rand. FH 84. 6,04 g. Litet plantsfel i randen. 1+ 500

629 3 heller 1737. Slät rand. FH 84. 5,73 g. Kantskador. 1/1+ 200

630 Wilhlem VIII (1751-1760). 3 heller 1755. 5,78 g. repa, annars ett mycket vackert exemplar med 
en del röd lyster bevarad. 

01/0 500

631 3 heller: 1735. Åtsida med stor porträttbild. Slät rand. 1740. Slät rand. 1748. Slät rand. 1758, 
1760, 1761. FH 83, 85, 86. Totalt 6 ex. 

1?-1/1+ 800

16 örE SM - 1/6 rIKSdALEr - 1/6 TALEr

628 629

630

632 633

634 635
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636 BrEMEN-VErdEN. 1/6 taler 1674. SB 28. 4,35 g.  
Ex Ahlström auktion 62, nr 727. 

1/1+ 800

637 BrEMEN-VErdEN. 1/6 taler 1675. SB 29. 4,08 g. rispor/spår av uppgravering.  
Ex Ahlström auktion 63, nr 620. 

1+ 800

KaRl Xii (1697-1718)

638 BREMEN-VERDEN. 1/6 taler 1697. CAROLVS - XII D G. SB 87a. 5,63 g. 1)(1/1+ 800

639 BREMEN-VERDEN. 1/6 taler 1697. CAROLVS XII - D G. SB 87b. 5,45 g. r. 
Ex Sven Svensson (SNF auktion 140, nr 96, SS 8616). 

1?/1 500

adolf fRedRiK (1751-1771)

640 STOCKHOLM. 16 öre SM 1770. Smalt monogram. SM 76. 6,20 g. Små inristningar. 1+ 800

641 STOCKHOLM. 16 öre SM 1770. Brett monogram. SM 76. 6,13 g. Smårepig. 1/1+ 800

GUsTaV iii (1771-1792)

642 STOCKHOLM. 16 öre SM 1773. Stor krona. 7 serafer 3443. Liten krona. SM 74b. 6,03 g. 1?/1 200

643 STOCKHOLM. 16 öre SM 1773. Stor krona. 7 serafer 4444. Liten krona. SM 74b. 6,10 g. 1?/1 200

640 641

642 643

636 637

638 639



644 STOCKHOLM. 16 öre SM 1773. Stor krona. 7 serafer 4334. Liten krona. SM 74b. 6,06 g. 
Svagpräglad. 

1 300

645 STOCKHOLM. 16 öre SM 1773. Stor krona. 7 serafer. Bred krona. SM 74b. 6,17 g. rengjord. 1 300

646 STOCKHOLM. 16 öre SM 1773. Stor krona. 7 serafer. Hög krona. SM 74b. 6,15 g. rengjord. 1 300

647 STOCKHOLM. 16 öre SM 1773. Liten krona. 9 serafer. Bred krona. SM 74a. 6,13 g. rengjord. 1?/1)(1 300

648 STOCKHOLM. 16 öre SM 1774. Sista årtalssiffran omgraverad från en 3:a. SM 75. 6,12 g. 1 300

649 STOCKHOLM. 16 öre SM 1774. Större krona. SM 75. 6,09 g. rengjord. 1? 200

650 STOCKHOLM. 16 öre SM 1774. Mindre krona med bågar inom kronring. SM 75. 5,96 g. 1? 200

651 STOCKHOLM. 16 öre SM 1774. Mindre krona. SM 75. 6,11 g. 1?/1 200

652 STOCKHOLM. 16 öre SM / 1/6 riksdaler 1776. SM 76. 6,09 g. 1 200

653 STOCKHOLM. 16 öre SM / 1/6 riksdaler 1777. SM 77. 6,07 g. rengjord. 1 200

644 645

646 647

648 649

650 651

652 653
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654 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1779. SM 79. 6,13 g. rengjord. Plantsfel. 1/1+ 200

655 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1783. Sista årtalssiffran omgraverad från en 1:a. SM 81a. 6,15 g. 1?/1 200

656 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1783. Sista årtalssiffran omgraverad från en 2:a. SM 81a. 6,16 g. 
Missfärgad. Plantsfel. 

1+ 300

657 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1783. Felstavad RXE. SM 81b. 6,08 g. rr. 1 8 000

658 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1785. SM 83. 6,17 g. rengjord. 1/1+ 200

659 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1787. SM 85. 6,16 g. r. Plantsrispor. djup patina. 01 3 000

660 Utgår.

661 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1788. Mindre krona. SM 86. 6,20 g. rengjord. Plantsfel. 1/1+ 200

662 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1788. Större krona. SM 86. 6,11 g. 1?/1 200

663 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1788. Uppåtkammad frisyr. SM 86. 6,06 g. rengjord. 1/1+ 200

654 655

656 657

658 659

661

662 663
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664 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1788. Uppåtkammad frisyr. Varierande krona. SM 86. 6,12 g. 
rengjord. 

1/1+ 200

665 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1788. Uppåtkammad frisyr. Varierande krona. SM 86. 6,15 g. 1/1+ 300

666 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1788. Uppåtkammad frisyr. Varierande krona. SM 86. 6,11 g. 
Kantskador. 

1/1+ 200

667 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1789. SM 87. 6,19 g. Filspår längs kanten. rengjord. 01 300

668 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1790. De två sista siffrorna omgraverade från 89. SM 88. 6,11 g. 
Plantsrispor. 

1/1+ 200

669 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1790. Större porträtt. SM 89. 6,15 g. 1+)(1/1+ 300

670 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1790. Mindre porträtt. SM 89. 6,16 g. repor. 1+/01 500

671 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1778. 1781. De två sista siffrorna omgraverade från 79. 1784. 1786. 
SM 78, 80, 82, 84. Totalt 4 ex. 

1?-1?/1 500

GUsTaV iV adolf (1792-1809)

672 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1799. SM 34. 6,06 g. 1? 300

673 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1800. SM 35. 6,16 g. rispor. 1/1+ 300

664 665

666 667

668 669

670

672 673
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674 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1801. SM 36. 6,15 g. 1+ 500

675 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1802. SM 37. 6,06 g. rispor. 1+/01 500

676 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1803. SM 38. 6,15 g. repor. rengjord. 1/1+ 200

677 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1804. Sista årtalssiffran omgraverad från en 3:a. SM 39. 6,09 g. 
r. repor. rengjord. 

1 2 000

678 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1804. SM 39. 6,27 g. Plantsfel. 1+/01 500

679 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1805. Sista årtalssiffran omgraverad från en 4:a. SM 40. 6,20 g. 
r. rengjord. Plantsfel i randen. 

1/1+ 2 000

680 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1805. SM 40. 6,20 g. Putsad. 1/1+ 200

681 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1806. SM 41. 6,12 g. 1 200

682 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1807. SM 42. 6,20 g. rispor. 1/1+ 200

683 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1808. SM 43. 6,09 g. Plantsrispor. 1 200

674 675

676 677

678 679

680 681

682 683
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684 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1809. SM 44. 6,23 g. rengjord. Plantsrispor. 1+/01 500

685 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1802, 1807, 1808 (2 ex), 1809. Samtliga omgjorda till 
klockdragare. Totalt 5 ex. 

1?-1?/1 300

KaRl Xiii (1809-1818)

686 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1809. SM 19. 5,87 g. rr. Plantsrispor/plantsfel. Fin, orörd 
patina. 

01 5 000

687 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1810. SM 20. 6,29 g. rispor. 1? 200

688 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1814. Sista årtalssiffran omgraverad från en 0:a. SM 21. 6,15 g. 1+/01 1 500

689 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1814. SM 21. 6,06 g. rispa. Plantsfel. 1/1+ 500

690 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1815. SM 22. 6,05 g. rr. Plantsrispor. rengjord. 1+/01 2 000

691 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1817. SM 23. 6,14 g. r. rispor. Smärre plantsrispor. 1 1 500

KaRl XiV Johan (1818-1844)

692 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1819. SM 55. 6,06 g. Plantsrispor. 1/1+ 500

693 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1826. SM 56. 5,98 g. repor. 1/1+ 800

684

686 687

688 689

690 691

692 693
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694 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1828. Räfflad rand. SM 57a. 6,15 g. rr. Plantsfel. Stämpelglans.  
Ex Ahlström auktion 42, nr 488; Ex Karl-Erik Schmitz (Coins of Sweden II, nr 1645). 

01/0 10 000

695 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1828. Slät rand men med spår av blommor o bladornament som 
på 1/8 rd 1830. SM 57b. 6,19 g. rrr. 

01 10 000

696 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1829. SM 58. 6,24 g. Kantskador. rengjord. Plantsfel. 1/1+ 200

697 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1829. Präglad i koppar. Jfr SM 58. 3,85 g. Perforerad. Plantsfel. 1 300

698 STOCKHOLM. 1/6 riksdaler 1829. Provmynt. SM 182. 2,05 g. rr. Kanthack. rengjord. 1+ 3 000

Mynt från reval

GUsTaV ii adolf (1611-1632)

699 REVAL. Öre (rundstück) 1622. SB 56a. GH 1246. SS 6273. 1,65 g. Tilltalande exemplar med fin 
patina. 

1+/01 500

700 rEVAL. öre (rundstück) 1623 (3 ex), 1624 (13 ex), 1625 (2 ex), 1626. SB 58 (3 ex), 59 (13 ex), 
60a, 60d, 61. SS 6285, 6286, 6290, 6292, 6294, 6296, 6297, 6300-6304, 6306-6309, 6313, 6314, 
6319. Totalt 19 ex. 

VK 1 000

EFTERFÖLJANDE MYNT, MEDALJER OCH POLLETTER (NR 699-919) KOMMER 
SAMTLIgA FrÅN SVEN SVENSSONS SAMLINgAr.

OBJEKT Ur SVEN SVENSSONS SAMLINgAr

694 695 696

697
698

699
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KRisTina (1632-1654)

701 rEVAL. öre (rundstück) 1650. SB 67. SS 6371. 1,01 g. rengjord. Plantsfel i randen.  
Ett ovanligt välpräglat exemplar av en mynttyp som nära undantagslöst är illa präglad. 

01 500

702 rEVAL. öre (rundstück) 1648 (15 ex), 1649 (19 ex), 1650 (8 ex), 1651 (12 ex). SB 65a (15 ex), 
66 (19 ex), 67 (8 ex), 68 (12 ex). SS 6324-6326, 6330-6334, 6335, 6336, 6338, 6339, 6341-6344, 
6346-6349, 6351-6354, 6356-636359, 63626365, 6368-6370, 6373, 6375, 6376, 6378, 6380-6383, 
6387-6389, 6391-6393, 6395-6399, 6401. Totalt 60 ex. 

VK 1 500

KaRl Xi (1660-1697)

703 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1667. Helt årtal. SB 101a. gH 1328 (4r). SS 6412. 2,35 g. r. 
Svagpräglad. 

1?/1 500

704 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1668. SB 102a. gH 1330. SS 6422. 3,08 g. delvis svagpräglad. 1/1+ 500

705 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1668. SB 103. gH 1334. SS 6417. 2,92 g. Svagpräglad. 1/1+ 500

706 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1669. Stort monogram. SB 105. gH 1337. SS 6430. 3,75 g. Plantsfel. 
delvis svagpräglad. Stämpelglans. 

01 500

707 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1669. Stort monogram. SB 105. gH 1337. SS 6428. 3,61 g. rengjord. 1+ 500

708 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1670. SB 106. gH 1338. SS 6440. 3,47 g. delvis svagpräglad. 1+/01 500

709 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1670. SB 106. gH 1338. SS 6438. 3,76 g. 1/1+ 500

701

703 704

705 706

707 708

709
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710 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1670. SB 107. gH 1339 (4r). SS 6439. 3,25 g. r. Plantsfel. delvis 
svagpräglad. 

1+/01 500

711 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1673. SB 109. gH 1341 (4r). SS 6445. 3,06 g. r. rispa. 1+/01 800

712 rEVAL. 2 öre (rundstück) 1669. SB 118. SS 6473. 1,67 g. rengjord. 1+/01 500

713 rEVAL. 4 öre (rundstück) 1667, 1668 (3 ex), 1669 (2 ex), 1670 (2 ex), 2 öre (rundstück) 1664 
(2 ex), 1668, 1 öre (rundstück) 1664. SB 101, 102 (3 ex), 104, 105, 106, 107, 112 (2 ex), 116, 123b. 
SS 6413, 6419, 6423, 6424, 6431, 6432, 6435, 6437, 6449, 6450. Totalt 12 ex. 

VK 1 500

Mynt från riga

KRisTina (1632-1654)

714 rIgA. Solidus 1645 (25 ex), 1646 (9 ex), 1647 (3 ex). SB 64 (25 ex), 65 (9 ex), 66 (3 ex). SS 
6901, 6903, 6904, 6906, 6907, 6909, 6910, 6912, 6913, 6915, 6916, 6918, 6919, 6921, 6922, 
6924, 6925, 6927, 6928, 6930, 6931, 6933, 6934, 6936, 6937, 6939, 6940, 6942, 6943, 6945, 
6946, 6948, 6949, 6951, 6952, 6952, 6955. Totalt 37 ex. 

VK 500

Mynt från pommern

KRisTina (1632-1654)

715 POMMErN. STETTIN. 1/2 taler 1646. SB 23. SS 7793. 14,08 g. rrr. rengjord. Plantsfel. 10 000

710 711

712

715
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KaRl Xi (1660-1697)

716 POMMErN. STETTIN. 2/3 taler (gulden) 1688. SB 112. SS 7913. 19,72 g. r. Lätt rengjord. 
Plantsfel. 

Kraftigt varierande porträtt jämfört med efterföljande mynt. 

1+/01 1 000

717 POMMErN. STETTIN. 2/3 taler (gulden) 1688. SB 112. SS 7914. 15,75 g. r. rengjord. Plantsfel. 

Kraftigt varierande porträtt jämfört med föregående mynt. 

1?/1 500

718 POMMErN. STETTIN. 1/3 taler (1/2 gulden) 1673. SB 125b. SS 7949. 9,65 g. repa. rengjord. 01 1 000

719 POMMErN. STETTIN. 1/3 taler (1/2 gulden) 1673. SB 125b. SS 7957. 9,40 g. 1/1+ 500

720 POMMErN. STETTIN. 1/3 taler (1/2 gulden) 1673. SB 125b. SS 7955. 9,02 g. Svagpräglad. 1/1+ 500

721 POMMErN. STETTIN. 1/3 taler (1/2 gulden) 1673. SB 125c. SS 7952. 9,66 g. 1/1+ 500

722 POMMErN. STETTIN. 1/3 taler (1/2 gulden) 1673. SB 125c. SS 7953. 9,53 g. 1 500

723 POMMErN. STETTIN. 1/3 taler (1/2 gulden) 1675. SB 131. SS 7967. 9,21 g. 1/1+ 500

716 717

718 719

720 721

723722
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724 POMMErN. STETTIN. 1/3 taler (1/2 gulden) 1690. SB 141b. SS 7975. 8,51 g. r. rengjord. 
Svagpräglad. 

1+ 1 000

725 POMMErN. STETTIN. 1/3 taler: 1673. SB 125c. SS 7958; 1674. SB 128. SS 7964. 1/6 taler 1689. 
SB 143. SS 7977. 1/12 taler: 1689. SB 148. SS 7997; 1690. SB 149. SS 7998, 8000, 8001, 8003, 
8004, 8005; 1691. SB 150. SS 8017-8022; 1693. SB 152. SS 8025-8030. SB 153. SS 8031, 8033, 
8035-8038; 1694. SB 154. SS 8041, 8043-8050. Totalt 39 ex.

VK 2 000

 Mynt från Bremen-Verden

727 BrEMEN-VErdEN. 1/16 taler (dütchen) 1670. SB 39. SS 8533. 1,71 g. r. Vackert exemplar. 1+/01 500

728 BrEMEN-VErdEN. 1/16 taler (dütchen) 1673. SB 40. SS 8536. 1,80 g. rr. Lätt rengjord. god 
bottenlyster. 

01 1 500

729 BrEMEN-VErdEN. 1/24 taler (doppelschilling) 1670. SB 47. SS 8540. 1,93 g. r. 01 1 000

730 BrEMEN-VErdEN. 1/24 taler (doppelschilling) 1671. SB 48. SS 8542. 1,94 g. r. 01)(01/0 1 000

731 BrEMEN-VErdEN. 1/24 taler (doppelschilling) 1673. SB 51. SS 8547. 1,77 g. Fin, orörd patina. 01/0 1 000

732 BrEMEN-VErdEN. 1/24 taler (doppelschilling) 1673. SB 52. SS 8548. 1,16 g. rr. 1+/01 1 500

733 BrEMEN-VErdEN. 1/48 taler (schilling) 1697. SB 70. SS 8590. 1,19 g. 1+ 300

734 BrEMEN-VErdEN. 1/96 taler (sechsling) 1675. SB 72. SS 8594. 0,61 g. Fin patina och lyster. 01 500

724

727 728 729

730 732731

733 734
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Mynt från stralsund

KRisTina (1632-1654)

735 STrALSUNd. 1/16 taler (dütchen) 1647. Helt årtal. SB 24a. SS 8653. 1,63 g. dubbelpräglad. 1+/01 300

736 STrALSUNd. 1/16 taler (dütchen) 1648. SB 25. SS 8662. 1,56 g. r. repa. 1+)(1/1+ 300

737 STrALSUNd. 1/16 taler (dütchen) 1646 (2 ex), 1647 (3 ex). SB 23 (2 ex), 24 a (3 ex). SS 8648, 
8649, 8654-8656. Totalt 5 ex. 

1/1+-1+ 1 000

738 STrALSUNd. 1/96 taler (sechsling) 1638. SB 27. SS 8630. 0,57 g. 1/1+ 300

739 STrALSUNd. 1/96 taler (sechsling) 1647. Mm CS. SB 29b. SS 8657. 0,75 g. delvis 
svagpräglad. 

1+/01 300

740 STrALSUNd. 1/96 taler (sechsling) 1638, 1646 (utan Mm). SB 27, 28a. SS 8631, 8650a. den 
förra med större kantskada. Totalt 2 ex. 

1/1+-1+ 500

741 STRALSUND. 1/192 taler (witten) 1646. SB 32. SS 8651. 0,48 g. rr. Lätt korroderad. 1+ 800

742 STRALSUND. 1/192 taler (witten) 1648. SB 33. SS 8663. 0,53 g. rrr. Korroderad. delvis 
svagpräglad. 

1/1+ 800

KaRl X GUsTaV (1654-1660)

743 STrALSUNd. 1/16 taler (dütchen) 1658 (2 ex), 1659 (4 ex), 1660. SB 37 (2 ex), 38a (4 ex), 39. 
SS 8671, 8773, 8676-8679, 8681. Totalt 7 ex. 

1-1/1+ 1 000

KaRl Xi (1660-1697)

744 STrALSUNd. 2/3 taler (gulden) 1681. SB 58a. SS 8739. 18,92 g. rengjord. 1+ 1 500

745 STrALSUNd. 2/3 taler (gulden) 1688. SB 62. SS 8782. 18,57 g. Lätt korroderad och rengjord. 1+/01 2 000

735 736

738 739 741 742

744 745
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746 STrALSUNd. 2/3 taler (gulden) 1687. SB 61b. SS 8780. 18,05 g. Lätt rengjord. Plantsfel. 1+/01 2 000

747 STrALSUNd. 2/3 taler (gulden) 1688. SB 63 (detta ex!). SS 8781. 17,95 g. 01 3 000

748 STrALSUNd. 2/3 taler (gulden) 1688. SB 63. SS 8783. 18,47 g. Lätt rengjord. Plantsfel. 1+/01 2 000

749 STrALSUNd. 1/3 taler (1/2 gulden) 1683. SB 67. SS 8758. 9,14 g. Litet plantsfel. 1+ 1 500

750 STrALSUNd. 1/24 taler (doppelschilling) 1662. Två Mm. SB 68a. SS 8685. 1,90 g. Plantsfel i 
randen. 

1+/01 300

751 STrALSUNd. 1/24 taler (doppelschilling) 1662. Två Mm. SB 68a. SS 8689. 2,23 g. Lätt 
rengjord. 

1+/01 500

752 STrALSUNd. 1/24 taler (doppelschilling) 1668. SB 72. SS 8708. 1,41 g. rr. 1? 500

746 747 748

749

750 751 752
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753 STrALSUNd. 1/24 taler (doppelschilling) 1689. SB 78. SS 8787. 1,90 g. 01 800

754 STrALSUNd. 1/24 taler (doppelschilling) 1691. SB 80. SS 8792. 1,69 g. rengjord. 
Svagpräglad. 

01 500

755 STrALSUNd. 1/24 taler (doppelschilling) 1662, 1666, 1667 (2 ex), 1674, 1677, 1684, 1686, 1688, 
1689, 1691 (2 ex). SB 68a, 70, 71a, 71b, 73a, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80. SS 8687, 8698, 8704, 
8705, 8713, 8726, 8764, 8775, 8784, 8788, 8793, 8791. Totalt 12 ex. 

VK 2 000

756 STrALSUNd. 1/24 taler (doppelschilling) 1662, 1667 (3 ex), 1674 (2 ex), 1677, 1686 (2 ex), 
1688 (2 ex). SB 68a, 71a (2 ex), 71b, 73a (2 ex), 74, 76 (2 ex), 77 (2 ex). SS 8686, 8701- 8703, 
8711, 8712, 8725, 8776, 8777, 8785, 8786. Totalt 11 ex. 

VK 1 000

757 STrALSUNd. 1/48 taler (schilling) 1683. Omskriften börjar nedtill. SB 87b (detta ex!). 
SS 8763. 0,98 g. r. 

1+ 500

758 STrALSUNd. 1/48 taler (schilling) 1684. SB 88. SS 8767. 0,99 g. 1+/01 500

759 STrALSUNd. 1/48 taler (schilling) 1663 (2 ex), 1666, 1674, 1677, 1681, 1683, 1684, 1685, 1691, 
1692. SB 81a, 81b, 82, 83, 84, 86, 87a, 88, 89, 92, 93. SS 8692, 8695, 8699, 8717, 8728, 8746, 
8760, 8765, 8771, 8794, 8799. Totalt 11 ex. 

VK 1 000

760 STrALSUNd. 1/48 taler (schilling) 1663 (2 ex), 1666, 1674, 1677 (2 ex), 1681 (5 ex), 1683 (3 ex), 
1684, 1685, 1691 (3 ex). SB 81a (2 ex), 82, 83, 84 (2 ex), 86 (5 ex), 87a (3 ex), 88, 89, 92 (3 ex). 
SS 8693, 8694, 8700, 8715, 8727, 8729, 8740, 8742- 8745, 8759, 8761, 8762, 8768, 8770, 8795-
8797. Totalt 19 ex. 

VK 1 000

761 STrALSUNd. 1/96 taler (sechsling) 1682. SB 95. SS 8747. 0,62 g. r. Lätt korroderad. 1+/01 500

762 STrALSUNd. 1/96 taler (sechsling) 1674 (2 ex), 1685 (3 ex), 1691, 1692. SB 94 (2 ex), 97 (3 ex), 
98, 99. SS 8718, 8719, 8772-8774, 8798, 8800. Totalt 7 ex. 

1?-1+/01 1 000

763 STRALSUND. 1/192 taler (witten) 1682. SB 103b. SS 8748. 0,41 g. Små kantskador. 1+ 300

764 STRALSUND. 1/192 taler (witten) 1671 (2 ex), 1682, 1694, 1696 (2 ex). SB 102 (2 ex), 104, 106, 
107 (2 ex). SS 8709, 8710, 8749, 8802-8804. Totalt 6 ex. 

1?-1/1+ 1 000

KaRl Xii (1697-1718)

765 STRALSUND. 1/192 taler (witten) 1706. SB 112. SS 8814. 0,49 g. Lätt, fin patina. 01 500

766 STrALSUNd. 1/96 taler (sechsling) 1706. Mm på åt- respektive frånsida. 1/192 taler 1698 
(4 ex), 1706 (3 ex), 1708. SB 110a (detta ex!), 110b (detta ex!), 111 (4 ex), 112 (3 ex), 113. SS 8809, 
8810, 8806-8808, 8811-8813, 8818. Totalt 10 ex. 

1?-1 1 000

753 754

757 758

761 763 765
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adolf fRedRiK (1751-1771)

767 STRALSUND. 1/96 taler (sechsling) 1763 (3 ex), 1/192 taler (witten) 1763 (4 ex). SB 114 (3 ex), 
115 (4 ex). SS 8819-8821, 8823-8826. Totalt 7 ex. 

1?/1-1+ 1 000

KuNGliGa MEdalJEr frÅN sTorMaKTsTidEN

GUsTaV ii adolf (1611-1632)

768 Tyska protestanternas glädjebetygelser. Silver. HK 64. SS 9223. 3,04 g. Mycket vacker patina. 01)(01/0 1 000

769 Minnespenning med kungens valspråk. gjuten. Förgyllt silver. SS 9238. 23,72 g. 1+ 3 000

770 Minnespenning med kungens monogram. HK 129. SS 9244. 7,07 g. rr. Vacker patina. 01 3 000

MEdALJEr

768

769

770
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771 Kungens minne. Av A. Karlsteen för dennes första regentlängd. Silver. HK 236. SS 9265. 
56,87 g. 

01 1 500

772 Kungens minne. Av C. Wermuth. Silver. HK 241. SS 9269. 15,24 g. Vacker patina. 01 1 000

773 Kungen och drottning Maria Eleonora. gjuten. Förgyllt silver. HK 285. SS 9281. 20,04 g. 01 3 000

KaRl X GUsTaV (1654-1660)

774 Kungens kröning 1654. Silver. HK 13. SS 9405. 25,28 g. rrr. 1?/1)(1/1+ 2 000

771

772

773

774
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KaRl Xi (1660-1697)

775 Kungen mottar Strumpebandsorden 1669. Silver. HK 22. SS 9458. 18,09 g. Hack. 1 500

776 Kungens eriksgata 1673. Av A. Meybusch. Förgyllt silver. HK 36a. SS 9463. 42,44 g. Hack. 1+ 1 000

777 Sveriges ära och välstånd återställda. Silver. HK 77. SS 9490. 2,43 g. Tilltalande exemplar. 01 500

KaRl Xii (1697-1718)

778 Segern i slaget vid Narva 1700. Av J. Boskam. Silver. HK 49. SS 9587. 47,65 g. Praktexemplar. 01/0 10 000

775

776

777

778
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779 Freden i Altranstädt. Silver. HK 97. SS 9613. 7,39 g. 1+/01 1 000

780 Kungens segrar 1700-1706. Av g. Hautsch. Silver. HK 106b. SS 9618. 35,80 g. gniden/
smårepad. Kantslag. 

1+/01 2 000

781 Kungens segrar 1700-1706. Slagen i Stettin. Silver. HK 108. SS 9620. 2,75 g. Lätt, fin patina. 01 500

782 Kungens uttåg med hären ur Sachsen 1707. Silver. HK 115. SS 9623. 14,46 g. 1+/01 1 500

783 Kungen utverkar fri religionsutövning i Schlesien 1707/08. Slagen i Stettin. HK 121. SS 9628. 
2,72 g. Lätt, fin patina. 

01/0 500

784 En blombärande aloë hos Nils gyldenstolpe 1708. Av A. Karlsteen. Silver. HK 138a. SS 9634. 
7,00 g. Vacker patina. 

01 1 000

785 Protestanternas religionsfrihet i Schlesien 1707. Silver. HK 146. SS 9640. 14,66 g. Lätt 
rengjord. 

1+/01 1 000

779

780

781
782

783

784 785
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786 Kungens vistande i Turkiet 1709/1710. Av C. Wermuth. Brons. HK 148. SS 9644. 13,10 g. delvis 
med röd lyster bevarad. 

01 800

787 Kungens vistande i Turkiet 1710. Silver. HK 150c. SS 9646. 5,35 g. 1/1+ 500

788 Kungens resa från Turkiet. Av C. Wermuth. Silver. HK 172. SS 9657. 13,83 g. Något fläckig 
patina. 

1+ 1 000

789 Kungens förtröstan på gud. Brons. HK 180. SS 9662. 3,33 g. Fina rispor. 01/0 500

förBuNdshärEN?

790 Kanna 1634. Med initialerna r W. Koppar. Sti 17:3. Sti 17:1. 1,46 g. rrr. Hål. Kantskador. 
Korroderad. 

Av denna pollett - den första i Stiernstedts pollettbeskrivning - har vi kännedom om 
åtminstone ett exemplar till i privat ägo.

1/1+ 3 000

POLLETTEr

786

787

788

789

790
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BlEKiNGE

791 KArLSKrONA. Stadhotellet. 100, 10, 5. Mässing och koppar. 1890-talet. NM XII:155:9, 12, 13. 
Totalt 3 ex. 

01-01/0 300

792 KArLSKrONA. Hundskattemärken 1862, 1875. Mässing. Totalt 2 ex. 1/1+-1+ 300

dalarNa

793 AVESTA KOPPAr- OCH JÄrNVErK. 1/4 stig kol till klensmedjan. Koppar. Präglad omkring 
1825. Sti 28:29. Björk 44. 2,10 g. r. Kantex. 

01 500

794 AVESTA KOPPAr- OCH JÄrNVErK. Fri passage genom bruksporten. Koppar. Begagnad 
efter 1698. Sti 32:58. 3,76 g. r. Baksidan med inristningar och bläckskrift. 

1 1 000

795 KOPPArBErgS SOCKEN. Hundskattemärke 1880. Koppar. 18__. Mässing. Totalt 2 ex. 01-01/0 300

796 LIMÅ JÄrNVErK. 19, 18,5, 17,5 tunnor kol. Koppar. Slutet av 1800-talet. NM IV:23:8, 9, 11. 
Totalt 3 ex. 

1+ 300

797 LUdVIKA. Sjön Väsman. Ångslupspollett. Koppar. Sti 257:1. SS 19624. 01 300

798 STOrA KOPPArBErgS grUVA OCH BErgSLAg. Skrinda kol för Johan gottlieb gahn. 
Koppar. Omkring 1800 eller detta sekels början. Sti 175:24. 4,96 g. Kantex. Någon röd lyster 
bevarad. 

01 300

799 STOrA KOPPArBErgS grUVA OCH BErgSLAg. 10 mark KM 1721. Koppar. Sti 176:39. 
8,76 g. Fernissad? 

1+/01 2 000

800 STOrA KOPPArBErgS grUVA OCH BErgSLAg. 5 mark KM 1722. Koppar. Med STOrA. 
Sti 177:40. 8,95 g. Fläck. Obetydligt plantsfel. 

1+/01 2 000

801 STOrA KOPPArBErgS grUVA OCH BErgSLAg. 5 mark KM 1723. Koppar. Med punkt 
efter dIUP. Sti 177:41. 8,91 g. Lätt rengjord. 

1/1+ 1 000

793 794
797

798

799

800 801
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802 STOrA KOPPArBErgS grUVA OCH BErgSLAg. 6 öre KM 1762. Koppar. Sti 178:42. SS 
18605. 6,86 g. Välpräglat exemplar betydligt över genomsnittet för typen. 

1+ 300

GöTEBorG

803 gustaf Ekvall. reklampollett. Nysilver. 01/0 300

804 WIKENS SKEPPSVArV. 2 kannor dricka (nr 497). Koppar. 1790-talet. Sti 194:1. SS 19668. 
5,83 g. Trevligt exemplar över genomsnittet. 

1+ 200

805 reklampolletter. Alfred Nygren, Otto Wallenius. Praktexemplar med full röd lyster. 01/0-0 300

hallaNd

806 VARBERG. Pehrsonska värdshuset (Eva Berner). 1 krona, 10 öre, 5 öre. Mässing. NM XII:147:1, 
4, 5. Totalt 3 ex. 

1/1+-1+/01 300

807 VArBErg. Pehrsonska värdshuset (Eva Berner). 50 öre, 25 öre, 10 öre. Mässing. NM 
XII:147:2-4. Totalt 3 ex. 

1+-01 300

hälsiNGlaNd

808 STröMBACKA JÄrNVErK. Kolpolletter. Zink. Togs i bruk 1870. NM IV: 54:1-22. SS 18841-62. 
Totalt 22 ex. 

VK 1 000

809 STröMBACKA JÄrNVErK. Kolpolletter. Zink. Togs i bruk 1870. NM IV: 54:26, 27, 31, 32, 36-
50. SS 18666-67, 18671-72, 18676-92. Totalt 20 ex. 

VK 1 000

810 SÖDERHAMN. Värdshus (J. Videll). 2 R, 25 Ö (brakteatpräglade). Mässing. NM XII:139:4, 8. 
SS 19097-98. Totalt 2 ex. 

1+ 500

811 SödErHAMN. Ångslupen dristig. 50, 30, 20 öre. Mässing och koppar. Slutet av 1800-talet. 
NM IV:60:86, 87, 89. Totalt 3 ex. 

1-01 500

MEdElpad

812 SUNDSVALL. Ångaren Näs. 30, 25. Mässing (SpÄS). NM XII:137:41, 42. Totalt 2 ex. 01 500

813 SUNdSVALL. Ångaren Näs. 20, 10. Mässing (SpÄS). NM XII:137:43, 45. Totalt 2 ex. 01 500

814 SUNDSVALL. Ångaren Näs. 15, 15. Mässing (SpÄS, SpNS). NM XII:137:44, 44. Totalt 2 ex. 01 500

815 SUNDSVALL. Ångaren Timrå. 75, 40 öre. Mässing. 1880-1890-talet. NM XII:138:77, 82. Totalt 
2 ex. 

1+ 300

816 SUNdSVALL. Hundskattemärken. 1873, 1874, 1876. Mässing och zink. Totalt 3 ex. 1/1+-01 500

802

803 804
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NOrrBOTTEN

817 SVAPPAVArA KOPPArVErK. 10 öre. Instämplat nummer 7681. Koppar. Före 1672. Sti 183:4. 
4,17 g. 

Detta exemplar är intressant därför att det genom det instämplade numret går att fastställa 
att det var detta exemplar som Stiernstedt refererade till i sin pollettbeskrivning 1872. 

1/1+ 3 000

818 SVAPPAVArA KOPPArVErK. 10 öre. Instämplat nummer 1558. Koppar. Före 1672. Sti 183:4. 
5,38 g. Korroderad. 

1 1 500

sKÅNE

819 ANdrArUMS ALUNVErK. Piperska vapnet anbringat på åtsidan av ett öre KM. dagsverke? 
SkP.2.2.4b. 4,10 g. 

1/1+ 300

820 ArASLöVS LANTgOdS. HW (Henning Wrangel). Lera. SkP.4.1.11. 1,52 g. 1+ 300

sMÅlaNd

821 JöNKöPINg. Stora Hotellet (rudolf Becker). 500, 100, 50 (mässing), 100, 10 (nysilver). 
NM XII:50: obeskr, 14, 15, 18, 20. Totalt 5 ex. 

01-01/0 500

822 TRANÅS. C. G. Bergströms bryggeri. 1/3 liter öl. Mässing. NM XII:143:2. SS 19348. 3,86 g. 01/0 300

sTocKholM

823 Café T.M. (Tysta Mari). 5, 1. Koppar. SP.3B.10:5, 7. SS 18134-35. Totalt 2 ex. 01-01/0 300

824 djursholms AB. 1 liter mjölk. Mässing. 1890-talet. SP.2C.9:1. 4,33 g. 01/0 300

817 818

819 820

822

824
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825 Hamburger Börs. 500 (SpÄS, SpNS 18 mm). Mässing. SP.3A.23:3, 9. SS 16663, 16665. 
Totalt 2 ex. 

01/0 300

826 Sofi Hammarlunds marketenteri. 50, 25, 1. Mässing och koppar. SP.3D.7:1, 3,7. Totalt 3 ex. 1+-01 300

827 Kungl. Flottan i Stockholm. Ångslupspollett (med bakvänt N). Mässing. SP.8B.2:15. 24,57 g. 01 500

828 Hugo Lundström & Co vinhandel. 15 (med stjärna), 15 (med hål), 15 (utan hål). Mässing. 
1860-1876. SP.1C.25:6, 8, 9. Totalt 3 ex. 

1+/01 300

829 Manègens källare å Kungl. djurgården. 100, 50, 25, 10, 5. Mässing. SP.3A.52:1-3, 5-6. 
Totalt 5 ex. 

1+-01 500

830 Norra Wedmagasinet. 1/64 famn barr-ved. Mässing. Efter 1867. SP.4B.14:1. 3,26 g. 
Praktexemplar. 

01/0 300

831 Stallmästargårdens utvärdshus (L. Wellander). 5 K. Mässing. SP.3A.74:1. SS 17851. 11,02 g. 1+/01 200

832 Stockholms Vapenfabrik. Zink och mässing. SP.2C.39:2, 6. Totalt 2 ex. 01-01/0 300

833 Stockholms Vapenfabrik. S.V. och BAd. Koppar och mässing. SP.2C.39:5, 7. Totalt 2 ex. 01/0 300

834 A. Svahn, barberare. Nysilver och mässing. Slutet av 1800-talet. SP.7B.37:1, 2. Totalt 2 ex. 1+/01-01/0 300

835 Åkeshof Mjölkförsäljning. 2, 1 liter. Mässing. SP.1B.14:1, 2. Totalt 2 ex. 01/0 200

836 Reklampolletter. Hartwig Behrens, Svanström & Co, Åkerholmska Bosättningsmagasinet. 
Mässing och koppar. SP.9A.3:1, 37:1,3, 42:1. SS 20765, 20773, 20774, 20777. Totalt 4 ex. 

01-01/0 300

södErMaNlaNd

837 ESKILSTUNA. Ångbåten Najaden. 40 öre. Mässing. Slutet av 1800-talet. NM XII:156:2. 
SS 13391. 4,82 g. 

01/0 200

827

830 831

837
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838 ESKILSTUNA. Ångbåten Najaden. 25 öre. Mässing. Slutet av 1800-talet. NM XII:156:3. 
SS 13392. 3,66 g. Bläckskrift.

01/0 300

839 ESKILSTUNA. Ångbåten Najaden. 20 öre. Mässing. Slutet av 1800-talet. NM XII:156:4. 
SS 13393. 2,99 g. Svag bläckskrift.

01/0 300

840 SödErTÄLJE. Hundskattemärken 1897, 1899 och 1900. I respektive koppar, mässing och 
zink. Utan inslagna nummer. SS 19242-19244. Totalt 3 ex. 

01-01/0 300

upplaNd

841 EdSBrO MASUgN. 10 tunnor kol. Mässing. Troligen sent 1700-tal. Sti 52:3. SS 13261. 9,59 g. r. 1+ 500

842 NACKA. Hundskattemärke 1888. Mässing. 3,89 g. 01 300

843 STröMSBErg. Strömsbergs järnverk. 10 kannor öl. Början/mitten av 1800-talet. NM IV:55:1. 
5,85 g. 

1+ 200

844 STröMSBErg. Strömsbergs järnverk. 6 kannor öl. Början/mitten av 1800-talet. NM IV:55:2. 
4,16 g. 

1/1+ 200

845 STröMSBErg. Strömsbergs järnverk. 4 kannor öl. Början/mitten av 1800-talet. NM IV:55:3. 
4,25 g. 

1/1+ 200

846 STröMSBErg. Strömsbergs järnverk. 2 kannor öl. Början/mitten av 1800-talet. NM IV:55:4. 
2,58 g. 

1/1+ 200

847 STröMSBErg. Strömsbergs järnverk. 1 kannor öl. Början/mitten av 1800-talet. NM IV:55:5. 
2,34 g. 

1/1+ 200

838 839

841 842

843 844 845 846 847
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848 SödErFOrS. Söderfors bruk. Kolpolletter. 8T/S, 7T/S. Koppar. NM XII:139:7, 8. Totalt 2 ex. 1+ 300

849 SÖDERFORS. Söderfors bruk. Kolpolletter. 6T/s, 3T/S. Koppar. NM XII:139:9, 12. Totalt 2 ex. 1+ 300

850 ULLFOrS JÄrNVErK. 4 stigar kol. Koppar. NM IV:67:1. SS 19430. r. Bläckskrift. 1+ 300

851 UPPSALA. Brandkåren. 5, 3, 2 (med stämplar av lejon och brinnande hus). Koppar. Mitten 
av 1800-talet. NM IV 67:3, 5, 6. SS 19483, 19485-6. Totalt 3 ex. 

1+-01 500

852 UPPSALA. Wassmuths schweizeri. 25, 15. Mässing. NM XII:146:21, 22. Totalt 2 ex. 01 300

853 UPPSALA. Wassmuths schweizeri. 12, 10. Mässing. NM XII:146:23, 24. Totalt 2 ex. 01 300

854 VATTHOLMA JÄrNVErK. Läst kol. Läder. 1670-talet. Sti 190:2. SS 19583. 1,15 g. repa. 
Ovanligt tjockt och välpräglat exemplar. 

1/1+ 300

855 VATTHOLMA JÄrNVErK. 1/2 läst kol. Näver. 1670-talet. Sti 191:3. SS 19584. 0,50 g. r. 
Vackert exemplar. 

01 1 500

856 VATTHOLMA JÄrNVErK. Läst kol. Näver. Före 1670-talet? NM IV:68:1. SS 19586. 0,41 g. rr. 
Mycket fint exemplar. 

1+/01 3 000

857 VATTHOLMA JÄrNVErK. 1/2 läst kol. Näver. Före 1670-talet? NM IV:68:2. SS 19587. 0,28 g. 
rrr. Materialförlust. 

1+ 1 500

858 VELLNOrA MASUgN. 17 tunnor kol. Näver. 1700-tal. SS 19612. 0,26 g. rrr. 1/1+ 2 000

859 VELLNOrA MASUgN. 3 tunnor kol. Läder. 1700-tal. SS 19621. 1,01 g. rrr. 1+ 2 000

860 VELLNOrA MASUgN. 2 tunnor kol. Läder. 1700-tal. SS 19622. 1,29 g. rrr. 1+ 2 000

850

854
855 856

857

858 859 860
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861 VIgELSBO grUVOr. 22 centner malm. Koppar. 1800-tal. NM IV:69:19. SS 19644. 7,18 g. 1+ 200

862 VIgELSBO grUVOr. 17 centner malm. Koppar. 1800-tal. NM IV:69:24. SS 19649. 7,74 g. 1+ 200

863 VIgELSBO grUVOr. 15 centner malm. Koppar. 1800-tal. NM IV:69:26. SS 19651. 6,40 g. 1+ 200

864 öSTErBY JÄrNVErK. Läst kol. Koppar. Begagnad 1856-1868. Sti 202:20. SS 19893. 4,55 g. 
r. Liten bläckskrift. 

1/1+ 300

VäsTErBoTTEN

865 SÄVENÄS MASUgN OCH STÅLVErK. 24, 23 tunnor kol. Koppar. 1800-talets mitt. 
NM XII:139:2, 4. SS 19026, 19028. 

01 300

VäsTErGöTlaNd

866 STYRSÖ. Bratten. 5 öre. Mässing. NM XII:6:6. SS 13063. 0,80 g. 1+ 300

867 STOrEBErgS SÄTErI. dagsverke. J·A·K i oval stämpel. Koppar. Mitten av 1800-talet. 
NM XII:133:2. 6,67 g. Bläckskrift på baksidan. 

1 300

VäsTMaNlaNd

868 NOrBErg. Hundskattemärke 18__ (utan instämpling). Mässing. 3,63 g. 01/0 200

861 862 863 864

866

867

868
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869 SALA SILVErVErK OCH grUVA. Mark aska. Koppar. Tillverkad ca 1660-1675. Sti 125:18. 
SS 15817b. 8,89 g. rrrr. Något snedcentrerad. 

Tecknets betydelse på denna ytterst rara pollett har inte säkert klarlagts. Såväl daler som 
mark och fjärding har föreslagits som tänkbara enheter. Vi har i ett tidigare sammanhang 
valt att beteckna enheten som fjärding. Emellertid har vi haft anledning att ompröva detta 
ställningstagande och vi anser att det rör sig om mark. 

1/1+ 10 000

870 VEdEVÅgS JÄrNVErK. 4 skilling (?) 1797. Mässing. Sti 193:1. SS 19610. 4,06 g. repor. 1/1+ 300

871 VÄSTErÅS. Hundskattemärken. 1880, 1882. Mässing. SS 19749, 19750. Totalt 2 ex. 01-01/0 300

ösTErGöTlaNd

872 rEYMYrA gLASBrUK. Kördagsverken T (tisdag), O (onsdag), F (fredag). Järnbleck. Slutet 
av 1800-talet. Sti 105:5, 6, 8. Totalt 3 ex. 

1+ 300

873 NOrrKöPINg. C. Lenning. Urin. Bly? Obeskriven. 

C. Lenning var innehavare av en renhållningsinrättning i Norrköping. 

1 300

oBEsTäMda

874 I / TU.N[bakvänt]A / D.K. Antagligen 1700-tal. Sti 260:6. SS 20438a. 3,89 g. rr. 1+/01 1 000

875 JMF i rund stämpel. Mässing. 1800-tal? Sti 261:24. SS 20188. 6,71 g. rr. dubbelslagen. 1 300

876 Fem oidentifierade polletter i mässings- eller kopparlegering; en med geometriska mönster 
(Sti 260:14?), en med g (Sti 260:13), en med 8 (Sti 260:15) och två med 24 (sti 262:28). 1700-
tal? Totalt 5 ex. 

I originalpåse från Sven Svensson märkt med texten ”Jordfynd å Sundholms egor”. 

1-1+ 1 000

869

870

873

874 875
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KnUT Vi (1182-1202)

877 rIBE. Penning. Hbg 19. 0,60 g. Fläck. 1/1+ 1 000

chRisToffeR i (1252-1259)

878 rOSKILdE. Penning. MB 83. 1,05 g. 1+ 300

879 SCHLESVIg. Penning. MB 100. 1,11 g. Svagpräglad. 1+ 300

880 SCHLESVIg. Penning. MB 102. 0,93 g. Liten kantskada. 1/1+ 300

eRiK KliPPinG (1259-1286)

881 LUNd. Penning. MB 125. 0,99 g. Plantsspricka. 1+/01 300

882 LUNd. Penningar. MB 111?, 126, 127? Totalt 3 ex. 1?/2-1 300

883 rIBE. Penning. MB 244. SS 22885. 1,11 g. 1+ 300

eRiK menVed (1286-1319)

884 LUNd. Penning. MB 303. SS 22903. 0,87 g. delvis svagpräglad. 1+ 300

885 LUNd. Penningar. MB 307, 314, 302? Totalt 3 ex. 1?-1 300

886 rOSKILdE, rIBE. Penningar. MB 345, 377, 486. Totalt 3 ex. 1-1/1+ 300

chRisToffeR ii (1319-1332)

887 LUNd, rOSKILdE. Penningar. MB 528, 568. SS 22957, 22974. Totalt 2 ex. 1?-1 300

888 rOSKILdE. Penningar. MB 572, 592, 593. SS 22975, 22987, 22989. Totalt 3 ex. 1-1/1+ 300

BOrgArKrIgSMYNT

877

878 879 880

883881

884
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889 NØrrE-JYLLANd. Penning. MB 599. SS 22990. 1,25 g. Lätt korrosion, plantsspricka. 1+ 300

alBReKT aV mecKlenBURG (1364-1389) 

890 STOCKHOLM. örtug med krönt framåtvänt kungahuvud)(kors inom inre ring. Två små 
kronor mellan de horisontella korsarmarna och den övre. En krona lagd på den nedre 
korsarmen. ALBERTVS REX)(MONETA SWECIE. LL 4b. Frösell 170-174. Rbg 9. SS 373. 1,36 g. 

1/1+ 1 000

891 KALMAr. örtug med krönt spegelvänt uncialt E)(kors inom inre ring. Två små kronor 
mellan de horisontella korsarmarna och den övre. En krona lagd på den nedre korsarmen. 
MONETA KALMArN)(MONETA KALMArN. LL 7c. Frösell 179. SS 398. rbg 13a. 1,34 g. r. 
Någon lätt korrosion. delvis något svagpräglad. 

1/1+ 5 000

eRiK aV PommeRn (1396-1439)

892 STOCKHOLM. örtug med trekronorssköld på litet kors)(uncialt E på litet kors. ErICVS 
DSN REX)(MONETA STOCHOL. LL 2b. Frösell - (omskriftsvarianten). SS 442. 1,18 g. rr. 
Fin patina. 

Den sällsynta varianten med D’S’N’ REX istället för det vanliga REX D’S’N’.

1+ 1 000

893 VÄSTERÅS. Örtug med trekronorssköld)(uncialt E på litet kors. ERICVS REX DSN)
(MONETA STOCHOLN. LL 3. Frösell 189-190. SS 412. 1,18 g. 

1/1+ 500

894 VÄSTERÅS. Örtug med trekronorssköld)(uncialt A omgivet av två rosor. ERICVS REX DSN)
(NONETA ArS. LL 5a. Frösell 192. SS 461. 1,18 g. Irreguljärt ämne. Fin patina. 

1/1+ 1 000

KRisToffeR aV BayeRn (1441-1448)

895 STOCKHOLM. örtug med trekronorssköld på litet kors)(uncialt C på litet kors. KrISTOFEr 
REX S)(HONETA STOCHOL. LL 2b. Frösell 203. Rbg 2e. SS 493. 1,05 g. 

1+ 1 500

örTUgAr OCH HALVörTUgAr

890 891

892 893 894

895

889
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KaRl KnUTsson Bonde (1448-1457, 1464-1465, 1467-1470)

896 STOCKHOLM. Örtug med trekronorssköld på litet kors)(K. KAROLVS REX)(MONETA 
STOCHOL. LL 2a. Frösell 210. rbg 1d. SS 511. 0,99 g. r. Svagpräglad. 

1/1+ 1 500

897 STOCKHOLM. örtug med Bondevapnet på stort kors)(trekronorssköld på stort kors. 
KAROLI REX S G)(HONETA STOCKHOL. [Omskriften svårtydd] Trubbiga sköldar på båda 
sidor. LL 3a. Frösell 212-213. rbg 2b. SS 523. 1,32 g. 

1?/1 500

KRisTian i (1457-1461)

898 STOCKHOLM. örtug med uncialt C)(trekronorssköld på stort kors. CrISSTErNOS 
REX)(HONETA STOCHOL. LL 3a. rbg 3b. Frösell 220-223. SS 550. 1,31 g. Lätt korrosion. 
Plantsspricka. 

1/1+ 800

inTeRReGnUm (1465-1467)

899 STOCKHOLM. örtug med uncialt E på litet kors)(trekronorssköld på stort kors. SA ErICVS 
REX SV)(HONETA STOCHOL. LL 2b. rbg 2, #1369. Frösell 225. SS 488a. 1,07 g. rrr. Spår 
av korrosion. Obetydligt svagpräglad. 

1/1+ 15 000

sTen sTURe d. Ä. (1470-1497, 1501-1503)

900 STOCKHOLM. Örtug med krönt framvänt huvud)(trekronorssköld. SCS ERICVS REX) 
(MONETA STOCHOL. LL 3. Frösell 230-232. SS 577. 1,31 g. Bucklig. delvis svagpräglad. 

1/1+ 800

901 VÄSTErÅS. örtug med trekronorssköld)(krönt uncialt A omgivet av rosor. Skölden utan 
bitecken. SCS ERICVS REX)(MONETA AROSIENS. LL 5b. Frösell 233-234. SS 611c. 1,55 g. 

1+/01 1 500

902 VÄSTErÅS. örtug med trekronorssköld)(krönt uncialt A omgivet av rosor. ring ovan 
skölden. SCS ERICVS REX)(MONETA AROSIENS. LL 5b. Frösell 233-234. SS 621. 1,46 g. 

1/1+ 800

896 897

898

899

900 901 902
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903 VÄSTErÅS. örtug med trekronorssköld)(krönt uncialt A omgivet av ringar. Två kors i 
skölden. SCS ERICVS REX)(MONETA AROSIENS. LL 5e. Frösell 237. SS 633. 1,37 g. r. Vacker 
patina. 

1+/01 2 000

904 STOCKHOLM. Halvörtug 1478 med S)(krona. SCS ERICVS REX)(NONETA STOCH 8. LL 9c. 
Frösell 241. SS 584. 0,81 g. 

1/1+)(1+ 1 500

905 STOCKHOLM. Halvörtug med S)(krona. SCS ERICVS REX)(SCS ERIOVS REX. LL 11. Frösell 
248. SS 598. 0,86 g. rrr. 

Hybrid med åtsidans omskrift på båda sidor. Notera felstavningen ERIOVS. 

1+ 5 000

906 VÄSTERÅS. Halvörtug med krona)(A med två rosor. S ERICVS REX)(NONETA ARVSI.  
LL 16)(15. Frösell 257. SS 692. 0,82 g. rrr. 

Rar hybrid mellan LL 15 och LL 16.

1+ 3 000

907 VÄSTErÅS. Halvörtug med krona)(A. SCS ErICVS rE)(MONETA ArOS. LL 16a. Frösell 
258-263. SS 708. 0,82 g. Korroderad. 

1+ 500

908 VÄSTErÅS. Halvörtug med krona)(A med liten ros till vänster. S ERICVS REX)(MONETA 
ArOSI. LL 15)(16b. Frösell 264-266. SS 635. 1,01 g. rrr. 

Rar hybrid mellan LL 15 och LL 16.

1/1+ 5 000

909 VÄSTErÅS. Halvörtug med krona)(A med liten stjärna till vänster. S ERICVS REX)
(MONETA ArOSI. LL 16c. Frösell 267-270. SS 650. 1,00 g. Vacker patina. 

1+/01 1 000

910 VÄSTERÅS. Halvörtug med krona)(A med stungen stjärna till vänster. SCS ERICVS REX)
(HONETA ArISIE. LL 16d. Frösell 272. SS 664b. 0,83 g. r. Plantsfel. Vacker patina. 

Stavning ARISIE. 

1+/01 1 000

911 VÄSTErÅS. Halvörtug med krona)(A med liten punkt till vänster. MONETA ArOS)
(MONETA ArOSI. LL 17. Frösell 279-280. SS 690. 0,91 g. r. Åtsidan slarvigt präglad. 

Hybrid med frånsidans omskrift på båda sidor. 

1)(1+/01 500

903 904 905

906 907 908

909 910 911



102

hans (1497-1501)

912 STOCKHOLM. Halvörtug med den Oldenburgska vapenskölden på stort kors)
(trekronorssköld. IOH D G REX SW)(HONETA STOCHO. LL 6. Frösell -. SS 725. 0,80 g. 
rrr. Lätt korroderad. rengjord. 

1+ 5 000

913 VÄSTErÅS. Halvörtug med krona)(uncialt A. Till vänster om bokstaven ett kors. IOHS d g 
REX SW)(MONETA AROSIS. LL 9 var.  Frösell -. SS 735. 1,04 g. rr.

1/1+ 2 000

sVanTe nilsson (1504-1511/12)

914 VÄSTErÅS. Halvörtug med krona)(uncialt A. Till vänster om bokstaven en stjärna. SCS 
ERICVS RIX)(MONTA AROSIS. Initialtecken Natt och Dagsköld)(Natt och Dagsköld. LL 3a. 
Frösell 290-291. SS 746. 0,84 g. 

Notera felstavningarna RIX och MONTA. 

1 500

915 VÄSTERÅS. Halvörtug med krona)(uncialt A. SCS ERICVS REX)(MONETA AROSIE. 
Initialtecken ringkors)(ringkors. LL 6a. Frösell 296. SS 757. 0,83 g. delvis svagpräglad. 

1+/01 1 000

sTen sTURe d. y. (1512-1520)

916 STOCKHOLM. Halvörtug med krona)(struket S. Åtsidan med ros som omskriftsavskiljare. 
STEN STVrE rIT)(MONETA STOHO. LL 8a. Frösell 304-305. SS 798. 0,80 g. Skarpt 
exemplar med stämpelglans. 

01 1 500

917 STOCKHOLM. Halvörtug med krona)(struket S. STEN STVrE rIT)(MONETA STOHO. LL 
8a. Frösell 304-305. SS 796. 0,96 g. 

1+ 800

918 STOCKHOLM. Halvörtug med krona)(S. STEN STVrE rIT)(MONETA STOCHO. LL 9a. 
Frösell 307-309. SS 791. 0,79 g. 

1+ 800

919 STOCKHOLM. Halvörtug med krona)(S omgivet av stjärnor. STEEN STVrE rIT)(MONETA 
STOCH. LL 9c. Frösell 310-311. SS 793. 0,87 g. Korroderad. 

1?/1 300

912 913

914 915

916 917

918 919
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920 Attentatet i Sarajevo. Gjuten brons. Kienast 132. 57,04 g. Mindre ärgfläckar. 1+ 500

921 die russlands Hydra. gjuten brons. Kienast 137. 68,07 g. 01 800

922 deutsche Wacht. gjuten järn. Kienast 139. 59,14 g. 01 800

MEdALJEr AV KArL gOETZ

920

921

922
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923 Brandstifterkollegium. gjuten järn. Kienast 141. 93,79 g. 01 1 000

924 Kriegsgetraut. gjuten brons. Kienast 152. 65,85 g. Lätt korrosion. 01 500

923

924
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925 Lord Balfour - Lusitania. Kienast 156. 59,07 g. 1+/01 500

926 Wilsons Botschaft. gjuten brons. Kienast 203. 76,45 g. 01 500

927 die Wochen ration. gjuten brons. Kienast 220. 63,94 g. 01 1 000

925

926

927
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928 dryckeskanna i silver i barockmodell. C. Hammer, Stockholm, 1864. Besatt med 21 
silvermedaljer huvudsakligen med framstående vittra, svenska män. 18 cm. 1312 g. 

5 000

929 dryckeskanna i silver i barockmodell. C. g. Hallberg, Stockholm, 1887. Besatt med 25 
silvermedaljer ur Hedlingers regentlängd jämte en silvermedalj i locket av Bengt richter. 
den senare till minnet över övergången över düna 1701 (HK 68a). 22 cm. 1825 g. graverad 
inskrift minnande om en guldbröllopsdag 1888. 

5 000

930 dryckesbägare i silver. I. P. Enander, Uppsala, 1815. 2/3 riksdaler 1776 i botten. 21 cm. 404 g. 
delvis senare gravyr. 

2 000

931 dryckesbägare i silver. Besatt med sju kastmynt och medaljer om livet samt i botten en 
riksdaler 1642. delvis förgylld. 13,5 cm. 305 g. 

2 000

932 Fat i silver i rokokomodell. Utländska stämplar. Besatt med 20 silvermynt från Hessen från 
1800-talet. 37 x 29 cm. 1018 g. 

3 000

933 Skål/fat, bimetalliskt. Stämpel ”Georg Wojidkow & Co - Malmö” i botten. Besatt med 18 
stycken 2 öre SM. 24 x 16 cm. Höjd 6 cm. 1124 g. 

500

MYNTBESATTA FörEMÅL 
Ur FrAMLIdNE STEN TörNgrENS, MALMö, SAMLINgAr

928

929
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933

932

931930
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934 ANONYM? Thesaurus Numismatum Modernorum Hvis seculi. Nürnberg 1710. (19), 2-238, (8), 239-327, 
(7), 339, 454, (6), 455-873, (7), 875-969, (15), 971-1097, Index, (7), 2-87. Medaljer 1700-1710 avbildade i 
texten. Vinjett + 2 helsidespl. i kopparstick (även Karl XII). Text parallellt på latin och tyska. Folio. Mycket 
fin inlaga, titelbladet med vikningar, grönt snitt. En fantastisk bok! Bindningen från tidigt 1800-tal, sliten 
men hel och stabil. Halvfranskt band. 

5 000

935 APPELgrEN T. g. Förteckning öfver Antellska Myntsamlingens i Helsingfors Svenska Mynt. I. Medelti-
den (VIII), (3), 4-57, (6) sid., 6 pl. Helsingfors 1908. II. Gustav I:s och Erik XIV:s samt Hertigarne Johan 
och Carls mynt. (5) , 6-84, (2) sid., 10 pl. Helsingfors 1906. III. Johan III:s, Sigismunds, Carl IX:s, Hertig 
Johans samt gustaf II Adolfs mynt. Av Appelgren och J. O. Th. Tudeer. (7), 4-138 sid., 20 pl. Helsingfors 
1936. Tre kompletta delar i gott skick. Bundna i två något olika halvfranska band i hyfsat skick. 

1 000

936 APPELgrEN, T. g. Auktionskataloger 1-14. 1908-1912. Lagerkataloger sept. 1909. Nr 1 okt. 1910. Löst med-
följer auktion nr 7, 1910. Bunden i ett halvskinnband, marmorerat snitt. delvis pristecknad. 

500

937 APPELgrEN, T. g. Auktionskataloger nr 15-16, 25, 38-39, Burmesters medaljer 1922, nr 45, 48, 50-51, 67-
70, 1912-1939. delvis pristecknade. Lagerkataloger nr 2-4, 1913-1919, de svenska mynten 1940, nr 71-72, 77, 
1940-1946. Stencilerade kataloger: april 1938, 27 april 1938, dec. 1939. B. Olofsons myntsamling del I. 1946. 
Löst medföljer auktionskatalog nr 12, 1911, lagerkatalog nr 81-82, 1949-50, B. Olofsons myntsamling del 
II-III, 1947. genomgående i gott skick. Klotband. 

500

938 BERCH, C. R. Namnkunniga svenska herrars och fruers skådepenningar. I-III flockarne. Stockholm 1777-
81. 320 + 218 sid. + 10 + 10 pl. He 0535-37. Två delar i vackra halvfranska Hedbergsband från 1900-talets 
första tredjedel. Med helt rött snitt och rikligt guldornamenterad rygg. Exlibris SBW (Sten och Britta 
Westerberg), gammal namnteckning Wilhelm Tham. 

1 000

939 BErCH, C. r. Beskrifning öfver svenska mynt och kongl. skådepenningar, som til denna tid, antingen i 
stora cabinetter wärkligen äro gömde, eller i böcker finnas afritade. Uppsala 1773. (18), 374 sid. Namnteck-
ning Berta Holmberg. Några kopparstick från Brenner 1731, vikingatid och medeltid är inklistrade i boken. 
En del fläckar på titelbladet, annars en fin inlaga med rött snitt. Samtida halvfranskt band med vackert 
ornamenterad rygg. 

500

940 BErCH, C. r. Namnkunniga svenska herrars och fruers skåde-penningar afritade och i koppar stuckne, 
med bifogade lefvernes-beskrifningar. Första och andra flocken. Stockholm 1777. (4), 320 sid., IX pl. 
He 0534. Inlagan med en del mindre åldersfläckar. Halvfranskt band i ganska bra skick från 1800-talets 
första hälft. 

500

941 BErgSØE, V. danske Medailler og Jetons. Fra 1789-1891. Utgiven af den Numismatiske Forening i Kjøben-
havn. Tryckt i 500 exemplar 1893. 218-48 sid., interfolierad. 4 litografiska tavlor. Något nött halvfranskt 
band. Inlagan i fint skick. 

500

942 BERGSØE, V. Danske Medailler fra 1789-1892. Med XV tavler i ljustryck med dansk og fransk text. Liten 
tvärfolio. Med dedikation: ”Till min kone Margarethe fra Vilh. Bergsøe.” Fin inlaga med obetydliga fläckar. 
Kjøbenhavn 1897. Samtida halvskinnband med mindre skador. 

500

943 BOKAUKTIONSKAMMArEN. Förteckning öfver L. O. Fägerstens efterlämnade dyrbara samlingar af bl.a. 
mynt, medaljer och skådepenningar, 415 nr. Förteckning öfver guldsmeden Wolframs samling av Mynt 
och skådepenningar, 1141 nr. Förteckning öfver C. O. Humbles utmärkta samling af svenska mynt och 
skådepenningar, 108 sid., 2029 nr. delvis pristecknad. Stockholm 1848, 1849, 1852. (3). Något nött samtida 
ryggskinnband. 

500

944 BONNEVILLE, P-F. Traité des Monnaies d’or Et d’argent. Qui circulent Les Différens Peuples; Examinées 
sous Les rapports du Poids du Tilre Et de la valeur réelle, Avec Leurs diverses Empreintes. (Förteckning 
av mynt i guld och silver som cirkulerat mellan olika folk osv). Paris M. DCC. VL. Folio. (5), I-XL= vikter 
och halter mm. (3), 4-266, (1) 248-250 = register (2) = errata och register över de länder som förekommer i 
boken. 188 planscher i vackra kopparstick. Fin inlaga i ett slitet och söndrigt skinnband från tiden. 

3 000

LITTErATUr
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945 Bracci, di domenico Augusto. Commentaria de Antiquis scalptoribus. 2 volymer som behandlar antika 
skulpturer, som sådana magnifika, med en stor mängd kopparstick. Inlagan i de båda böckerna är för-
nämligt fina. Folio. Herrar och damer spekulanter besiktiga! 2 band. Skinnryggar, rikt ornamenterade. 
Stora tunga böcker som klarat sig ganska bra genom åren. Tryckår 1784. 

2 000

946 Brenner, E. Thesaurus numorum Sveo- gothicorum vetistis indefesso Elias Brenneri. Utgiven av Niklas 
Keder, Stockholm 1731, Brenners porträtt av Claude Haton, titelblad av Herman Padt Brugge efter Brenner 
(16), 270, (2) sid., 63 planscher och talrika träsnitt. Komplett. Särskild upplaga på tjockt oskuret papper. 
Mycket fin inlaga. He 0610. Medbundet: Catalogus... rem Nummariam in Suecia, av C. g. Warmholtz. 
Stockholm 1780. He 0206. Löst bifogas från Brenners utgåva ”1691” planscherna över medeltidsmynten  
(5 st). Bundet i ett inte allt för charmigt och slitet 1800-talsband. 

3 000

947 Bruun, L. E. Adolph Hess Nachfolger, Frankfurt a. m. Sammlung des Herrn L. E. Bruun in Kopenhagen 
Schwedische Münzen I. Teil. Von Mittelalter bis Gustav Adolph. Mit 35 Tafeln (i ljustryck). En klassisk 
auktion år 1914. (7), 2-73 sid., 991 nr, pristecknad. Nr 189-317 köpte Bruun tillbaka för 3.300 mark (á 89 
svenska öre). II. Teil. Von Christine bis zur gegenwart. Mit 45 tafeln (i ljustryck) (5), 76-168, (2), nr 992-
2347. denna del såldes ej p.g.a. 1:a världskrigets utbrott 1914. Mynten köptes 1918 av Israël Berghman för 
63.000 sv. kr. Två gedigna halvklotband. 

500

948 Catalog of the Ragnar L. Cederlunds Swedish Collection, Mrs Anny T. Cederlund... August 1947. Stencile-
rad förteckning, 61 sid., 1544 nr + 3 sid. plåtmynt, 40 nr. Med följer också en korrespondens om samlingen 
med handlanden John Pedersen, Borås. En del av Cederlunds mynt såldes på auktion i Chicago 1953. 
Förvaras i en samtida skyddsmapp. 

500

949 de Mechel, C. Oeuvre de chevalier Hedlinger ou recueil des medailles de ce celebre artiste. Basel 1778. 
Text + planschdel. 1-64 + (1 pl), + pl. I-XL + (2) fol. He 321-22. Textdel i ett välbevarat halvklotband från 
sent 1800-tal. Planschdel i ett vackert men hårt slitet grönt helfranskt band. Med helt guldsnitt och blind-
pressat inre och yttre ramtryck i guld. Två delar, båda med exlibris. C. M. Carlander och J. Pedersen. 

2 000

950 Endlicher, S. Verzeichniss der Chinesischen und Japanischen Münzen des K. K. Münz- und Antiken-  
Cabinetes in Wien. Med illustrationer i texten. Wien 1837. (VI), (3), 2-102, (3), 106-140. Fin inlaga. Något 
nött originalskinnband. 

500

951 Fortegnelse over consul, overkrigs commissair August Christian Mohrs samling av skandinaviens mynter 
og medailler. Kjøbenhavn 1847. He 1921. 329 sid., 5303 + 101 + 2 nr. (John Pedersen köpte boken 1939 i 
Köpenhamn på Wellmanns auktion där han var närvarande, pris 2 dkr). 

500

952 Fortegnelse over georg F. Timms udmaerkede mynt og medaillesamling. I del. Köpenhamn 1831. He 1890. 
332 sid., med bl.a. 446 nr svenska mynt och medaljer, delvis med priser och köparnoteringar. Samtida 
nött halvfranskt band. 

500

953 Foy-Vaillant, Jean. Numismata imperatorum, Augustarum et Caesarium, a populis, nomanae difionis 
graeceloquenfibus, ex omni modulo percuffa:.... Amsterdam M. d CC. Liten folio. Namnteckningar. (12), 
4, (2), 11 pl. 364 sid. + talrika kopparstick i texten. Fin inlaga. Nött samtida helskinnband. 

1 000

954 galster, georg m. fl. L. E. Bruuns Mønt og Medaille samling, samt numismatisk litteratur. København 
1928. Med Bruuns porträtt. (3), (VI-XIV), (3), 2-622 sid. L. E. Bruuns gave till den kongelige mönt och 
medaillesamling. (6), 8-31, (2) sid., 34 + 111 ljustrycksplanscher. Felfri inlaga. Två vackra något slitna halv-
franska band. 

500

955 Hallberg, M. Svenska Litteratursällskapet i Finland. LXXIV. 1. Minnespenningar öfver Enskilda Personer 
födda eller verksamma i Finland. Helsingfors 1906. 

300

956 Hallenberg, J. Berättelse om Svenska Kongliga Mynt-Cabinettet, med Beskrivning över de i detsamma 
befintliga Guld-mynt, samt åtskilliga af de öfriga Sällsyntare Penningar. (2), 264 sid. He 0875. Mycket fin 
inlaga med rött snitt. Något nött fint halvfranskt band. 

500

957 Hauberg, P. Myntforhold og Udmyntninger i danmark indtill 1146. 264 sid. 13 tavlor. danmarks mynt-
væsen i tidsrummet 1146-1241. sid. 312-381, 6 litografiska tavlor. Kjøbenhavn 1900, 1906. Två något nötta 
samtida halvfranska band med fina inlagor. 

500

958 Heraeus, Carl gustaf. Brevis Explicatio Numifmatum... Imp. Caes. Caroli VI. Historia Numismatica. U. å. 
(1794). 56 sid. med talrika kopparstick på medaljer i texten. Exlibis J. O. Wedberg och J. Pedersen, namn-
teckning Berta Holmberg. Fin inlaga i ett slitet pappband. Ovanlig! He (jfr 0953). 

1 000
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959 Hildebrand, B. E. Sveriges och svenska konungahusets minnespenningar, praktmynt och belönings- 
medaljer. I-II. Stockholm 1874, XVI, 626 sid., 1 pl. II. Stockholm 1875 (4), 626 sid., 1 pl. He 0953. Två halv-
franska band, det ena med släpp i falsen. 

500

960 Köhler, J. T. Wollständiges ducaten = Cabinet. del I. Hannover 1759, (62), 528 sid. II. Hannover 1760, 
(20), 529-1029, (79) sid. Sverige sid. 161-180 = 65 nr. Inlagan med en del missfärgningar, i övrigt bra. Två 
halvfranska band, nötta och söndriga. He 1180. Exlibris: John Pedersen. 

800

961 Lagerberg, M. E. Förteckning öfver svenska kungl. och enskilda skådepenningar utgörande dupletter efter 
införlivandet av J. F. H. Oldenbergs medaljsamling med göteborgs myntkabinett, kommer att försäljas på 
bokauktionskammaren i Stockholm 20 sep 1884. He 2054b. Vackert ramtryck på holländskt papper i en 
namngiven praktupplaga om 100 numrerade ex. där detta är nr 31 med dedikation från Magnus Lager-
berg till Landshövdingen A. Eherenswärd. Rött välbevarat halvklotband. 

500

962 Levin, A. Förteckning å svenska mynt, sedlar, medaljer, poletter mm. Samlade af Astley Levin. Stockholm 
1894. He 1225. 67 sid. Tryckt på velinpapper i mycket liten upplaga. Även utgivna som Bukowskis auktions-
kataloger nr 88 resp. 90. Samtida ryggskinnband. Mycket fint skick. 

500

963 von Loon, g. Histoire metallique des XVII provinces des Pays-Bas depuis l’abdication de Charles-Quint, 
jusqu’a la paix de Bade en MDCCXVI. Traduite du hollandois. T. 1-5. A la Haye, 1732-1737. Folio.

1 000

964 Luck, J. J. Sylloge Numismatum Elegantiorum. quae diversi inipp reges principes comites, respublicae 
diversas ob causas ab 1500, ad annum usque 1600 cudi fecerunt concinnata & historica marratione (sed 
brevi) illustrata. Argentinæ 1620. Liten folio, (22), 384, (3) sid., graverat titelblad. Komplett ex med de två 
genealogiplanscherna. Jean Jacques Luck (Johannes Jacobus Luckius), 1575-1653, kom från Strassburg, 
arbetade som numismatiker och genealog. Hans arbeten är en blandning av mynt och medaljer i smak-
fulla kopparsticksgravyrer. Ett förnämligt arbete med många vackra gravyrer i texten. Fin inlaga, men en 
del fläckar och fuktskador förekommer. Med tanke på åldern en mycket fin bok, i ett välbevarat halv-
pergamentband från 1800-talet.

2 000

965 von Ludewig, J. P. Einleitung zu dem teutschen Müntzwesen mittler Zeiten, nebst einem Anhang ver-
schiedener Ao. 1708 ausgegrabenerHällischer und Magdeburgischer fünfhundert jähriger Bracteatorum. 
Wendisch Halle 1709. 8:a xiv 276 (17) sid., 1 p. kprst. illustrationer. J. P. von Ludewig (1668-1743), politiker, 
forskare, bosatt i Halle. Exlibris: Bank of England Librorg. Bra inlaga, slitet och söndrigt halvskinnband. 

500

966 Madai, d. S. Vollständiges Thaler- Cabinett aufs neue ansehnlich vermehrt. I-II, 768 + 904 sid. + 2 pl. + 
vinjetter. M. U. Königsberg 1765-66. Bundet i ett vackert samtida helfranskt band med helt rött snitt och 
rikligt guldornamenterad rygg. 

1 500

967 Mansfeld-Bûllner. H. V. Afbildninger af samtlige hidtil kjendte Danske Mønter fra tidsrummet 1241-1377. 
88 + 7 + (4) sid. Kjøbenhavn 1887. Klotband. 

500

968 Medailles sur Les Principaux Evenements du regne de Louis Le grand... Paris M. dCCII. Liten folio. (4), 
1-292, 1 + 286 medaljer (en medalj avbildad på var sida). Fin inlaga. Något nött samtida helskinnband. 

1 500

969 Medaljbok. Handskrift. Medaljer präglade och gjutna över regenterna gustav I till gustav II Adolf. Ca 500 
nr förtecknade med vacker handstil. Exlibris: John Pedersen. Liten svart skrivbok med mjuka pärmar. 

500

970 Miscellanea Numismatica. Uppsatser om antika mynt. Ca 400 sid. 1 pl. Modena 1829, rom 1762, Montova 
1778, rom 1702. Fin inlaga. Helpergamentband från tiden i gott skick. 

500

971 /Modéèr, Adolph/ Inledning till närmare kunskap om svenske mynt och skådepenningar: Från början 
och intil dess swenska spiran lemnades af konung Håkan Magnusson. Anonym. Lund 1796. Med kop-
parsticksvinjett i titelbladet. He jfr 1362-63. Ett av numismatikens mest utskällda verk för sin okritiska 
hållning till historieforskningen. Något nött samtida halvfranskt band. Fin inlaga. Exlibris John Pedersen. 

300

972 Myntsamlarnytt fra Norsk Numismatisk Forening 1928-1942. Klotband. Löst medföljer: Myntsamlarnytt 
bind 2 nr 1, 7, 1935, nr 3-4, 1936, bind 3 nr 1-4, 1943, nr 1-3, 5-6, 1944, bind 4, nr 4, 1945-46. Ej komplett. 

500
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973 Norberg, J: Leben Carl des zwölften königs in Schweden mit Müzen und Kupfen. I-III. Översatt från 
svenska till tyska av Joh. Heinr. Heubel. Hamburg 1745, 1746, 1757. I: 4 kprst. (18), 704 sid., 13 batalj-
ritningar samt 246 medalj/myntsidesavbildningar. II: 2 kprst, XVI, 768 sid, 11 bataljritningar samt 233 
medalj/myntsidesavbildningar. III: 2 kprst, (11), XX, 882 sid, 29 medalj/myntsidesavbildningar. (Christian 
Fritzsch, Jonas Haas och Franz Nikolaus rolfssen sc.). den tyska upplagan är ofta mer uppskattad med 
sina bataljritningar, som den svenska originalupplagan saknar. del I har ett vackert handskrivet dedi-
kationsblad från 1821 som fyllts på 1878. Vidare har boken ägts av Landshövdingen och myntsamlaren 
(Sven) Wilhelm gynther (1796-1873), namnteckningar. På Oldenburgs auktion 1897 såldes detta verk för 
ett högre pris än Brenner 1691. 3 st stora folioböcker i samtida helskinnband. En hel del skador i rygg och 
hörn, inga släpp i inlagan som är välbevarad. He 1409. 

5 000

974 Nordisk Numistmatisk Unions Medlemsblad 1936-1951. Inbundna i sju halvklotband i bra skick. 500

975 Patrol, L. Opera Omnia quorum pleraque munc primum in lucem prodeunt. Tomus Primus. Venetiis 
MDCCXLIII. (8), IX-XXXII, (1), 2-496, 15 + 5 + 6 pl. Fin inlaga. Samtida helpergamentband med mindre 
skador. 

500

976 Pietraszewski, I. Numi Mohammedani. (5), (VI-XIV), (3), 4-139, (3) sid. 15 litografiska planscher. Med J. O. 
Wedbergs exlibris. Halvfranskt band i ganska bra skick. 

300

977 ramus, C. Catalogus Numorum veterum graecorum et Latinorum Musei regis daniae. 414 sid. 8 pl. 
Hafniae 1816. Fin inlaga med blått snitt. Hårt nött halvfranskt band. 

500

978 Sagførernes auktioner. Fortegnelse over en stor og sjaelden samling svensk-baltiske Mønter. Auktion den 
28 maj 1937. (Ernst Kielers samling). 839 nr. Löst medföljer den sällsynta katalogen ”Tvangs-Auktionen” 
den 10 augusti 1937 med 142 osålda mynt från auktionen 28 maj. Klotband. Ernst Kieler hade i november 
1936 sålt samlingen till grosshandlare r. Clausen för 50. 000 dKr. Tiderna var inte de bästa för att sälja 
dyra mynt, så förlusterna blev stora för Clausen när försäljningarna var avslutade.

500

979 Sahlstedt Abraham. Sinnebildskonsten med en samling af sinnebilder och deras uttydning. Liten 8:0. 208 
sid. 1 + 22 kopparsticksplanscher av Carl Bergqvist. Ej numismatik, men en fullständigt underbar liten 
bok i mycket gott skick. Stockholm 1758. Mycket vackert halvfranskt band från tidigt 1900-tal (Hedberg). 
Litet släpp i pärmens främre fals. Exlibris: Axel Abrahamson (1855-1914) grosshandlare, bibliofil. Boken är 
bl.a. såld på Stockholms Auktionsverk, 1945. 

500

980 Schive, C. I. Norges Mynter i Middelalderen samlade og beskrevne av C. I. Schive. Christiania 1865. Folio 
(II), II-LXXXXIII, (14), 2-46, (1), 48-68, (69), 70-103, (2), 106-162, (4), 18 + 1 pl, (2), Inlagan med en del 
åldersfläckar. Original halvläderband, delvis nött och lite söndrigt. 

1 000

981 Schlessinger, F. Sammlung Sune Eberhard Crona, Göteborg, Schweden. Königliche und im kreige gegen 
Schweden geprägte medaillen. Auktion 27 okt 1937 i Amsterdam. Med värderingslista och en artikel om 
medaljer av Erik Persson (8), 1-56 sid., 10 pl., 1199 nr. I gott skick. Häftad. 

300

982 Selling, H. W. Lagerkataloger 1-31 (nr 43) 1867-79. He 2072-2103. (Under namnet Selling och Sahlström till 
nr 5). I ett välbevarat samtida halvfranskt band. 

2 000

983 /Erik Sköjldebrand/ Anonym. Critisk Afhandling, om den i kongl. Mynt- Cabinettet, i Stockholm förva-
rade Silfver-haltige guld-pänning, som framledne Herr Assessor Keder velat hänföra till Oden, dess tid 
och Religions-Mysterier, (4), 89, (3) sid. 1 plansch i kopparstick. Stockholm 1749. Mycket fin inlaga i ett 
modernt halvklotband. 

300

984 Stiernstedt A. W. Beskrivning öfver svenska kopparmynt och polletter. I-II. I. Kopparmynt. Stockholm 
1871. (4), 152 sid. II. Polletter. Stockholm 1872. 264 sid. He 1615. Nött halvfranskt band. 

300

985 Thomsen, C. T. Catalogue de la Collection de Monnaies de feu Christian Jürgensen Thomsen. Tome I-III, 
1873-1876. Nr 1-12441, mynt, utanför Norden. 14 litografiska planscher. Tome I-III, 1866-1869. 6012 + 4501 
+ 2755 + 1225 nr antika romerska, Europa och övriga världen, antika grekiska mynt. 6 uniforma klotband 
som bl.a. tillhört Axel Wahlstedt. register: privatgjort i form av små lappar inklistrade på blanka sidor 
och bundna i ett klotband. 

1 000
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986 Tornberg, C. J. Symbolae Ad rem Numariam Muhammedanorum ex museo regio Holmiensi, symboler 
tillhörande mohammedanernas myntsystem utifrån. Kongl. museet i Stockholm. 1-4. Uppsala 1847-1863. 
Välbevarat ex i äldre halvklotband. He 1710. Löst bifogas av samma författare: Sur un Dirhem Kakweihide 
inédit de la collection de M. F. Soret. Extrakt ur revue de la numismatique belge. 1858. 19 sid., 1 pl. Sepa-
rat utgiven i detta häfte. He 1709. 

300

987 Tychsen, O. g. Al-Makrizi Historia Monetae Arabicae. (9), 166 sid. rostock 1747. Pappband där främre 
pärmen saknas. 

300

988 Uggla, C. Inledning till Heraldiken Författad av Carl Uggla. (12), 142, (5) sid. 13 planscher i kopparstick + 
vinjett av Carl Bergqvist. Boken har ett klart samröre med numismatiken, eller som Uggla skriver i företa-
let: ”Som mynten med rätta anses för de säkraste minnesmärken hwilka til en samfärdig Historia brukas 
kunna, lären denna vår wetenskap ännu större wärd förtiena; alldenstund til äldre Mynts kännande en 
grundlig Wapen-Historia nog bidragen”. Tryckt i Stockholm 1746. Välbevarat samtida helfranskt band i 
mycket fint skick. Inlagan med stänkmarmorerat snitt. 

1 000

989 Valentine, W. H. Modern Copper Coins of the muhammadan states. 203 sid. med talrika avbildningar i 
samband med texten. Utgiven av Spink & Son, London 1911. Originalklotband. 

300

990 Wahlstedt, A. Enskilda medaljer och minnespenningar. Handskriven förteckning av Wahlstedt (1867-
1943). 134 sid. 1450 nr medaljer förtecknade med vacker piktur. Svart skrivbok med mjuka pärmar. 

500

991 Ziervogel E. Föreläsningar öfver Upsala Academies Mynt-Samling, Upsala 1772. (4), 180, (6) sid. He 1809. 
Välbevarat ex i ett samtida halvfranskt band. 

500

992 Ziervogel, E. dissertation de re Nummaria ejusque in historia suiogothica usu. I-III. Uppsala 1745-1750. 
Med Adolf Fredriks och Lovisa Ulrikas förmälningsmedalj i kopparstick inklistrad på sid. 1. Tab. I-V i kop-
parstick av J. g. Hallman. He 1806. Ett välbevarat tidigt 1800-talsband. Inlagan något missfärgad i texten. 
Stänkmarmorerat snitt. 

1 000

993 Ziervogel, E. diss. Numophylacium regiae academiae Upsalensis. Pars prima = Avhandling om myntsam-
lingen vid den Kungl. Akademien i Uppsala. Allt som utkommit. Uppsala 1753. (4), 66, (2) sid., 1 pl. He 
1807. Originalhäftad med marmorerad ryggremsa. I mycket fint skick. 

500

994 Ziervogel, E. dissertation de re Nummaria ejusque in Historia Suiogothica usu. I-III. Upsala 1745-1750. 
Med Adolf Fredrik och Lovisa Ulrikas förmälningsmedalj i kopparstick av J. Silfverling på sid. 1. Tab. I-V 
i kopparstick av J. g. Hallman. He 1806. Sammanbundet med: Föreläsningar öfver Upsala Academies 
Mynt-Samling. Upsala 1772, (4), 180, (6) sid. He 1809. Något hårt skuren inlaga. Halvfranskt band från 
mitten av 1800-talet. 

500

995 Myntskåp i rödaktigt träslag. 25 utdragbara myntbrickor och nederst en låda. dörrens utsida med tre ki-
nesiska mynt utsnidade samt på insidan ägarmonogram HgM. Synnerligen välhållet skåp av mycket hög 
klass med stort dekorativt värde. Ca 130 x 48 x 37 cm.

10 000

995


